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SUNUŞ

Değerli Okuyucularımız,
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, mesleğimizin gelişimi ve kamuoyuna dönük 

sorumluluklarımız doğrultusunda hazırladığımız JEODERGİ’nin 49. sayısı ile yeniden sizlerle buluşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. 

Bu yıl, Odamızın 50. kuruluş yılını büyük bir gururla kutladık. Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen 
Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde gerçekleşen törende, mesleğimizin hafızasına tanıklık ettik; sinevizyon 
gösterimi, eski başkanlarımızın ve konuklarımızın konuşmaları ile geçmişten bugüne uzanan 
yolculuğumuzu birlikte yaşadık.

Toplumsal sorumluluğumuzun bir yansıması olarak, Gezi Davası tutuklamalarına karşı başlatılan ve 
139. haftasında Odamızın önünde devraldığımız Adalet Nöbeti, adaletin ve hukukun üstünlüğünün 
önemini bir kez daha gündeme taşıdı.

Kapadokya Alan Başkanlığı ile UNESCO Türkiye Milli Komisyonu iş birliğiyle 13-14 Eylül 2024 tarihleri 
arasında Nevşehir’de, Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından düzenlenen ve Kapadokya için simgeleşmiş 
“Peribacalarının Korunması, Kaya Kopması ve Şapka Düşmesi Riskinin Önlenmesine Yönelik Uygulama 
ve Müdahale Yöntemlerine İlişkin İstişare ve Değerlendirme Toplantısı” nda doğaya zarar vermeden 
alınabilecek önlemler üzerine görüşler bildirildi. Bu kapsamda fiziksel müdahale yerine çevresel 
tedbirlerin öne çıkarılması gerektiği vurgulandı. 

Benzer şekilde, Kızılcahamam’daki Abacı Mahallesi’nde yer alan “Gelin Kayaları” gibi oluşumların 
jeopark ve jeoturizm potansiyelini öne çıkararak jeolojik mirasımızın korunmasına dair farkındalık 
yaratmayı sürdürüyoruz.

Birleşmiş Milletler Afet Risk Azaltma Ofisi’nin küresel teması doğrultusunda, “Afetsiz Bir Gelecek İçin 
Gençleri Koruma” çağrısına uygun olarak, afet farkındalığı ve güvenli okul projelerine destek vermeyi 
sürdürüyoruz. Türkiye’de jeoloji derslerinin yeniden müfredata eklenmesi gerektiğine olan inancımızı 
bu sayıda da güçlü şekilde dile getiriyoruz.

Bu sayımızda ayrıca, jeolojik mirasın ve doğanın görsel anlatımla aktarılmasını hedefleyen “Doğa, 
İnsan ve Çevre” temalı fotoğraf yarışmamızın sonuçlarını da sizlerle buluşturuyoruz. Birincilik ödülünü 
Ekrem Kalkan’ın “Gökkuşağı Tepeleri 2” adlı çalışması kazandı. Jeoloji biliminin topluma ulaşmasında 
estetik bir köprü kuran bu yarışmamız, gördüğü ilgi ve yarattığı etkiyle artık gelenekselleşiyor. Bundan 
böyle her yıl düzenli olarak gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz yarışma ile jeolojik zenginliklerimizi sanatsal 
bakışla görünür kılmaya devam edeceğiz.

Bilimsel üretimin sürekliliğine verdiğimiz önemin göstergesi olan Jeoloji Mühendisliği Dergisi’nin 
48/2. sayısı da zengin içeriğiyle sizlerle. Kaya oyma yapılar, agrega madenciliği, kaya düşmeleri, batimetri 
analizleri ve sondaj optimizasyonlarına dair makaleler, akademik katkılarla dergimize değer katıyor.

Bu sayımızda ayrıca üyemiz Şanver İsmailoğlu’nun kaleme aldığı “Söyleyeceğiz Başka Yolu Yok” adlı 
kitap tanıtımına da yer verdik. Afetler, çevresel tahribatlar ve bilimsel sorumluluklar üzerine yazılar 
içeren eser, mesleki perspektife yeni bir soluk kazandırıyor.

Yeni kurulan Jeotermal ve Mineralli Sular Çalışma Grubu, alanında yapılacak araştırma, sempozyum 
ve teknik rapor hazırlıklarıyla yola çıkarken; yerel şubelerimiz de eğitim, seminer ve saha etkinlikleriyle 
mesleki etkileşimi güçlendiriyor.

Ve elbette büyük bir üzüntüyle; meslek örgütümüzün emektarlarından, Jeoloji Mühendisliği 
camiasının sevilen isimlerinden Tandoğan Engin’in vefat haberini sizlerle paylaşıyoruz. Onun ardından 
kaleme alınan yazılar, ardında bıraktığı mesleki izleri ve insani değerleri anlatıyor. Anısını saygı, sevgi ve 
minnetle anıyoruz.

Her sayıda olduğu gibi, bu sayımızda da bilimsel bilgiyle toplumsal sorumluluk arasında köprü 
kurmaya gayret ettik. Dergimizi hazırlarken katkı sunan tüm yazarlarımıza ve okuyucularımıza içtenlikle 
teşekkür ediyor, nice sayılarda buluşmayı diliyoruz.

Saygılarımızla,
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
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ODAMIZIN KURULUŞUNUN 50. YILI, 
ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

18 Mayıs 1974 tarihinde, 161 Jeoloji Mühendisi meslektaşımızın bir araya gelerek 
XIX. TMMOB Genel Kurulu`na sundukları dilekçe ile kurulan Odamız, 50. kuruluş 

yıldönümünü Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde 
düzenlenen “50. Yıl Etkinliği” ile kutladı.

18 Mayıs 1974 tarihinde, 161 Jeoloji Mü-
hendisi meslektaşımızın bir araya gele-

rek XIX. TMMOB Genel Kurulu`na sundukları 
dilekçe ile kurulan Odamız, 50. kuruluş yıldö-
nümünü Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen 
Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde düzenlenen “50. 
Yıl Etkinliği” ile kutladı.

50. yıl kutlama etkinliğine, geçmiş dönem 
Oda Başkanlarımızdan Ruhi Yetiş, İsmail Hak-
kı Kılıç, Mustafa Pehlivan, Hikmet Tümer, Ay-
han Kösebalaban ve Dündar Çağlan’ın yanı 
sıra TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz, CHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz, 
Ankara Milletvekili Deniz Demir, Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkan Vekili Berkay Gök-

çınar, Ankara Büyükşehir Belediye Afet İşleri 
Daire Başkanı Özkan Erel, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi 
Başkanı Bekir Ödemiş, bölüm başkanlarımız, 
sendika, sivil toplum kuruluşu ve meslek oda-
ları temsilcileri, Odamızın bazı kurucu üyeleri, 
şube başkanları ve yönetim kurulu üyeleri, il ve 
ilçe temsilcilerimiz, kurul ve komisyon üyeleri 
ile yeni ve eski dönem TMMOB temsilcilerimiz 
ve çok sayıda meslektaşımız katıldı.

50. Yıl Etkinliği, kuruluşundan bugüne Oda-
mızın tarihinden kesitler sunan bir sinevizyon 
gösterimi ile başladı. Gösterimin ardından et-
kinliğin açılış konuşması, Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Hüseyin Alan tarafından yapıldı. 50. 
kuruluş yılı etkinliği düzenlemekten büyük bir 
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onur ve gurur duyduklarını belirten Alan, “Bu 
süre içerisinde Odamıza destek vererek bugün-
lere taşıyan ve aramızdan ayrılan meslektaşla-
rımızı ve yol arkadaşlarımızı saygı ve minnetle 
anıyoruz” dedi. 

Alan, Odamızın kurulduğu günden bugüne 
kadar geçen 50 yıllık bilgi ve ilişki birikimiyle 

bir yandan ülkede emek, özgürlük, demokrasi, 
laiklik ve çağdaşlık mücadelesi verirken; diğer 
taraftan meslek alanı kapsamındaki konularda 
“mesleki hak” mücadelesini yürüterek, ülkede 
jeoloji mühendisliği hizmetlerinin etki alanı-
nı hak ettiği yere taşıma gayreti içerisinde ol-
duğuna dikkat çekti. “Ülke insanımızın doğa 
kaynaklı afetlerin etkilerinden korunmasın-
dan, doğal varlık ve kaynakların korunmasına, 
ülkenin sahip olduğu jeolojik kaynaklarının 
kamusal yarar çerçevesinde aranarak işletilme-
sinden, su kaynaklarına, temel jeolojiden enerji 
kaynaklarına, mühendislik yapıların yer seçi-
minden projelendirme ve tasarım süreçlerine 
kadar geniş bir alanda meslek alanına ilişkin 
faaliyetlerin kamu yararı çerçevesinde düzen-
lenmesi konusunda mücadele yürüten Oda-
mız, üyelerinin ekonomik, sosyal ve mesleki 
ihtiyaçlarının karşılanması konusunda da her 
yıl çok sayıda eğitim, sempozyum, çalıştay ve 
söyleşi düzenlemektedir” dedi.

Konuşmasının son bölümünde Alan, “Oda-
mızın kuruluşu ve ardından yapılan genel ku-
rullarda alınan kararlarla ‘toplumcu mühen-
dislik anlayışı ve tam bağımsız Türkiye ülküsü’ 
ile yola çıkan Odamızın, temel ilke ve değer-
lerin yaratılması, kurumsallaşması, örgütsel 
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yapı ve bağların geliştirilmesi, jeoloji bilimi ve 
uygulamalarının ülke ve toplum yararına su-
nulması konusunda çok sayıda meslektaşımız 
oda yönetim, denetim ve onur kurullarında, 
şube yönetimlerinde, il ve ilçe temsilciliklerin-
de görev aldı. Binlerce meslektaşımız, kurul, 
komisyon ve çalışma gruplarının oluşturulma-

sı ve mesleğimizin toplum yararına sunulması 
konusundaki oda yönetimlerine destek verdi. 
Mesleğin gelişmesine öncülük ettiler. Geçen 50 
yıllık süre içerisinde, oda yönetim organların-
da yer alan çok sayıda meslek büyüğümüz, ho-
calarımız ve arkadaşlarımız aramızda. Yine bu 
süreç içerisinde yönetim kurulu başkanlıklarını 
üstlenen çok sayıda meslek büyüğümüz, ara-
mızda olmayan merhum Süleyman Türkünal, 
Turan Seyrek, Muzaffer Evirgen, Ersin Önsel 
ve Behiç Çongar’a Allah’tan rahmet diliyorum, 
ışıklar içinde uyusunlar. Bugün aramızda olan 
Hasan Özarslan, Ruhi Yetiş, İsmail Hakkı Kılıç, 
Mustafa Pehlivan, İsmail Hakkı Kulaksızoğlu, 
Osman Taşan, Hikmet Tümer, Ayhan Köseba-
laban, Aydın Çelebi, İsmet Cengiz ve Dündar 
Çağlan’a da tek tek teşekkür ediyorum” ifade-
lerini kullandı.

Alan’ın ardından TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Koramaz bir konuşma yaptı. Ko-
ramaz, TMMOB ve odaların emek ve demok-
rasi mücadelesindeki önemine dikkat çekerek 
Odamızın 50. kuruluş yılını kutladı.

Koramaz’ın ardından Ankara Milletvekili 
meslektaşımız Deniz Demir, jeoloji mühen-
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disliğinin önemini ifade ederek Odamızın 50. 
kuruluş yılını kutladı. Demir’in ardından CHP 
Genel Başkan Yardımcısı ve Zonguldak Millet-
vekili Deniz Yavuzyılmaz kürsüye geldi. Ko-
nuşmasında jeoloji mühendisliğinin önemine 

dikkat çeken Yavuzyılmaz, maden kazaları, 
depremler ve doğa kaynaklı afetler, maden ara-
ma ve işletme ile büyük mühendislik yapıları 
gibi konularda Odamızın yarattığı bilgi biriki-
minin kullanılmasının önemine vurgu yaptı.
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Etkinliğin ikinci bölümünde, geçmiş dönem 
Oda başkanlarımız söz alarak Odanın kurulu-
şundan bu yana yaşananları anekdotlar eşliğin-
de paylaştılar. Konuşmaların ardından geçmiş 
dönem Oda başkanları ile Oda kurucu üyele-
rine “50. Kuruluş Yılı Hatırası” olarak hazırla-

nan plaketler takdim edildi.

50. Yıl Etkinliği, plaket töreninin ardından 
düzenlenen kokteyl ile sona erdi.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan ve 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dursun Malik 
Bakır 25 Ağustos tarihinde Kilis`te üyelerimizi zi-
yaret etti.  Güzel, sıcak, bol kahkahalı geçen top-
lantında üyelerimizin sorunları dinlenildi. Sonra-
sında bir kent turu yapıldı. Kent içinde çok sayıda 
tarihi taş evin olduğu ancak bunların birçoğunun 
bakımsız olduğu görüldü.  Belediye hizmetleri-
nin yetersizliği dile getirildi.

6 Şubat depremlerinde Kilis’te etkilenen kent-
lerden biri iken yapılan incelemelerde 6 Şubat 
depreminin olumsuz etkilerinin unutulmuş ol-
duğu olası bir depreme karşı hazırlıkların yeter-
siz olduğu gözlenmiştir. Yeni dönem oda çalış-
malarında Gaziantep İl temsilciliğinde görev ala-
cak üye arkadaşlarımızın tespiti amacıyla eğilim 
yoklaması yapılmıştır.

KİLİS İL TEMSİLCİĞİMİZİ  ZİYARET ETTİK

TOTALENERGİES’TEN ÜYELERİMİZE 
ÖZEL İNDİRİM

Odamız ve TotalEnergies arasında imzalanan protokole göre üyelerimize EPDK’nın 
uyguladığı güncel pompa fiyat üzerinden kurumsal istasyonlarda %4, diğer 

istasyonlarda %3 indirim yapılacaktır.

Türkiye genelindeki “Yakıtmatik” anlaşmalı 
TotalEnergies istasyonlarında üyelerimize özel 
indirim uygulayacak. Odamız ve TotalEnergies 
arasında imzalanan protokole göre üyelerimi-
ze EPDK’nın uyguladığı güncel pompa fiyat 
üzerinden kurumsal istasyonlarda %4, diğer is-
tasyonlarda %3 indirim yapılacaktır. Bunu için 
üyelerimizin “Anında İndirim Kartı” almaları ge-
rekmektedir.

Protokole göre TotalEnergies “Anında İndirim 

Kartı” bulunan üyelerimizin yakıt alımı öncesi 
istasyon görevlilerine kartı verip okutmaları ye-
terli olacaktır. Alınan yakıt sonrası bilgilendirme 
fişinde indirim pompa fiyatına yansıyacaktır. İn-
dirim dizel ve benzin ürünlerinde geçerli olup, 
LPG’de geçerli değildir.

Üyelerimizin indirimden yaralanabilmesi için 
Araç Plakası, Ad-Soyad ve Anında İndirim Kar-
tı için kargo adresini aşağıda belirtilen telefona 
whatsapp üzerinden iletilmeleri gerekmektedir.
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KAPADOKYA ALAN BAŞKANLIĞI 
TARAFINDAN DÜZENLENEN 

TOPLANTIYA KATILDIK
Kapadokya Alan Başkanlığı ile UNESCO 

Türkiye Milli Komisyonu işbirliğiyle 13-14 Ey-
lül 2024 tarihleri arasında Nevşehir’de, Kapa-
dokya Alan Başkanlığı tarafından düzenlenen 
ve Kapadokya için simgeleşmiş “Peribacaları-
nın Korunması, Kaya Kopması ve Şapka Düş-
mesi Riskinin Önlenmesine Yönelik Uygulama 
ve Müdahale Yöntemlerine İlişkin İstişare ve 
Değerlendirme Toplantısına” Oda olarak katı-
larak, görüş ve düşüncelerimizi paylaştık.

Odamız adına Yönetim Kurulu II. Başkanı 
Seçkin GÜLBUDAK ile Yönetim Kurulu Yedek 
Üyesi Gökhan ATICI’nın katılım sağladığı top-
lantıya, Kapadokya Alan Başkanlığı personeli 
ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu üyele-
rinin yanı sıra Nevşehir ili ve ilçelerinin Kay-
makam ve Belediye Başkanları ile personelleri, 
Üniversite ve Sivil Toplum Kuruluşlarının tem-
silcileri katılım sağlamıştır.

Söz konusu toplantıda, peribacalarının üze-

rinde şapka şeklinde bulunan kayaların düşme 
riski,  peribacalarında görülen yoğun aşınma 
ile kültürel niteliğe haiz olan yapılarda yaşanan 
sorunlar değerlendirilmiş, alınması gereken 
tedbirler değerlendirilerek yapılacak projeler-
le ilgili öneriler alınmıştır. Ayrıca kaya düşme 
tehlikesi bulunan alanlar, şapka düşme riski 
ile karşı karşıya olan peri bacaları ile içerisine 
su girişleri olan kültürel nitelikteki yapılar ye-
rinde incelenmiş ve gerekli değerlendirmeler 
yapılmıştır. Söz konusu toplantıda sorun alan-
larına ilişkin Oda yaklaşımlarımız ifade edile-
rek, dünyanın ilk 100 jeolojik miras alanı içinde 
olan Kapadokya’daki jeolojik yapı ve şekillerin 
korunması ve bölgenin jeopark ilan edilerek 
insanlığın hizmetine sunulması yönündeki gö-
rüşlerimiz ifade edilmiştir.

Ürgüp Paşa bağında bulunan peribacası üze-
rinde yer alan şapka şeklindeki kayanın düşme 
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riski taşıdığı tespit edilerek, “yapıya müdaha-
le edilmeden çevresinde düşmesi durumunda 
kimseye zarar veremeyecek şekilde önemlerin 
alınması ve bilgilendirme tabelalarının konul-
ması” konusunda tüm katılımcıların ortaklaşa-
rak, söz konusu peribacasına dokunulmaması 
karar alındı.

Yine Ürgüp Açıkhava Müzesi içerisinde yer 
alan yağışlar sırasında içerisine su girişi olan 

kültürel niteliğe haiz yapılar için ise katılım-
cıların tamamı tarafından sorunun tespiti için 
su giriş kaynaklarının bulunarak tespit edilme-
si ve neticesinde çıkacak sonuca göre kültürel 
varlığa herhangi bir zarar vermeden önlemle-
rin alınması önerildi. Bu konuda Kapadokya 
Alan Başkanlığı tarafından gerekli çalışmaların 
yapılması kararlaştırıldı.

Oda olarak, Kapadokya Alan Başkanlığına 
bu bölgenin 2022 yılında Dünya’nın ilk 100 Jeo-
lojik Miras Alanı içerisine alındığını, bu bölge-
de yapılacak her çalışma için alanında uzman 
Jeoloji Mühendislerinden görüşler alınarak ka-
rar alınması önemi vurgulanarak, kaya düşme 
riski olan yapılar için mühendislik jeolojisi ve 
jeoteknik çalışmaların mutlaka yaptırılması ge-
rektiği, , yine durumun özelliğine göre, genel 
dokunun ve insan sağlığının korunması için 
volkan jeolojisi, petrografi, tıbbi jeoloji, yapısal 
jeoloji vb. uzman jeoloji mühendislerinden gö-
rüşler alınmadan hiçbir işlem tahsis edilmeme-
sinin gerektiği ifade edilmiştir.
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MUĞLA SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
(MUSKİ) GENEL MÜDÜRÜ SAYIN YILMAZ 
ŞENGÜL VE GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 

NURİ KALİ’Yİ ZİYARET ETTİK
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Düzgün 

ESİNA, Muğla Temsilcimiz Coşkun Çatalkaya 
ve meslektaşımız Ramazan Kartal, Muğla Su ve 
Kanalizasyon İdaresi  (MUSKİ) Genel Müdürü 
Sayın Yılmaz Şengül ve Genel Müdür Yardım-
cısı Nuri Kali’yi 12.09.2024 tarihinde ziyaret etti.  

Görüşmede; Odamızın yaptığı çalışmalar 
hakkında bilgi aktaran Yönetim Kurulu Say-
man Üyemiz Düzgün Esina, iklim değişikliği-
nin de etkileriyle birlikte temiz suya erişimin 
zorlaşması ve tatlı su kaynaklarımızın her ge-
çen gün azaldığı ülkemizde Yeraltı Suları’nın 
mutlaka korunmasına dönük projelerin öne-
mini belirtti. Bu kapsamda; meslek alanımızın 
içinde kalan yeraltı sularının korunması, Muğla 
özelinde havza bazında çalışmaların yapılması, 
hidrojeolojik çalışmaların bölgesel bazda plan-
lanması hususunda yapılacak çalışmalara oda 
olarak da katkı koyabileceğimizi ve Muski’nin 

idari yapılanmasında, Yeraltı Suları ve Jeotek-
nik Hizmetler Şube Müdürlüğü’nün kurulma-
sının ve bu müdürlükte jeoloji mühendislerinin 
istihdam edilmesinin son derece gerekli oldu-
ğunun önemini ifade etti.

Görüşmede Muski Genel Müdürü Yılmaz 
Şengül, oda olarak yaptığımız ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek, kendisinin de 
geçmiş dönemlerde Çevre Mühendisleri Odası 
Genel Merkez yönetim kurulu üyesi olması ne-
deniyle Meslek Örgütleri ile  işbirliğinin geliş-
tirilmesine özellikle arzuladığını, Muski olarak 
yürütecekleri bazı projelerde odamızın katkı 
koymasından duyacağı memnuniyeti ifade 
ederek, işbirliğimizin artarak devam etmesinin 
önemine vurgu yaptı. 

Görüşmeler iyi niyet temennileri ile son bul-
du.
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Türkiye Jeoloji Bülteni`nin 67/4 Özel Sayısı 
yayımlandı. Bu sayımızda;

Ebru Şengül Uluocak tarafından hazırlanan 
“A Discussion on Geodynamic Modeling Met-
hodology: Inferences from Numerical Models 
in the Anatolian Plate/Jeodinamik Modelleme 
Metodolojisi Üzerine Bir Tartışma: Anadolu 
Levhasındaki Sayısal Modellerden Çıkarımlar”

Ebru Şengül Uluocak ve Emin Uğur Uluger-
gerli tarafından hazırlanan “Yer Bilimlerinde 
Modellemeye Genel Bir Bakış; Çevre Jeofiziği 
Uygulamalarından Çıkarımlar/ An Overview 
of Modeling in Earth Sciences; Inferences from 
Environmental Geophysics Applications“

Semih Eski ve Hasan Sözbilir tarafından ha-
zırlanan “Gediz (Alaşehir) Grabeni’nde Geli-
şen A-Sismik Yüzey Deformasyonların Kökeni/
Origin of a-Seismic Surface Deformations in the 
Gediz (Alaşehir) Graben”

Özgür Karaoğlu tarafından hazırlanan 

“Hasan Dağı Volkanı ve Çiftlik-Bozköy (Orta 
Anadolu) Gömülü Kalderasını Besleyen Aktif 
Magma Odalarına İlişkin Isı Transferi Analiz-
leri / Heat Transfer Analysis of Active Magma 
Chambers Feeding Hasan Dağı Volcano and 
Çiftlik-Bozköy (Central Anatolia) Hidden Cal-
dera

Ömer F. Bodur tarafından hazırlanan “A 
Simple Model for Plate Motion and Topograp-
hy/Tektonik Levha Hareketiyle Oluşan Topoğ-
rafyanın Fiziksel Modeli”

Başlıklı makaleler yer almaktadır.

TÜRKİYE JEOLOJİ BÜLTENİ ÖZEL 
SAYISI YAYIMLANDI
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ETİMESGUT BELEDİYE BAŞKANI SAYIN 
ERDAL BEŞİKÇİOĞLU’NU ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulumuz Etimesgut Belediye 
Başkanı Erdal Beşikçioğlu’nu 23 Eylül 2024 ta-
rihinde tarihin de makamında ziyaret etti. Zi-
yarete Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin 
Alan, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dursun 
Malik Bakır, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Düzgün Esina, Yönetim Kurulu Sosyal İlişkiler 
Üyemiz Zeynel Abidin Gök, Yönetim Kurulu 
Yedek Üyemiz Ayşegül Karaarslan katıldı.

Ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanımız Hü-
seyin Alan, jeoloji mühendislerinin ilgi alanları 
ile Oda çalışmaları hakkında kısa bir bilgilen-
dirme yaparak meslek örgütleri ile belediyeler 
arasındaki iş birliğinin önemine vurgu yaptı. 
Jeoloji mühendisliği hizmetlerinin imar, plan-
lama, yapı üretim ve denetim, maden ve mine-
ral kaynakları, enerji hammaddeleri, jeotermal 
kaynaklar ile afet tehlike ve risklerinin azaltıl-
ması konusundaki önemine dikkat çeken Alan, 
bu konularda Etimesgut Belediye Başkanlığı ile 
iş birliği yapabileceğimizi belirtti.

Etimesgut Belediyesi sınırları içinde üretilen 
jeoloji mühendisliği hizmetlerinin daha nitelik-
li olarak gerçekleştirilmesi için “Ortak Mesleki 
Denetim Protokolü” yapılmasının önemini ifa-

de eden Alan, Odamız tarafından hazırlanan 
taslak protokol örneğini Belediye Başkanı Be-
şikçioğlu’na sundu. Ayrıca Ankara’nın jeoter-
mal kaynaklarına ilişkin hazırladığımız kent 
raporunu takdim ederek, kentlerin gelişmesin-
de yerel kaynakların kullanılmasının öneminde 
dikkat çekti.

Görüşmeden duyduğu memnuniyeti ifade 
eden sayın Beşikçioğlu, işbirliğinin sınırlarının 
genişletilerek, özellikle Etimesgut ilçe sınırları 
içerisinde jeotermal kaynaklarının mevcudiye-
ti, debisi, sıcaklığı, kullanım alanları konusun-
da katkı verip veremeyeceğimiz konusundaki 
düşüncelerimizi aldı. Bu konuda Odamızın 
jeotermal kaynaklar ve doğal mineralli sular 
komisyonun destek verebileceğini ifade eden 
Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, ön-
celikle kent sınırları içinde belediyenin ruhsat 
alma konusunda çalışma yürütmesi gerekti-
ğini belirtti. Görüşme iyi niyet temennileri ile 
son buldu.TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
olarak Etimesgut Belediye Başkanı Sayın Erdal 
Beşikçioğlu’na başarılar diler, iş birliğimizin 
verimli ve sürdürülebilir olmasını temenni ede-
riz.
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6 EKİM ULUSLARARASI JEOÇEŞİTLİLİK 
GÜNÜ: GEÇMİŞİ KORUMAK- GELECEĞİ 

SÜRDÜRMEK

Her yıl farklı bir tema çerçevesinde düzenle-
nen etkinliklerin bu yılki ana teması UNESCO 
tarafından “Geçmişi Korumak-Geleceği Sür-
dürmek” olarak belirlenmiştir.

Bildiğimiz şekliyle Dünya`nın varlığını sür-
dürmesi açısından jeoçeşitliliğin önemli oldu-
ğu bilinmesine rağmen, arzu edilen önemin 
verilmediği görülmektedir. Jeoçeşitliliğin sağ-
ladığı çok sayıda hizmete rağmen, çoğu insan 
toplum olarak ona ne kadar bağımlı olduğu-
muzun farkında değildir Bu nedenle, Birleşmiş 
Milletler`in 2030 Sürdürülebilir Kalkınma He-
deflerine ulaşılmasında temel bir unsur olan, 
vatandaşların daha sürdürülebilir bir toplumu 
teşvik edecek bilinçli politika seçimleri yapma-
larını sağlamak için Dünyanın dinamik süreçle-
rinin daha iyi anlaşılmasını sağlayacak çözüm 

önerilerinı teşvik etmemiz gerekiyor. Uluslara-
rası Jeoçeşitlilik Günü bu nedenle, jeoçeşitlili-
ğin insanlığa ve gezegene, topluma ve ekosis-
temlere fayda sağlayan inanılmaz bir zenginlik 
sunmadaki rolünün yanı sıra, jeokaynakları 
ve jeomirası sürdürülebilir bir şekilde yönet-
menin önemini her yıl hatırlatmaktadır. Gün 
aynı zamanda jeoçeşitlilik ile yaşamın tamamı 
arasındaki kritik bağlantıya ilişkin farkındalığı 
artırmak ve yer bilimi eğitiminin insanlığa kay-
nak çıkarma, afet risklerinin azaltılması, iklim 
değişikliği etkilerinin hafifletilmesi ile biyolojik 
çeşitlilik kaybı sorunlarına nasıl sürdürülebilir 
çözümler sunduğunu kanıtlamak için de bir fır-
sat olarak görülmektedir.

Jeolojik mirasın önemine inanan ülkeler sa-
hip oldukları jeolojik miras alanlarının envan-

Uluslararası Jeoçeşitlilik Günü 2021 yılında 41. UNESCO Genel Kurulunda kabul 
edilmiş olup, söz konusu tarihten bu yana her yıl 6 Ekim günü, farklı ülkelerdeki 

insanlar, jeoçeşitliliğin önemini anlatan etkinliklerde bir araya gelerek toplumsak 
farkındalık yaratmaya çalışmaktadırlar.
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terini çıkarıp, korunması ve geliştirilmesi için 
özel çaba sarf ederken, ülkemizde ise jeolojik 
veya doğal mirasın korunmasında görevli başta 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü 
olmak üzere ilgili merkezi idareler ile yerel 
idarelerin yeteri çabayı göstermedikleri görül-
mektedir. Ülkenin sahip olduğu jeolojik miras 
envanterinin çıkarılması, jeolojik mirasın ko-
runması ve geliştirilmesi konusunda herhan-
gi bir çalışma yürütülmezken,  jeoçeşitliligin 
öneminin yeterince kavranamadığı, bu nedenle 
ülkenin sahip olduğu jeolojik mirasın her gün 
tahrip edilerek, tüketilmekte olduğu bilinmek-
tedir. Örneğin; Odamızın da içinde yer aldığı 
bazı meslek örgütleri ve sivil toplum kuruluş-
larının çabaları sonucunda, 2022 yılında Ka-
padokya ve Pamukkale bölgesi Uluslararası 
Jeoloji Bilimleri Birliği(IUGS) tarafından Dün-
yanın ilk 100 jeolojik miras alanı içine alınma-
sına rağmen, geçen 2 yıllık süre içerisinde ilgili 
kurumların her iki alanın jeo-miras değerini or-
taya çıkarıp, insanlığın hizmetine sunacak tek 
bir çalışma yürütmedikleri görülmektedir. Söz 
konusu alanların UNESCO Doğal Miras alanı 
içine veya UNESCO Küresel Jeopark Alanı içi-
ne alınmasına ilişkin tek bir çaba gösterilmez-
ken, dünyanın ilk 100 jeolojik miras alanı içi-
ne alınan Kapadokya bölgesi Kapadokya Alan 
Başkanlığı eliyle, her gün daha fazla tahrip edi-
lip, tüketilmektedir. Benzer durum Pamukkale 
bölgesi içinde geçerli olup, Pamukkale jeolojik 
miras alanı ve çevresinin “UNESCO Küresel 
Jeopark Alanı” içine alınmasına ilişkin çabalar 
yeterli destek görmemektedir.

Yine benzer şekilde 2024 yılında Odamız 
başta olmak üzere ilgili meslek örgütleri ve si-
vil toplum kuruluşlarının girişimleri sonucun-
da Uluslararası Jeoloji Bilimleri Birliği (IUGS) 
tarafından Dünyanın ikinci 100 jeolojik miras 
alanı içine alınan ve “Mars Gezegenin Yeryü-
zündeki Temsilci” olarak tanıtılan Salda Gölü 
içinde gereken çaba gösterilmemektedir.

1990 yıllardan bu yana gelişmiş ülkeler, 
UNESCO tarafından gerçekleştirilen etkinlik ve 
konferanslar sonucu jeoçeşitlililiğin korunması 
ve geliştirilmesi konusundaki çabalara sahip 
çıkıp, ülkelerinin sahip olduğu jeolojik miras 

alanlarını belirleyip koruma statülerini düzen-
lerken, ülkemizde ise bırakınız jeolojik miras 
alanlarını korumak, bunun için gerekli olan tek 
bir mevzuat düzenlemesi dahi yapılamamıştır. 
Hatta bu amaçla Odamız tarafından önerilen 
TBMM dahil ilgili kamu kurum ve kuruluşları 
ile paylaşılan yasal mevzuat düzenlemelerinin 
de önü kesilerek, kadük hale getirilmektedir.

Günümüzde UNESCO Dünya Miras Liste-
sinde 1031 miras alanı bulunmaktadır. Bu alan-
ların 802’si kültürel, 197’si doğal, 32’si karma 
statüde miras alanıdır.  Türkiye’nin UNESCO 
Dünya Miras Listesinde 13 kültürel ve 2’si kar-
ma olmak üzere 15 miras alanı bulunmaktadır. 
Oldukça zengin bir jeoçeşitliliğe sahip olan ül-
kemizde doğal miras niteliğinde tek bir alanın 
dahi UNESCO Dünya Miras Listesinde yer al-
maması, bu konuda kurumların içinde bulun-
duğu zafiyetin ne boyutta olduğunun açık ka-
nıtı niteliğindedir.

 Sonuç olarak, ülkemizin sahip olduğu zen-
gin jeolojik yapısının beraberinde getirdiği je-
olojik miras niteliğindeki alanların UNESCO 
ölçütleri çerçevesinde belirlenmesi, bunlara 
ilişkin envanterlerin çıkarılması, UNESCO’nun 
belirdiği kriterleri karşılayan alanların belir-
lenerek UNESCO Küresel Jeopark alanı içine 
alınması için gereken bilimsel, teknik ve idari 
çalışmaların başlatılması, yıllardır eksikli oldu-
ğu Odamız tarafından dile getirilen mevzuat 
düzenlemelerin bir an önce gerçekleştirilmesi-
ne ihtiyaç bulunmaktadır.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak 
milyonlarca, hatta milyarlarca yıllık jeolojik 
süreçler sonucunda oluşan, bir kez yok edil-
diğinde bir daha yerine konulması mümkün 
olmayan “jeolojik miras alanlarının” belirlen-
mesi, bu alanların koruma altına alınması ile 
korum-kullanma dengesi gözetilerek insanlı-
ğın hizmetine sunulması konusundaki çalış-
malarına devam edecektir.

Saygılarımızla,

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
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BTK İLK TOPLANTISINI 09.10.2024’TE 
GERÇEKLEŞTİRDİ

Odamızın çalışmalarında önemli bir yere sahip, 
meslek alanındaki ulusal ve uluslararası gelişme-
lerde dikkate alınarak her dönem belirlenen BTK 
üyelikleri ve üyeleri, aynı zamanda Yönetim Kuru-
lumuza bilimsel danışma görevini de ifa etmekte-
dirler. 30.Dönem Oda çalışmalarımız kapsamında 
görevlendirilen Bilimsel Teknik Kurul (BTK) ilk 
toplantısını 09.10.2024 tarihinde gerçekleştirdi. Yö-
netim Kurulu Başkanı Hüseyin ALAN‘ın BTK’nın 
örgütsel yapıdaki yeri ve önemi ile 30. Dönem çalış-
maları kapsamındaki beklentilerimizi içeren açılış 
konuşması  ile başlayan toplantıda daha sonra BTK 
üyeleri kısaca kendilerini tanıttılar.

BTK yürütmesinin de oluşturulduğu toplantıda, 
Bilimsel Teknik Kurul Başkanlığına Prof. Dr. Os-
man PARLAK, II. Başkanlığa Prof. Dr. Gürol SEYİ-
TOĞLU, Sekreter üyeliğe ise Doç. Dr. Emine SÜT-
ÇÜ seçildiler.

Toplantıda, BTK üyelerin alt çalışma grup ve 
komisyonlarının oluşturulması ile önümüzdeki dö-
nemde yürütülecek çalışmalar ele alındı.

Toplantı 30. Dönem BTK çalışmalarının verimli 
geçmesi temennileri ile son buldu.

Odamızın çalışmalarında önemli bir yere sahip, meslek alanındaki ulusal ve 
uluslararası gelişmelerde dikkate alınarak her dönem belirlenen BTK üyelikleri ve 

üyeleri, aynı zamanda Yönetim Kurulumuza bilimsel danışma görevini de ifa 
etmektedirler. 30.Dönem Oda çalışmalarımız kapsamında görevlendirilen Bilimsel 

Teknik Kurul (BTK) ilk toplantısını 09.10.2024 tarihinde gerçekleştirdi.
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13 EKİM AFET RİSK AZALTMA GÜNÜ: 
AFETSİZ BİR GELECEK İÇİN GENÇLERİ 

KORUMA VE GÜÇLENDİRMEDE 
EĞİTİMİN ROLÜ

Bu yılki tema, BM Afet Risk Azaltma Ofisi tara-
fından “Afetsiz bir gelecek için gençleri koruma ve 
güçlendirmede eğitimin rolü” olarak duyurulmuş-
tur. Ofis bu tema etrafında ülkelere, özellikle iki te-
mel alana yatırım yaparak, okul çağındaki çocukla-
rın afet risklerini azaltmak için eğitim sektöründen 
yararlanmaya çağırıyor:

Çocukları ve gençleri güvenli okullar ve eğitim 
tesisleri aracılığıyla koruyun: Çocuklar okullarında 
güvende olma hakkına sahiptir ve bu okulların afe-
te dayanıklı olmasını ve afet erken uyarı sistemleri-
nin bir parçası olmasını sağlamakla başlar.

Çocukların ve gençlerin güvende olmaları için 
karşılaştıkları riskleri yaşa uygun eğitim yoluyla 
anlamaları ve bunlara göre hareket ederek güvende 
olmalarını sağlayın. Bu, erken uyarılara dikkat et-
melerinin yanında, erken eyleme geçmeye hazırlık-
lı olmalarını da içerir. Afet risklerine karşı eğitimle 
bilinçlendirilmiş çocuklar, daha dayanıklı topluluk-
lar içinde değişimin temsilcileri haline gelirler.

Ayrıca BM UNESCO ve UNICEF`in başkanlığını 
yaptığı Eğitim Sektöründe Afet Riskinin Azaltılma-
sı ve Dayanıklılık için Küresel İttifak (GADRRRES) 
tarafından geliştirilen kapsamlı “Okul Güvenliği 

1989 yılında, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nun 44/236 ve 56/195 sayılı kararıyla 
üye ülkeler arasında afet risklerinin azaltılması kültürünü teşvik etmek amacıyla 13 
Ekim “Uluslararası Afet Riskini Azaltma Günü (IDDRR)” olarak belirlenmiş ve her yıl 

farklı bir tema ekseninde afet risk yönetimine dikkat çekilmektedir.



20

 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

Çerçeve Protokolü (2022-20303)”`ü de onaylanma-
sını ve uygulanmasını beklemektedir.

BM güvenli çocuk, güvenli okullar(#SafeChild-
renSafeSchools) kampanyasını da başlatmış olup, 
bu kampanyada aşağıdaki mesajlar verilmektedir.

• Afetler artıyor ve çocukların ve gençlerin refa-
hını etkiliyor

• Her çocuk ve genç, özellikle okulda afetlerden 
korunmayı hak eder.

• Okullar, afet önleme kültürünün teşvik edilme-
sinde ve gençlerin güçlendirilmesinde kritik bir 
role sahiptir. İnsanların karşı karşıya oldukları 
riskleri anlamaları ve bu risklere karşı harekete 
geçmeleri gereklidir.

• Kimsenin geride kalmaması için erken uyarı 
sistemleri çocuklar ve gençler için erişilebilir ol-
malıdır.

• Çocukların ve gençlerin hazırlıklı olması, tüm 
ailelerin ve toplumların korunmasına yardımcı 
olabilir.

• Ülkelerin çocuk merkezli Afet Risk Azaltma Po-
litikalarına ihtiyacı vardır. Bu, afet riskini azalt-
ma ve iklim değişikliğine uyum planlarında 
çocukların ihtiyaçlarının, hassasiyetlerinin ve 
fikirlerinin dahil edilmesi ve uygulanması ile 
mümkündür.

• Çocuk merkezli Afet Risklerinin Azaltması, BM 
Çocuk Hakları Sözleşmesi ilkelerine dayanmak-
tadır.

• Okullar, çocukların ve personelin tüm riskler-
den korunduğu, güvenli öğrenme alanları ol-
malıdır.

• Kapsamlı Okul Güvenliği Çerçevesi(2022-2030) 
hükümetlere, çocukları ve okulları eğitim sektö-
ründeki tüm risk ve tehlikelerden korumak için 
bir yol sunar.

• Çocuklar ve gençler; okullarda afet risklerine 
karşı korunma, eğitimlerinin kesintiye uğrama-
ması ve geleceklerini etkileyecek kararlara katıl-
ma hakkına sahiptir.

• 2000 yılından bu yana 1 milyardan fazla çocu-
ğun hayatı afetler nedeniyle kesintiye uğradı ve 
80.000`den fazla okul hasar gördü ya da yıkıldı. 
Güvenli çocuk, güvenli okul (#SafeChildrenSa-
feSchools) için çocuk hakları korunmalıdır.

Hükümetleri ve ortakları, çocukları, eğitimcileri, 
personeli ve okulları korumak için Kapsamlı Okul 
Güvenliği Çerçevesi`ni uygulama koyma taahhü-
dünde bulunmak üzere hemen harekete geçmeye 
çağırıyoruz. Okulların güvenliği için çoklu tehlike 

yaklaşımına ihtiyacımız bulunmaktadır.

BM UNESCO ve UNİCEF Başkanlıkları öncülü-
ğünde tüm dünyaya Uluslararası Afet Risk Azalt-
ma Günü için çağrıda bulunurken, ülkemizde de 
afetlerden çok etkilenen grupların başında çocuklar 
ve gençler gelmektedir.

“Güvenli Çocuk, Güvenli Okullar” kampanyası 
kapsamında gerek Odamız gerekse diğer kurumla-
rın yaptığı tespitler ve bazı açıklamalara bakıldığın-
da;

• Odamız, 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkez-
li depremlerden hemen sonra okul binalarına 
ilişkin 06.03.2023 tarihli basına yaptığı açıkla-
masında belirttiği kaygılar henüz giderebil-
miş değildir. Söz konusu basın açıklamasında 
Türkiye Deprem Tehlike Haritası baz alınarak 
50 bine yakın okulun bulunduğu konum baz 
alınarak  yapılan değerlendirmede “ Okulları-
mızın %8.5’i oluşturan 4159’nun yüksek ivme 
değerleri ile karşılaşma olasılığı bulunan alan-
lar üzerine inşa edildiği, yine bunların 191’nin 
fay fonlarının üstünde veya 50m’lik fay sakınım 
bandı içerinde yer aldığı ifade edilerek, Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından öncelik sırası da 
dikkate alınarak söz konusu okulların gözden 
geçirilmesi, fay sakınım bandı üzerinde olanlar 
ile zayıf mühendislik özellikleri sahip, jeolojik 
sakıncalı alanlar üzerine inşa edilmiş okul bina-
ların yıkılarak daha güvenli alanlara taşınması, 
diğer alanlarda kalan okul binaları için ise kap-
samlı deprem performans analizlerinin yapıla-
rak yeterliliklerin gözden geçirilmesi ve AFAD 
Başkanlığı’nın da söz konusu okullar hakkında 
yapılan çalışları kamuoyu ile periyodik olarak 
paylaşması gerekmektedir” şeklinde ifade edil-
miştir.

• Yine Eğitim İş Sendikası Başkanının 7 Ekim 
2024 tarihinde 6 Şubat Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerinde en çok etkilenen illerden 
biri olan Hatay’da neden olduğu eğitim sorun-
lara ilişkin yaptığı açıklamada; “Kentteki birçok 
okulun kullanılamaz durumda olduğu, öğren-
cilerin konteyner okullarda eğitimlerine devam 
ettiği, kentte yıkılan okul sayısının 210, orta 
hasarlı okul sayısının ise 180 olduğu, şu anda 
eğitimin devam ettirilebilmesi için 88 prefabrik 
okulun kurulmuş olduğunu, bununla birlikte, 
100’ün üzerinde okulun binalarını, diğer okul-
larla paylaşarak birleştirildiği, sağlam kalan 
okulların birçoğunun, yıkılan ya da hasar gören 
okullarla binalarını paylaştığını, bu durumda 
ikili eğitimi zorunlu hale getirdiğini ifade etti.

• Yine ikili eğitimin yaygınlaştığı Hatay’da ders-
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lerin sabah 7’de başlayıp akşam 19.00’a kadar 
sürdüğünü, kentte okullara erişim için servis 
hizmetinin sağlanamadığını, toplu taşımanın 
yetersiz olduğunu, birçok öğrencinin okulla-
rına ulaşabilmek için otostop çekmek zorunda 
kaldığını, bölgede ders sürelerinin 30 dakikaya 
düşürülmesi nedeniyle dezavantajlı durumda 
olan çocuklar için bu yeni durumun çocuklar-
da  öğrenme kaybına yol açtığını, deprem fela-
ketinin yarattığı travmalarla baş etmeye çalışan 
öğrencilerin eğitim sürelerinin de  kısaltılması 
nedeniyle öğrencilerin öğrenme sürecinde ciddi 
aksaklıklara neden olduğunu, bununda eğiti-
min niteliğini daha da düşürdüğü”  yönündeki 
tespitlerini kamuoyu ile paylaşmıştır.

Yukarıda belirtilen bazı tespitler ve kamuoyu ile 
paylaşılan bilgiler günümüzde ülkemizdeki okul 
ve eğitim faaliyetlerinin afetler karşısındaki duru-
munu göstermesi açısından ibretliktir.

Ülkemiz bunca acı afet deneyimi yaşanmış ol-
masına karşın, ülkemiz hala afet risk azaltma yöne-
tim sistemini bir türlü inşa edememiştir. Afetlerle 
mücadele afet sonrası acil yardım, arama-kurma 
vb. yara sarma veya TOKİ eliyle “dağa-taşa beton 
dökme” olarak anlaşılmaktadır. 6 Şubat depremleri 
bir kez daha göstermiştir ki, “AFET RİSK AZALT-
MA” konusunda da bu anlamda da başarılı deği-
liz.  Uluslararası Afet Riskini Azaltma Günü’nün 
bu yılki temasından bakacak olursak, çocuklar ve 
gençlere güvende olma hakkı tanınamadı; çok sa-
yıda genç ve çocuk öldü veya yaralandı; güvende 
olmanın aracı olması gereken okullar yıkıldı veya 
hasar aldı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak bir 
kez daha ifade etmek isteriz ki, ülkemizin afet “teh-
like” ve “risklerini” biliyor ve farkındayız. Ancak 
siyasi iktidarlar her alanı olduğu gibi eğitim alanını 
da “ranta ve talana” açtı. Gençlerimiz ve çocukla-
rımız afet tehlikelerine açık, olası bir afet anında 
yıkılan veya hasar gören okullarda eğitimlerine 
devam ederken, yine riskli yurt/konut binaların-
da barınmaktadırlar. Çocuklarımız ve gençlerimiz 
eğitim süreçlerinde; “afet nedir, afet tehlikesi nedir, 
afet riski nedir, afet risk azaltma nedir,..” gibi temel 
kavramları ögrenmeden mezun olmakta,  olası bir 
afet esnasında ne tür tedbirler alacağı konusunda 
eğitilmemektedirler.

Sonuç olarak; Ülkemizin afet zararlarından en az 
oranda etkilenmesini sağlamak için bu alanda ulus-
lararası gelişmeleri takip edip, politika ve strateji 
geliştiren, kurumlar arası eşgüdüm ve koordinas-
yonu sağlayan,  afet risklerini azaltma konusundaki 
politika, strateji ve uygulamaları takip edip, günün 
gelişmeleri çerçevesinde mevzuat ve uygulama bir-

liğini sağlayan, ulusal bazda, deprem, heyelan, tsu-
nami, çığ, yangın, sel ve taşkın gibi doğa kaynaklı 
afet risklerinin azaltılması konusunda “erken uyarı 
sistemlerini” kurup işletecek kurumsal bir altyapı-
ya olan ihtiyacı her geçen gün büyümektedir.

13 Ekim Uluslararası Afet Riskini Azaltma Gü-
nünde bir kez daha sesleniyoruz;

• Ülkemizin afetlere hazır hale gelmesi için afet 
risk yönetim döngüsünün tüm aşamalarında-
ki faaliyetleri koordine etmek amacıyla acil bir 
şekilde “Afet, Acil Durum ve İklim Değişikliği 
Bakanlığının”kurulması sağlanmalıdır. 

• Afetlerle mücadele “yerelde başlar yerelde ka-
zanılır” ilkesinden hareketle başta Büyükşehir 
Belediyeleri olmak üzere yerel yönetimlerin afet 
risk azaltma ve müdahale kapasitelerini gelişti-
recek idari ve mali önlemler hızla alınmalı, bu 
amaçla ilgili mevzuat yeniden düzenlenmelidir.

• BM Afet Risk Azaltma Ofisi tarafından belirle-
nen “Afetsiz bir gelecek için gençleri koruma ve 
güçlendirmede eğitimin rolü” temasına uyum-
lu olarak öncelikle BM UNESCO ve UNİCEF 
Başkanlıkları tarafından ortaklaşa hazırlanan 
“Kapsamlı Okul Güvenliği Çerçeve Protokolü 
(2022-2030)’ne taraf olunmalı ve afet risklerine 
karşı çocukları, eğitimcileri, personeli ve okul-
ları koruma konusunda çalışma başlatılmalıdır.

• 1939 Erzincan depreminden sonra ülkemizin 
afet gerçekliğini anlatmak için Millî Eğitim Ba-
kanlığı tarafından ortaokul ve liselerde zorunlu 
olarak okutulan “jeoloji dersi”, 1970’li yılların-
dan başından itibaren müfredattan çıkarılmıştır. 
Ülkemiz afet risklerinin azaltılması ve toplum-
sal farkındalığın arttırılarak toplumsal kırılgan-
lığımız azaltılması için ilk öğretime “afet dersi”, 
ortaokul ve liselerde ise 1939 yılında zorunlu 
hale getirildiği gibi “jeoloji dersi” müfredata ek-
lenerek afetler konusundaki farkındalıklarımız 
arttırılmalıdır.

• Afetler karşısında toplumsal kırılganlığımız 
azaltılması, toplumsal refahın yükseltilmesi için 
afet risklerinin azaltılması çalışmalarını sürekli 
hale getirip, güncel bilgi ve teknoloji ile yenile-
memiz ve geliştirmemiz gerekiyor. Bu amaca 
ulaşmanın temel araçlarından biride çocukları 
ve gençleri güvenli okullar ve eğitim tesisleri 
aracılığıyla koruyup, eğitim yoluyla bilinçlen-
dirmekten geçiyor.

Saygılarımızla,

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
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ULUSLARARASI JEOETİK GÜNÜ: KAMU 
YARARI İÇİN YERBİLİMLERİNE  DEĞER 

VERMEK
2017 yılından bu yana her yıl “Dünya Bilim Haftası” kapsamında kutlanan 

“Uluslararası Jeoetik Günü”nü, bu sene 17 Ekim de kutluyoruz.

2017 yılından bu yana her yıl “Dünya Bilim Haf-
tası” kapsamında kutlanan “Uluslararası Jeoetik 
Günü”nü, bu sene 17 Ekim de kutluyoruz.

Uluslararası Jeoetiği Destekleme Birliği (IAPG) 
tarafından her yıl belirlenen bir tema kapsamında 
kutlanan ve bu yıl 8 incisi düzenlenecek Uluslara-
rası Jeoetik Günü`nün amacı, bir bütün olarak yer-
bilimleri camiası ve kamuoyunda, jeolojik bilginin, 
araştırmanın, uygulamanın, eğitiminin ve iletişimin 
etik, toplumsal, sosyal ve kültürel yönlerinin önemi 
konusunda farkındalığı artırmaktır.

Bu seneki Jeoetik Gününün teması “Kamu Yararı 
için Yerbilimlerine Değer Vermek” olarak belirlen-
miştir.

Bu tema ile; toplumsal refahın arttırılarak, gü-
venli yaşam ortamının sağlanarak afetlere karşı 
toplumsal direnci arttırmak için jeobilimsel bilginin 
ve uygulanmasının önemi vurgulanacaktır.

Yerkürede yaşam ve yaşamsal faaliyetler jeolojik 
ortamın bir parçasında ortaya çıkıp devam ettiğine 
göre, jeolojik bilgi ve uygulamaları insanın doğa ile 
olan her türlü ilişkisinde etkili ve belirleyici olmuş-
tur.   

Yeraltı kaynaklarımızın, enerji hammaddeleri-
nin aranıp bulunarak insanlığın hizmetine sunul-
masında, deprem, heyelan, sel gibi doğa olayları-
nın zararlarının azaltılmasında, jeolojik tehlike ve 
risklere karşı sağlıklı ve güvenli yaşam alanlarının 
seçilmesinde, baraj, yol, köprü gibi büyük mühen-
dislik yapılarında, jeolojik unsurların insan sağlığı 
üzerindeki etkilerinin belirlenmesinde jeoloji bilim 
ve uygulamaları, tartışmasız önemini korumakta 
olup jeoloji ve hidrojeoloji mühendisleri bu alanlar-
da gerekli olan temel bilgi ve beceriye sahiptir.

Günümüzde bir doğa olayı olan depremlerin 
insan eliyle afete dönüştürülüp onbinlerce insanı-
mızın hayatına mal olduğu, talan madenciliğinin 
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yaşam çevremizi yok ettiği, jeolojiyi dikkate alma-
yan projelerde yaşanan sorunlar jeolojinin insan ve 
toplum yaşamındaki yeri ve önemini her gün biraz 
daha ortaya koyarken kamu yararı için jeoloji ve 
hidrojeoloji bilim ve uygulamalarına değer verme-
nin gerekliliğini de öne çıkarmaktadır.

Yerbilimleri bilgi ve berisindeki gelişmeler, gü-
nümüz modern toplumların gelişip ilerlemesinde 
büyük bir etkiye sahip olmuş,  olmaya da hala de-
vam etmektedir.

Bu gücü kullanmak ise etik yükümlülükler ge-
rektirmektedir.

Jeoloji ve hidrojeoloji bilim ve  mühendislik 
uygulamalarının temel mesleki etik ilkelerini be-
lirleyen “Odamızın Meslek Etiği(Jeoetik) Yönet-
meliği’nde; “Mesleki faaliyetlerde halkın refah, 
sağlık ve güvenliğini en üst noktada tutmak, bilim 
ve mühendisliğin gerektirdiği her türlü yaklaşımı 
her seviyede kamu yararına kullanarak çevrenin 
korunmasını esas almak” temel ilkelerinin başında 
sayılmıştır.

İnsanın doğadan daha fazla yararlanması, onun 
zararlarından korunması ve doğanın korunarak 
gelecek nesillere devredilmesi jeoloji bilim ve mü-
hendislik uygulamalarının önemini toplumsal bi-
lince çıkartmakla mümkündür. Bu ise Yerbilimsel 
bilginin doğru ve toplum yararına kullanılmasını 

gerektirmektedir.

Yerkürenin süreçlerini anlayarak afet riskini 
azaltılmak, geleceği de düşünen doğal kaynak yö-
netimini sağlamak, güvenli su kaynaklarına ulaş-
mak, küresel iklim değişikliği etkilerini azaltmak, 
çevre ve ekosistemlerin korunarak yaşam kalitesini 
iyileştirmek bir bütün olarak Yerbilimlerine değer 
vermek ve Yerbilimsel bilginin kamu yararına kul-
lanmak anlamına gelmektedir.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, kamu ya-
rarı doğrultusunda jeoloji ve hidrojeoloji bilim ve 
uygulamalarına önem verilmesi için çalışmalarına 
devam edecek olup, yerbilimlerinin toplumsal öne-
mine bir kez daha dikkat çekmek amacıyla, Nisan- 
2025 de yapılacak olan 77. Türkiye Jeoloji Kurultayı 
içinde “Jeoetik ve Yerbilimlerinin Toplumsal Öne-
mi” başlıklı bir oturum da düzenleyecektir.

Aklın ve bilimin yol göstericiliğinin hakim ol-
duğu, yerbilimsel bilgiye değer verilerek toplumsal 
fayda için kullanıldığı bir ülke dileğiyle 8. ULUS-
LARARASI JEOETİK GÜNÜ`NÜ KUTLUYORUZ.

Saygılarımızla,

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
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ANKARA`DAKİ TERÖR SALDIRISINI 
LANETLİYORUZ
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KÜLTÜREL JEOLOJİ VE JEOLOJİK MİRAS 
ÇALIŞMA GRUBUMUZ DÖNEMİN İLK 

TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ
Odamızın 30. Dönem çalışmaları kapsamında oluşturulan “Kültürel Jeoloji ve 

Jeolojik Miras Çalışma Grubumuz” ilk toplantısını 24.10.2024 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleştirdi.

Odamızın 30. Dönem çalışmaları kapsamında 
oluşturulan “Kültürel Jeoloji ve Jeolojik Miras Çalış-
ma Grubumuz” ilk toplantısını 24.10.2024 tarihinde 
çevrimiçi olarak gerçekleştirdi. Prof. Dr. Mehmet 
ÖZKUL Başkanlığında toplanan çalışma grubunda, 
açılış konuşmalarının ardından katılan üyeler ken-
dilerini tanıttı.

Önceki dönemlerde yapılan çalışmalar hakkında 
bilgilendirme yapıldıktan sonra çalışma grubunun 
II. Başkanlığına Prof. Dr. Ercan AKSOY, grup sekre-
taryasının ise Hülya ÖZEN ile Dr. Arzu GÜL tara-
fından yürütülmesi kararlaştırıldı.

Toplantıda dönem çalışma programı kapsamın-
da çalışma grubundan Odamızın beklentilerini ifa-
de eden Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin 
ALAN, geçen dönem başlanılan ve her dönem bir 
ilimizde gerçekleştirilen jeolojik miras çalıştay di-
zisinin bu dönemde başka bir kentimizde yapıl-
ması, yine geçtiğimiz dönemlerde farklı kentlerde 
başlanılan “JEOPARK” kurma girişimlerine destek 
verilmesi süreçlerinin ilerletilmesi amacıyla, başta 
Türkiye Belediyeler Birliği olmak üzere, Jeopark 
Belediyeler Birliği, MTA, Tabiat Varlıklarını Koru-
ma Genel Müdürlüğü, UNESCO Türk Milli Komis-

yonu, TBMM Çevre Komisyonu, JEMİRKO olmak 
üzere ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliğinin 
geliştirilmesi ile ülkemizin sahip olduğu jeoçeşitli-
liğin korunması, gelecek nesillere aktarılması ile ül-
kenin sahip olduğu jeolojik miras envanterin oluş-
turulması konusundaki çalışmalara devam edilmesi 
gerektiği konusundaki görüşlerini paylaştı.

Yapılan görüşmeler sonucunda, grup toplan-
tılarının her ayın 3. haftasının Pazartesi günü saat 
20.30’da yapılması benimsenerek, her ay düzenli 
toplantılar yapılması,  TMMOB Jeoloji Mühendis-
leri Odası Komisyon veya Çalışma Gruplarının; 
Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi kapsamında ça-
lışmaların yürütülmesi ile 30 uncu çalışma dönemi 
kapsamında yapılacak çalışmaların planlanabilme-
si amacıyla “Grup Çalışma Programının” oluştu-
rulması amacıyla üyelerin görüş ve önerilerin alın-
ması ve bir sonraki toplantıda karara bağlanması 
konusunda kararlar alındı.

Toplantı, 30. Çalışma Döneminde somut sonuç-
lar verecek faaliyetlerin hayata geçirilmesi düşün-
cesine vurgu yapılarak, verimli bir çalışma dönemi 
geçirilmesi dilekleriyle toplantı sonlandırıldı.
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ANKARA ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANINI 

ZİYARET ETTİK
2024-2025 öğretim faaliyetlerinin başlamasıyla birlikte, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Hüseyin Alan ile Yönetim Kurulu üyelerimiz Zeynel Abidin Gök ve Burcu Görbil, 5 
Kasım 2024 tarihinde Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Veysel Işık’ı ziyaret etti.
024-2025 öğretim faaliyetlerinin başlamasıyla 

birlikte, Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan 
ile Yönetim Kurulu üyelerimiz Zeynel Abidin Gök 
ve Burcu Görbil, 5 Kasım 2024 tarihinde Ankara 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Veysel Işık’ı ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, Jeoloji Mühendisliği eğitimi-
nin kalitesinin artırılması ve niteliklerinin gelişti-
rilmesi amacıyla görüş alışverişinde bulunuldu. 
Bölümün ders programları, uluslararası mesleki 
gelişmeler ve öğrencilerin durumu gibi önemli ko-
nular da gündeme geldi. Her iki taraf, eğitim süreç-

lerinin iyileştirilmesi ve iş birliklerinin güçlendiril-
mesi konusunda fikir birliğine vardı.

Ziyaretin sonunda, her iki taraf daha sık görüş-
me dileklerinde bulunarak karşılıklı memnuniyet-
lerini ifade etti. Jeoloji Mühendisleri Odası Yöne-
timi, nazik kabullerinden dolayı Prof. Dr. Veysel 
Işık’a teşekkürlerini iletti.
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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANINI 

ZİYARET ETTİK
Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Zeynel Abidin 

gök  Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Abidin 
Temel’i ziyaret etti.

Oda Yönetim Kurulu üyeleri olarak, 2024-2025 
öğretim yılı çalışmalarına yönelik ziyaretlerimiz 
kapsamında, Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin 
Alan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Zeynel Abidin 
gök  Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Abidin Temel’i ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, yeni eğitim-öğretim yılı için 
başarı dileklerimizi ilettik ve bölüm öğretim üyele-
rinin Oda çalışmalarına verdikleri değerli destekler 
için teşekkür ettik. Meslek alanındaki gelişmeler 
doğrultusunda, eğitim süreçleri, ders program ve 
içerikleri ile mesleki uzmanlık alanlarında yetkin-

leşme konularını da kısaca değerlendirme fırsatı 
bulduk.

Ziyaretin sonunda, Prof. Dr. Abidin Temel’e na-
zik kabulleri için teşekkürlerimizi ilettik.
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ODAMIZ İLE MERCURY SİGORTA 
BROKERLİĞİ ARACILIĞIYLA 

MAGDEBURGER SİGORTA FİRMASI 
ARASINDA TAMAMLAYICI SAĞLIK 

SİGORTASI PROTOKOLÜ YENİLENDİ
Odamız ile Mercury Sigorta Brokerliği aracılığıy-

la Magdeburger Sigorta firması arasında tamamla-
yıcı sağlık sigortası protokolü yenilendi. Protokol 
ile üyelerimiz, çalışanlarımız ve birinci derece ya-
kınları  “Tamamlayıcı Sağlık Sigortası” yaptırabi-
lecek. Bu haktan yararlanabilmek için son tarih 30 
Kasım 2024 (Geçen yıl yaptıranlar için bu poliçenin 
ve kazanılmış hakların devamı şeklinde olacaktır.)

Sigorta üyelerimizin, Sosyal Güvenlik Kurumu 
ile anlaşmalı özel sağlık kuruluşlarından poliçe 
süresi içerisinde alacak olduğu sağlık hizmetleri 
fark bedellerinin ödemeksizin teminat altına al-

maktadır.

Sağlık hizmeti alınacak kurumun Magdeburger 
Sigorta A.Ş. ile anlaşması olması gerekmektedir. Ta-
mamlayıcı Sağlık Sigortası, ancak SGK tarafından 
kapsam altına alınmış kişiler için geçerli olup, SGK 
tarafından sağlanan Genel Sağlık Sigortası’nın aktif 
olmadığı durumda meydana gelen sağlık giderleri 
poliçe kapsamı dışındadır.

Protokol kapsamında sigorta poliçesi alan üyele-
rimiz ödemelerini 6 taksitte yapabilecektir.



29

Ağustos  2024 Sayı: 48 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

12 KASIM 1999 DÜZCE DEPREMİ YIL 
DÖNÜMÜNDE: DEPREM GERÇEĞİYLE 

YÜZLEŞMELİYİZ
2024-2025 öğretim faaliyetlerinin başlamasıyla birlikte, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Hüseyin Alan ile Yönetim Kurulu üyelerimiz Zeynel Abidin Gök ve Burcu Görbil, 5 
Kasım 2024 tarihinde Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Veysel Işık’ı ziyaret etti.

12 Kasım 1999 tarihinde, Düzce’de meydana ge-
len, Düzce, Bolu ve Sakarya’da 850 vatandaşımızın 
hayatını kaybetmesine, binlerce kişinin yaralanma-
sına ve evsiz kalmasına yol açan 7,2 büyüklüğün-
deki depremin üzerinden tam çeyrek asır geçti. 
Öncelikle bu depremde yaşamını yitiren vatandaş-
larımızı saygıyla anıyoruz. Bu büyük felaket, yal-
nızca Düzce’yi değil, tüm Türkiye’yi derinden sars-
mış ve ülkemizin deprem gerçeğini bir kez daha acı 
bir biçimde gözler önüne sermiştir. 17 Ağustos 1999 

Gölcük-Kocaeli Merkezli Depremin ardından yak-
laşık üç ay sonra gerçekleşen bu olay, bizlere bir kez 
daha depremin ne kadar yakın ne kadar kaçınılmaz 
ve ne kadar yıkıcı olduğunu hatırlatmıştır.

Deprem, doğanın bir gerçeği, bir yaşam gerçe-
ğidir; ancak yaşadığımız her yeni afet, bu gerçeği 
kabul etmenin, ona hazırlıklı olmanın ve ona karşı 
önlemler almanın ne denli hayati olduğunu göste-
riyor. Bugün, 12 Kasım 1999’da Düzce’de meydana 
gelen deprem, hafızalarımızda tazeliğini korurken, 
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aynı zamanda bizlere eksikliklerimizi ve ihmalleri-
mizi de hatırlatmaya devam ediyor. Geçen çeyrek 
asırlık süre zarfında, afet farkındalığını artırmaya 
yönelik bazı adımlar atılmış olsa da toplumun afet-
ler karşısında can ve mal güvenliğinin korunması 
ile afet zararlarının azaltılması konusunda gereken 
yapısal dönüşüm ve toplumsal bilinç hala oluşturu-
lamamıştır.

Afetlerle Mücadele, Tüm Toplumun Ortak So-
rumluluğu Haline Getirilmelidir

Ülkemizin üzerinde yer aldığı tektonik kuşak 
nedeniyle her an büyük depremlerle karşı karşıya 
kalma olasılığı yüksek bir coğrafyada yer almakta-
dır. Yaşadığımız bu coğrafyada sıklıkla yaşanan fe-
laketlere karşı alınan önlemler çoğu zaman yetersiz 
kalmış, süregelen ihmal, tedbirsizlik ve denetim-
sizlikler, kayıplarımızı artırmış, hala da arttırmaya 
devam etmektedir. Türkiye’de sık sık meydana ge-
len depremler, doğa olaylarının kaçınılmaz oldu-
ğunu; ancak bu olaylardan kaynaklanacak can ve 
mal kaybının, doğru planlama ve önlemlerle büyük 
ölçüde engellenebileceğini bizlere bir kez daha gös-
termektedir.

Afet risk azaltmaya odaklı yönetim anlayışı, bi-
limsel temellere dayalı şehir planlaması, güvenli 
yapılaşma ve etkin afet farkındalık eğitimleri, yaşa-
nan her afet felaketiyle birlikte daha acil bir ihtiyaç 
haline gelmektedir. Bugün, ülkemizin afetler karşı-

sında güvenliğini sağlamak için tek bir ilin, bölge-
nin veya kurumun çabası yeterli değildir. Afetlerle 
mücadele tüm toplumun ortak sorumluluğu haline 
getirilmelidir. Her bir birey ve kurumun, afet di-
rençli toplum ve yaşam alanlarının yaratılmasında 
üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmelidir.

Deprem Gerçeğini Unutmadan, Geleceğe Gü-
venle Bakmalıyız

Deprem gerçeğini unutmadan, bilimsel ve sür-
dürülebilir bir anlayışla deprem risklerini azaltacak 
önlemler almak, kaybettiklerimizin anısına saygı-
mızın en büyük göstergesi olacaktır. Unutulmama-
lıdır ki, deprem değil, ihmal, tedbirsizlik ve dene-
timsizlik can alır.

Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, deprem gü-
venliğinin toplumsal bir sorun olduğunu bir kez 
daha vurguluyor; güvenli, sürdürülebilir ve sağlıklı 
kentlerin ve yaşam alanlarının inşasında tüm vatan-
daşlarımızı ve kurumlarımızı daha fazla sorumlu-
luk almaya davet ediyoruz. Depremler her an ola-
bilir; tek bir hazırlık bile, büyük kayıpların önüne 
geçebilir. Gelecek nesillerin güvenle yaşayabileceği 
bir ülke bırakmak için, deprem gerçeğini unutma-
dan, hazırlıklı olmalıyız.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
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TMMOB ANKARA İKK ÇAYIRHAN 
İŞÇİLERİNİN DİRENİŞİNE DESTEK VERDİ
TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu 22 Kasım 2024 tarihinde Çayırhan Kömür 

İşletmeleri ve Termik Santrali`nde direnen işçileri ziyaret ederek dayanışma 
duygularını iletti.

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu 22 Ka-
sım 2024 tarihinde Çayırhan Kömür İşletmeleri ve 
Termik Santrali`nde direnen işçileri ziyaret ederek 
dayanışma duygularını iletti. 

“İşine, ekmeğine sahip çıkan, kamu varlığının 

sermayedarlara peşkeş çekilmesine karşı mücadele 
eden direnişçilere selam olsun. Çayırhan işçilerinin 
mücadelesi, hepimizin mücadelesidir.” denilerek 
Çayırhan Termik Santralinin özelleştirilmesinden 
vazgeçilsin çağrısı yapıldı.

Odamız ve Esri Türkiye işbirliğiyle düzen-
lenen “ArcGIS ile CBS’ye Giriş Eğitimi”, 11-12 
Kasım 2024 tarihlerinde; “ArcGIS Pro: Temel 
Uygulamalar Eğitimi” ise 13-15 Kasım 2024 ta-
rihlerinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.

Eğitimlere katılan üyelerimize, Esri Türkiye 
tarafından uluslararası geçerliliğe sahip eğitim 
sertifikası verilmiştir. Talep olması ve yeterli ka-
tılım sağlanması halinde eğitimlerimiz yeniden 
düzenlenecektir. Eğitimlerimize katılan tüm 
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

ArcGIS İLE CBS’YE GİRİŞ EĞİTİMİ VE ArcGIS PRO: TEMEL 
UYGULAMALAR EĞİTİMİ DÜZENLENDİ
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TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ EĞİTİM 
MASASI ‘’AMAÇ ÇALIŞMA GRUBU’’ 

TOPLANTISINA KATILDIK
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Şengül Altan Arslan’ın 

başkanlığında oluşturulan Eğitim Masası ikinci toplantısını Birlik binasında 
gerçekleştirdi.

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Genel Sekreter 
Yardımcısı Dr. Şengül Altan Arslan’ın başkanlığın-
da oluşturulan Eğitim Masası ikinci toplantısını 
Birlik binasında gerçekleştirdi. 14 Kasım 2024 Per-
şembe günü gerçekleştirilen ‘’Amaç Çalışma Gru-
bu’’ toplantısına Odamız adına Eğitim Koordinatö-
rü Melisa Kaya katılım sağlamıştır.

Yöntem, Amaç ve İçerik Çalışma Grubu olarak 
üç alt grupta gerçekleştirilen toplantıların açılışında 
konuşan TBB Genel Sekreter Yardımcısı Arslan, de-
ğişen dünya gündeminde belediyelerden beklenti-
lerin de değiştiğini vurguladı. Arslan; “Belediyeler 
artık sadece alt yapı hizmeti sunmanın çok ötesine 
geçti, her türlü hizmet belediyeden talep ediliyor. 
Bu çerçevede bizimde eğitimlerimizi belediyelerin 
ihtiyaçlarını destekleyecek şekilde değiştirmemiz 
gerekiyor.” dedi.

Verilen eğitimlerin belediyelerin kapasitesinin 
güçlendirilmesine katkı sağlaması gerektiğini be-
lirten Arslan; “Sizin bize göstereceğiniz yol bizim 

için çok önemli. İçerideki arkadaşların gözlemleri 
ve sizlerin tecrübelerini birleştirerek aslında akade-
miye doğru yol almaya çalışıyoruz. Şu an sürecin 
çok başında olabiliriz ama o yola nasıl girebiliriz, 
nasıl üstüne koyarak gidebiliriz bunun arayışı için-
deyiz.” ifadelerinde bulundu.  

Dünyadaki değişim ve gelişim sürecine uyum 
sağlamak amacıyla yenilikçi, interaktif, erişilebilir 
ve kaliteli eğitim içerikleri geliştirme misyonuyla 
kurulan Eğitim Masası, uzman akademisyenler, 
sivil toplum kuruluşları (STK) ve yerel yönetim 
temsilcilerinin katılımıyla çalışmalarını sürdürü-
yor. Son toplantıda, paylaşılan görüşlerin derlenip 
kapsamlı bir rapor haline getirilmesi ve bu raporun 
tüm alt gruplara dağıtılması kararlaştırıldı. “İşine, 
ekmeğine sahip çıkan, kamu varlığının sermaye-
darlara peşkeş çekilmesine karşı mücadele eden 
direnişçilere selam olsun. Çayırhan işçilerinin mü-
cadelesi, hepimizin mücadelesidir.” denilerek Ça-
yırhan Termik Santralinin özelleştirilmesinden vaz-
geçilsin çağrısı yapıldı.
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JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL 
MİNERALLİ SULAR ÇALIŞMA GRUBU İLK 

TOPLANTISINI YAPTI
Odamızın 30. Dönem çalışmaları kapsamında 

oluşturulan “Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mine-
ralli Sular Çalışma Grubu ilk toplantısını 1 Kasım 
2024 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Mehmet Şener Başkanlığında toplanan 
çalışma grubunda, açılış konuşmalarının ardından 
önceki dönemlerde yapılan çalışmalar hakkında 
bilgilendirme yapıldı.

Toplantıda çalışma grubunun II. Başkanlığına 
İbrahim Akkuş’un ve ve Dr. Nizamettin Şentürk’ün 
getirilmesi, grup sekretaryasının ise Dr. Mine Ala-
calı tarafından yürütülmesi kararı alındı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Yönetim 
Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, hazırlık çalışma-
ları geçen dönem başlatılan, illerin jeotermal enerji 
potansiyellerine ilişkin raporların önemli olduğu-
nu, bu raporların paylaşıldığı kurumlar ile yapılan 
görüşmelerin olumlu geçtiğini, daha önceki dönem-
lerde de olduğu gibi, bu dönem de çalışma grubu-
nun belirleyeceği çerçevede jeotermal sempozyum/
çalıştay ve daha sonra konuları belirlenmek üzere 
online eğitimlerin (webinar) düzenlenmesinin ya-
rarlı olacağını, dünyada gelişen teknoloji ile birlikte 
uzay ve yerkabuğu yapısına ilişkin araştırmalara 
yönelim olduğunu, farklı ülkelerde derin sondajlar 
ile jeotermal enerji çalışmalarının sürdürüldüğünü, 
ülkemizde de yerkabuğu araştırmalarına yönelik 
altyapı oluşturulması konusunda Maden Tetkik ve 
Arama Genel Müdürlüğü (MTA), Türkiye Petrolle-
ri Anonim Ortaklığı (TPAO) gibi ilgili kurumlar ile 

görüşmelerin devam ettiğini  belirtti.

Ayrıca ülkemizin yüksek jeotermal enerji potan-
siyelinin değerlendirilmesi projelerine ilişkin hazır-
lanan “Çevresel Etki Değerlendirme” çalışmalarıyla 
ilgili hukuki süreçlerde görevlendirilen bilirkişilere 
yönelik olarak daha önceden Odamızın düzenle-
diği “Bilirkişilik Eğitim Kursu”nun yeniden baş-
latılması hususunda Odamıza yetki verilmesi için 
Yönetim Kurulu olarak 4 yıldır Adalet Bakanlığı ile 
devam eden yazışmaların yakın bir zamanda sonuç 
vermesini umut ettiklerini iletti.

Jeotermal kaynaklar açısından oldukça zengin 
olan ülkemizde bu potansiyelin daha verimli bir 
şekilde kullanılmasına yönelik olarak, bu çalışma 
grubunun geniş bir perspektiften bakarak haya-
ta geçireceği çalışmaların öneminin vurgulandığı 
toplantı sonucunda, grup toplantılarının her ayın 
üçüncü haftasının salı günü saat 20.30’da yapılması 
kararlaştırıldı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Komisyon 
veya Çalışma Gruplarının; Çalışma Usul ve Esasla-
rı Yönergesi kapsamında çalışmaların yürütülmesi 
ile 30. Çalışma Dönemi kapsamında yapılacak ça-
lışmaların planlanabilmesi amacıyla “Grup Çalış-
ma Programı”nın oluşturulması amacıyla üyelerin 
görüş ve önerilerin alınması ve bir sonraki toplan-
tıda karara bağlanması konusunda kararlar alındı. 
Verimli bir çalışma dönemi geçirilmesi dilekleriyle 
toplantı sonlandırıldı.
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4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER 
GÜNÜ’NÜ KUTLUYORUZ!

Alın terleri ile maden ocaklarını aydınlatan tüm maden emekçilerinin 4 Aralık 
Dünya Madenciler Günü’nü kutluyor, maden kazalarında yaşamını yitiren maden 

emekçilerini saygıyla anıyoruz...
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Arazide iken aldım haberini Tandoğan abinin. Kızı 
suzan hüzünlü birazada umutsuz bir sesle “ İsmet abi 
babam kalp krizi geçirdi hastanedeyiz”  demişti. Telefon 
kapanınca onunla ilk tanışmamızdan bugüne kadar 
geçen  35 yılda biriktirdiğim  anılara gözöümüm önünde 
uzadı gitti. 

1990da ilk kez birleşmiş milletler projesinde onunla 
çalışma fırsatı yakalamıştım.  Proje süresince arazide yada 
ofis çalışmalarında son derece disiplinli bilimsellikten 
ödün vermeyen  her anınında jeoloji düşünen biriydi. 
Ciddi yüz ifadesi birazda  meslekte yeni olan biz jeologlar 
için çekinmemizi sağlardı.  Tandoğan bey yanımıza a 
geldiğinde hepimiz kendimize çeki düzen verme ihtiyacı 
hissederdik. Birazda “acaba kime soru soracak? “ diye 
düşünür ya yanut veremezssek diye  tedirginde olurduk. 
Tandoan abinin  projede çalışan biz  genç  jeologlara karşı 
olan ilgisi, jeolojiye olan ilgimizle orantılıydı . 

Hele arazide  bir yer tarifi yapacaksak,  harita üzerinde 
tam lokasyonu nokta olarak göstermelisiniz.   Tandoğan 
beyin “ bir dakka şu an neredeyiz? sorusuna  elini 
haritaya  uzatıpta  “şuralardayız burardayız” gibi muğlak 
ifade kullanırsanız hemen müdahale eder “ Bi dakika bir 
dakika tam olarak nerdeyiz ? diyen sert yüz ifadesi ile 
karşılaşırdık. 

Elbette Tandoğan abinin mesleki alandaki displini 
ile tanımadık. Onun vicdani ,  insani kimliği,  kişiliği 
beyefendi tavrı ,  tevazusu,  bilim insanı özelliğini de 
tanıdık öğrendik zaman içinde. Bu bağlamda Tandoğan 
bey zaman içinde ben ve benim gibi o dönemin  genç 
maden jeologlarına rol model deolmuştur.  

Tandoğan  abi Jeoloji tutkunu, MTA aşığı,  Memleket 
sevdalısı bir meslektaşımızdı. Bilgi birikimlerini, 

deneyimlerini aktarmaktan çekinmez mutluluk 
duyardı . Meslağimizin üst organizsyonu TMMOB  
Jeoloji mühendisleri odasının mesleki hak ve yetki 
sorumlulukları  ile ilgili yasal düzenmeler çalışmalarında 
da   büyük katkılar vermiştir.

Bugün “Maden Jeoloji Haritaları” kavramı varsa 
Tandoğan Engin’in  inanılmaz  emekleri ile oluşmuştur 
.  Camiamızda  maden jeolojisi  kavramını ilk kullanan ve  
bunu meslek camiasına ve yasal mevzuata yerleştirme 
çabası gösteren  meslaktaşımızdır Tandoğan bey. . 

Türkiye krom yataklarında  büyük bir uzmandı. 
Memleketi Elazığada   Guleman ofiyolitleri ile Guleman 
kromlarında yaptığı çalışmalar raporla ile büyük emekleri 
olmuştur. Guleman cıvarnda  çalışan jeologların en 
önemli başvuru kaynağıdır Tandoğan beyin makaleleri 
raporları .

Sadece krom değil metalik madenlere de büyük 
katkıları olmuştur .1990 yılında MTA oluşturulan 
“Epitermal altın “ projesinde proje başkanı olarak  
benimde içinde olduğum ekibin deneyim kazanmasında 
büyük katkıları  vardır. 

Ve tabiki en büyük eseri ise 2000 yılında MTA 
tarafından basılan ve yayınlanan  “Türkiye Metalojeni 
Haritası” dır. Yusuf Ziya Özkan , Fahrettin Şener ve Birsen 
Toprak ile birlikte hazırladığı bu harita bugün ülkemizde 
maden jeolojisi ile uğraşan jeologların başvuru kaynağıdır.

Sadece meslek camiamız için değil ülkemiz içinde 
büyük bir kayıptır Tandoğan ENGİN. 

Sevenlerine ailesine ve camiamıza başsağlığı 
diliyorum . Anısına saygıyla... 

MTA- JEOLOJİ VE TÜRKİYE SEVDALISI OLARAK 
“TANDOĞAN ENGİN”İN ARDINDAN 
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Türkiye madenciliğinin önemli simalarından Dr. Tando-
ğan Engin’i, 83 yaşında kaybettik. Maden jeologları cami-
ası, büyük bir değerini yitirdi. Hastaneye kaldırıldığı son 
bir hafta boyunca sevenleri ve yakınları, ondan gelecek 
iyi haberleri beklerken, maalesef 16 Aralık 2024 günü 
vefat haberi geldi. 17 Aralık’ta, ailesi ve yakınlarının yanı 
sıra, yıllarca emek verdiği MTA ve DAMA Mühendislik 
A.Ş.’den çok sayıda meslektaşı ve sevenleri tarafından 
Karşıyaka’da sonsuzluğa uğurlandı. 45 yıl boyunca hiz-
met ettiği MTA Genel Müdürlüğü ve DAMA Madencilik 
A.Ş., cenazeye çelenk göndermişti. Ancak, Türk maden-
ciliğine büyük hizmetler sunan, maden aramalarında 
yenilikler getiren ve sayısız maden jeologu yetiştiren bu 
büyük insan için bu ilginin yetersiz olduğunu düşünüyo-
rum. Bir MTA aşığı ve kurumuna eşsiz katkılar sağlayan 
bir mensup olarak, MTA’dan bir cenaze töreni ile uğur-
lanmayı fazlasıyla hak etmişti.

Öncelikle, bir öğrencisinin gözünden Dr. Tandoğan En-
gin’i tanıtmak istiyorum. Antalya’nın Kaş ilçesinde, öğ-
retmen bir anne ve babanın dört çocuğundan ikincisi 
olarak dünyaya gelen Engin, genç yaşlarından itibaren ül-
kesine ve toplumuna hizmet etmeye adanmış bir yaşam 
sürdü. 1962 yılında İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi’n-

den mezun olduktan sonra, 1964 yılına kadar Maden 
Tetkik ve Arama (MTA) Genel Müdürlüğü bünyesinde kö-
mür arama projelerinde görev yaptı. Ardından, İngiltere 
Durham Üniversitesi’nde krom yatakları üzerine doktora 
çalışmalarına başladı. 1969 yılında doktorasını tamam-
layarak yurda döndüğünde, MTA Maden Etüt ve Arama 
Dairesi’nde göreve başladı. Kısa bir süre sonra, dönemin 
Genel Müdürü Doç. Dr. Sadrettin Alpan’ın desteğiyle 
MTA’da Krom-Nikel-Kobalt Servisi’ni kurdu ve ilk servis 
şefi olarak görev yaptı. Bu adım, Türkiye’de çağdaş krom 
aramacılığının başlangıcı kabul edilir.

Dr. Tandoğan Engin, ofiyolitik kayaların as birimlere ay-
rılarak yapısal haritalanması ve yapısal analiziyle krom 
arama yöntemini Türkiye’ye kazandırmıştır. Krom Servi-
si’ndeki çalışmaları kapsamında, başta Guleman (Elazığ), 
Fethiye-Köyceğiz-Tavas, Orhaneli-Harmancık, Aladağ 
(Adana) ve Kopdağ (Erzincan) bölgeleri olmak üzere, Tür-
kiye’nin birçok bölgesinde arama projelerini başlatmış ve 
önemli rezervlerin bulunmasına katkı sağlamıştır.

2006 yılına kadar hizmet verdiği MTA Maden Etüt ve 
Arama Dairesi’nde saha jeoloğu, ekip lideri, bölüm şefi, 
başkan yardımcısı, başkan ve kıdemli arama jeoloğu ola-
rak görev yaptı. MTA’daki çalışma hayatı boyunca, kurum 

BÜYÜK MADEN JEOLOGU 
Dr. TANDOĞAN ENGİN’İN ARDINDAN…
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yönetimine danışmanlık ve rehberlik yapmaya da devam 
etti. Bilgeliği ve tecrübesiyle MTA’nın arama politikala-
rının belirlenmesinde ve yürütülmesinde etkili oldu. Bu 
süreçte, Türkiye’nin maden potansiyeline dair derinle-
mesine analizler yapan ve sayısız arama projesinin ha-
zırlanmasında, değerlendirilmesinde ve uygulanmasında 
önemli rol oynayan bir bilim insanı olarak ön plana çık-
tı. Ayrıca, 2000 yılında yayımlanan 1/1.000.000 ölçek-
li Türkiye Metalojenik Haritası, Türkiye'nin Kuzeydoğu 
Karadeniz bölgesi ile Batı Gürcistan arasındaki bölgenin 
1/500.000 ölçekli metalojenik haritası ve 2005 yılında 
yayımlanan Biga Yarımadası’nın Metalojenisi, KB Türkiye 
başlıklı MTA yayını gibi önemli çalışmalara ortak yazarlık 
yapmıştır.

MTA’dan emekli olduktan sonra, mesleki hayatına DAMA 
Mühendislik A.Ş.’de devam etmiş ve şirketin etik değer-
lerini koruyarak uluslararası standartlarda hizmet veren 
bir kuruluş haline gelmesine büyük katkı sağlamıştır.

Hayatı boyunca, dünyadaki bilimsel ve teknolojik geliş-
meleri yakından takip ederek, bunları ülkemize kazandır-
mak için üstün bir gayret göstermiştir. 1972 Penros Kon-
feransı’nda üzerinde uzlaşılan ofiyolit tanımını, Türkiye 
Jeoloji Kurumu Dergisi’nde yayımladığı bir makale ile 
Türkiye’de ilk kez duyuran kişi o olmuştur. ABD’li ünlü po-
diform kromit yatakları uzmanı Tom Thayer’i Türkiye’ye 
davet ederek, ülkemizdeki farklı krom yataklarına teknik 
geziler düzenlemiş ve onun bilgi birikiminden yararlanıl-
masını sağlamıştır.

Bu teknik gezilerden biri sırasında gördüklerim Tandoğan 
Engin’in görev anlayışını iyi yansıtan meslek hayatımın ilk 
yıllarına ait anılarım arasındadır. O zamanlar 72 yaşında 
olan Thayer’i nefes aldırmadan mostradan mostraya 
koşturmuştu. Havanın kararmaya başladığı geç bir saat-
te önde Tandoğan Bey, arkasında ona yetişmeye çalışan 
Thayer, Guleman’daki Şabate Tepe’nin zirvesine yakın 
bir krom mostrasına çıkarken, Servis Şefimiz Dr Ünal Ar-
tan’ın “Tandoğan önemli değil ise adamı yormayalım” 
diye bir girişimi olduysa da bu onu vaz geçirmeye yetme-
di. Bunun üzerine Thayer’in “Tandoğan esir sürücüsüne 
benziyorsun” dediğini hatırlıyorum.

1980’lerde tüm dünyada epitermal altın yataklarına il-
ginin artmasıyla birlikte, bu tür yataklara ilişkin bilgi ve 
arama teknolojilerinin Türkiye’ye kazandırılmasında 
öncü rol oynamıştır. O tarihlerde Maden Etüt ve Arama 
Dairesi’nde rahmetli Dr Ramis Özocak, Dr Tandoğan En-
gin’in de içinde bulunduğu bir ekip tarafından epitermal 
altın yataklarıyla ilgili yayınlar yakından takip ediliyor, 
tartışılıyor, değerlendiriliyordu. Bu çabalar, o tarihler-
de Birleşmiş Milletler Teşkilatında Uzman olarak görev 
yapan Doç Dr. Sadrettin Alpan’ın bir yurtseverlik örne-
ği olarak gördüğüm destekleriyle 1989-1991 arasında 
Birleşmiş Milletler destekli MTA projesinin hayata ge-
çirilmesiyle ilk önemli meyvesini vermiştir. Dr. Engin bu 
projenin Koordinatörlüğü’nü üstlenmiştir. Bu projede 

MTA’da birçok jeologun epitermal altın aramaları konu-
sunda uzmanlaşmasını sağlamış ve MTA Laboratuvarla-
rına tespit sınırını ppm düzeylerinden ppb seviyelerine 
düşüren çağdaş analiz cihazlarının kazandırılmasına katkı 
sunmuştur. Türkiye’de çağdaş krom ve epitermal altın ya-
taklarının aramalarını başlatmanın ötesinde, bu alanlar-
da meslektaşlarını eğiterek büyük bir miras bırakmıştır. 
Bugün, ülkemizde bu konularda uzmanlaşmış çok sayıda 
jeoloji mühendisi, onun eğitiminden geçmiştir. Kendim 
de meslekte çıraklık dönemimden itibaren Dr. Engin’in 
bilgilerinden ve tecrübelerinden istifade etme fırsatı bul-
muş öğrencilerinden biriyim. Üzerimde çok büyük bir 
emeği vardı.

Birkaç cümleyle insani yönüne değinmem gerekirse, Dr. 
Tandoğan Engin, alçakgönüllü, doğruluktan şaşmayan, 
sade yaşayışlı ve sağlam karakterli bir insandı. Para pulda 
gözü olmayan, bilinmek, öne çıkmak ve meşhur olmak 
gibi bir gayeyle hareket etmezdi. Genç bir jeolog iken 
Cento’ya büyükelçi statüsünde maden uzmanı olarak 
atanma teklifini, “Devlet beni maden arama konusunda 
hizmet etmek için okuttu. En büyük katkıyı bu alanda ya-
pabilirim,” diyerek reddetmesi, onun bu özelliğini açıkça 
ortaya koymaktadır.

Dr. Engin, aynı zamanda mükemmeliyetçi ve Kantçı bir 
görev ahlakına sahipti. Yapılan bir işte hiçbir kusuru ka-
bul etmez, hata ya da eksiklik konusunda sıfır tolerans 
gösterirdi. Her koşulda görevini eksiksiz bir şekilde yeri-
ne getirmeyi, Kantçı görev ahlakının bir gereği olarak her 
şeyden üstün tutardı. Bu anlayışla kendisini tükettiğine 
ve hatta hayatını bile riske attığına en yakın tanık olan-
lardan biriyim. DAMA’da çalışırken incelememiz gereken 
bir maden ocağına ulaşmak üzere yola çıktığımızda, dik 
yamaçlı bir tepenin zirvesine yakın bir noktadan geçen 
toprak yolun yarısının heyelan nedeniyle yıkıldığını gör-
dük. Yolun yalnızca araba tekerleği genişliğinde bir kısmı 
kalmıştı. Gideceğimiz yer, yürüyerek ulaşılamayacak ka-
dar uzaktaydı. Ben geri dönmeyi ve durumu rapor etme-
yi önerdim, ancak Dr. Engin’i buna ikna edemedim. Yolun 
kalan dar kısmından geçmeye çalışırken, arabanın arka 
tekerleği çukura düştü ve araç uçuruma doğru yan yattı. 
Neyse ki yol kenarındaki bir ağaca yaslanarak uçuruma 
yuvarlanmaktan kurtulduk. Daha sonra Fethiye’de tanı-
dığımız bir madenciye telefonla ulaşıp yardım istedik ve 
arabayı bir kepçe yardımıyla yerinden çıkarabildik. Eğer 
bu olay yaşanmadan önce geri dönmüş olsaydık, Tando-
ğan Bey eminim buna çok üzülürdü.

Dr. Tandoğan Engin soylu bir insan olarak yaşadı, “lekesi-
zin lekesizi” bir ad bıraktı. Ailesine ve meslek camiamıza 
başsağlığı diliyorum. Tüm öğrencileri adına ona sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyorum. Hakkını helal etsin… Bizim 
onda hakkımız yok. Mekânı cennet olsun.

Yusuf Ziya Özkan

Jeoloji Müh.
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Aramızdan ayrılan, yaşamını Jeoloji bilimine ve Je-
oloji mesleğine adamış meslek büyüğümüz Tando-
ğan Engin'i kaybettik. Rahmetler diliyorum.

Yakınlarına sabırlar diliyorum. 

Yakınlarının ve Jeoloji mesleğinden arkadaşlarımı-
zın başı sağolsun.

Benim için Tandoğan abi ortaokul- lise çağlarımın 
JEOLOG'uydu. İngiltere'de Jeoloji eğitimi alan ve ilk 
olarak JEOLOG kavramını kişiliğinde tanıdığım bir 
büyüğüm oldu.

MTA yıllarımın TANDOĞAN ENGİN'i benim için 
yanında çıraklık yapmaya değer bir efsane JEOLOG 
BÜYÜĞÜM olarak kaldı. Bu çıraklık fırsatını yakala-
yanlar şanslı arkadaşlar oldular. 
TANDOĞAN ABİMDEN KALANLAR: 
Yaşamını Jeoloji mesleğine adayan bir büyük 
JEOLOG olarak, Cumhuriyet dönemi eğitiminin bir 
insanı olarak hafızamda kalıcı iz bırakanlardan oldu.

Enver Altınlı hocamızdan miras kalan "JEOLOG 
MESLEGİ AHLAK YASASINI" meslek hayatının ANA-
YASASI olarak hayata geçiren ve bu anlamda ça-

lışma disipliniyle, meslek ahlâkıyla ÖRNEK İNSAN, 
"EFSANE JEOLOG" olarak sadece benim hafızamda 
değil, tüm meslek arkadaşlarının hafızasında da 
hep bu anılarla anılacaktır.

Anıları önünde saygıyla eğiliyorum.

Rahmetler diliyorum.

İSMAİL HAKKI KILIÇ
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30. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI

30. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı 8 Aralık 2024 tarihinde Oda Yönetim, Onur 
ve Denetleme Kurullarının asıl ve yedek üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Başkanı ve 
üyeleri ile İl/İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu üyeleri ve Genel Merkez çalışanlarının 

katılımı ile gerçekleştirildi.

30. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı 8 Aralık 
2024 tarihinde Oda Merkezinde yüz yüze düzenlen-
di. Oda Yönetim, Onur ve Denetleme Kurullarının 
asıl ve yedek üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Başka-
nı ve üyeleri ile İl/İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu 

üyeleri ve Genel Merkez çalışanlarının katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Toplantının ilk bölümünde Oda Genel Kuruldan 
bu yana geçen sürede yapılan çalışmalara ilişkin 
idari ve mali sunumların ardından denetleme kuru-
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lu ile onur kurulunun bilgilendirmesi yapıldı. Daha 
sonra her şube dönem içindeki çalışmaları anlatan 
sunumlarını gerçekleştirdi.

Toplantının ikinci bölümünde şube yönetim ku-
rulu üyeleri ve temsilcilerimiz yerelde yaptıkları 
çalışma süreçlerinde yaşadıkları sorunları aktardı. 
Toplantının son bölümünde ise meslek alanında 
önümüzdeki süreçte yaşanması muhtemel sorun-
lar, gündeme gelebilecek olası yasal mevzuat dü-

zenlemeleri ile Oda örgütsel yapısının geliştirilmesi 
konularında ki öneriler  değerlendirildi.

Toplantıda; Odamızın kuruluşunun 50. yıl etkin-
likleri, 77. Türkiye Jeoloji Kurultayı, 2025 yılı asgari 
ücret(emsal bedel), odanın idari ve mali işleyişinin 
geliştirilmesi, yapı denetim süreçlerinde meslektaş-
larımız yaşadıkları sorunlar, yerel idareler ile pro-
tokol yapılması gibi konular değerlendirilerek bazı 
kararlar alındı.
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SÖYLEŞİ: İMAR PLANINI ETKİLEYEN JEOLOJİK 
JEOTEKNİK ÖZELLİKLER VE MEVZUAT

Emekli Komisyonumuz tarafından düzenlenen 
söyleşide jeoloji Yüksek Mühendisi Kuddusi 
Karakuş “İmar Planını Etkileyen Jeolojik Jeo-
teknik Özellikler ve Mevzuat” hakkında bilgi 

verdi. Webinar 19 Aralık Perşembe günü Saat 
14.00`de TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Genel Merkez 4. Katta gerçekleştirildi. 
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JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ADALET NÖBETİNE 
DEVAM EDİYOR!

Toplumsal muhalefetin en güzel örneklerin-
den biri olan, toplumun her kesiminden mil-
yonlarca insanın barışçıl bir şekilde, daha öz-
gür, daha mutlu, daha yaşanır bir ülke talebiyle 
katıldığı Gezi Parkı Direnişi ile ilgili çıkan mes-
netsiz, tutarsız tutuklanma kararlarından son-
ra TMMOB ve bağlı Odaları tarafından Adalet 
Nöbeti başlatıldı.

Bu hukuksuzluğu kabul etmeyen ve arka-
daşlarımız serbest kalıncaya dek yürütülecek 

olan Adalet Nöbeti’nin 139. haftasında, 26 Ara-
lık Perşembe günü TMMOB Jeoloji Mühendis-
leri Odası Genel Merkez Binası önünde Oda 
Kurullarımız, üyelerimiz ve çalışanlarımızın 
katılımı ile beraber nöbeti devraldık.

Gezi Davası`nda hukuksuz olarak tutuk-
lanan arkadaşlarımız serbest kalıncaya kadar 
adalet nöbetindeyiz!

Karanlık Gider!  Gezi Kalır!
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JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ DERGİSİ’NİN 
48/2. SAYISI YAYIMLANDI

Jeoloji Mühendisliği Dergisi’nin 48/2. sayısı 
yayımlandı. Dergimizi https://jmd.jmo.org.tr/ 
adresinden okuyabilirsiniz.

Bu sayımızda;

İsmail DİNÇER, Mutluhan AKIN, Ahmet 
ORHAN, Emre BECERİR, Mehmet Yasin CAN-
BOLAT tarafından hazırlanan “Kültürel ve Ta-
rihi Miras Alanlarındaki Kaya Oyma Yapılarda 
Mühendislik Jeolojisi Çalışmaları: Kayaşehir 
Yüzey Yerleşkesi (Nevşehir) Örneği / Engine-
ering Geological Studies of Rock Hewn Struc-
tures in Cultural and Historical Heritage Sites: 
A Case Study of Kayaşehir Surface Settlement 
(Nevşehir)”;

Nil VURAL, Murat YILMAZ, Burcu ONAT, 
Atiye TUĞRUL, Burcu UZUN AYVAZ tarafın-
dan hazırlanan  “Agrega Madenciliğinde Çev-
resel Etkilerin Yaşam Döngüsü Yaklaşımı ile 
Değerlendirilmesi: Cebeci Agrega Ocakları Ör-
neği/Assessment of Environmental Impacts of 
Aggregate Mining with the Life Cycle Approa-
ch; an Example of Cebeci̇ Aggregate Quarries”;

Eroltan DURMUŞ, Özkan CORUK, Ahmet 

KARAKAŞ tarafından hazırlanan “Kaya Düş-
mesi Risklerinin Kentlerin Planlanmasına Et-
kileri: Çoruh Havzası Örneği / Effects of Rock-
fall Risks on Urban Planning: The Coruh Basin 
Case”;

Mehmet Ali AKGÜL tarafından hazırlanan 
“EnMAP Hiperspektral Uydusunun Batimetri 
Kabiliyeti/

Bathymetry Capability of EnMAP Hyperspe-
ctral Satellite”;

Murat KARAHAN, Muhammet Oğuz SÜN-
NETCİ, Hakan ERSOY, Ali İPEK tarafından 
hazırlanan “3 Boyutlu Kaya Düşme Analizleri 
ile Birleşik Kaya Islah Uygulamalarının Değer-
lendirilmesi: Işıklar (Akçaabat, Trabzon) Örne-
ği / Evaluation of Combined Rock Remediation 
Applications with 3D Rockfall Analyzes: Işiklar 
(Akçaabat, Trabzon) Case” ve

Yusuf Ziya ÖZKAN tarafından hazırlanan 
“Maden Kaynak Belirleme Sondaj Programla-
rının Optimizasyonu/Optimization of Mineral 
Resource Definition Drilling Programs” başlıklı 
makaleler yer almaktadır.
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MAVİ GEZEGEN DERGİSİ’NİN 
33. SAYISI YAYIMLANDI

Yüzüncü yılını deviren Cumhuriyetimiz artık 
kurumsal olgunlaşmaya ulaşmış ve oturmuş bir sis-
teme sahiptir. Osmanlı İmparatorluğu’nun Darülfü-
nun’undan Cumhuriyet’in üniversitelerine, Osmanlı 
padişahlarının verdiği imtiyazlarla yeraltı doğal kay-
nakları aramacılığı yapan yabancı şirketlerden, Cum-
huriyet’in yeraltı doğal kaynaklarını arayan ulusal ku-
rumlarına geçiş hiç de kolay olmamıştır. Bu sayımız, 
Kurtuluş Savaşı’nı kazanan kadroların İzmir İktisat 
Kongresi’nde ortaya koyduğu zaferden sonrası siyasi 
ve ekonomik bağımsızlığı sağlama iradesinin bir yan-
sıması olan eğitimde ve ekonomideki kurumsallaşma-
lara örnek iki makale ile başlıyor.

Makaleler, her ikisi de akademik yaşamda uzun yıl-
larını geçirmiş, yetiştirdikleri öğrencileri ve akademik 
çalışmaları ile ülkemiz yer bilimlerine ve bilimcilerine 
hizmet etmiş, hocaların hocası Prof. Dr. Nizamettin 
Kazancı ile Prof. Dr. Namık Yalçın tarafından hazır-
landı. Makalelerden ilki emekleyen cumhuriyetin, 
yoktan var etmeye çalıştığı genç başkentinde oluştur-
maya çalıştığı üniversiteleşme çabalarının bir kesitini 
konu alan “Anadolu’da Yerbilimleri Eğitiminin Kısa 
Tarihçesi”. Her ne kadar Nizamettin hocamız maka-
lesinin başlığını Anadolu’da Yerbilimleri Eğitiminin… 
olarak koymuşsa da aslında Ankara’daki yerbilimle-
ri eğitim ve kurumlarını gelişimini çok daha ayrıntı-
lı olarak konu almış. Hocamız belki de cumhuriyeti 
kuran kadroların o günlerde gördüğü gibi Ankara’yı, 
İstanbul’un karşısında Anadolu olarak görmüş olma-
lı. Ancak Hocamızın haklılığını İstanbul ve akabinde 
Ankara’da yakılan yükseköğretim meşalesinin yüz yıl 
içinde tüm Anadolu’yu aydınlatması ile görüyoruz. 

Bu gün otuz dört Jeoloji Mühendisliği Bölümümüz 
var ise bunların kaynağıdır, Ankara ve İstanbul Üni-
versiteleri ile Ankara’da kurulmuş kurumlar.

İkinci makalemiz olan “Cumhuriyetimizin İlk 
Yüzyılında Petrol Jeolojisinde Başarılanlar” ile Namık 
hocamız, Osmanlı İmparatorluğu’ndan başlayarak ül-
kemizdeki petrolle ilgili neredeyse tüm konuları ele 
almış. Petrol aramacılığından, petrolle ilgili kurumla-
rın gelişimine, üniversitelerde petrol jeolojisi dersle-
rinden, petrol ile ilgili konularda araştırma yapanlara 
kadar ayrıntılı bir tarihsel doküman bu çalışma.

Anadolu birçok medeniyeti bağrında barındırmış, 
birçok ilkin de çıktığı coğrafyadır. Yine Prof. Dr. Niza-
mettin Kazancı hocamızın kaleminden Anadolu’daki 
bir ilki daha öğreniyoruz: “Dünya’da Büyük Ölçekli 
İlk Piroteknoloji Uygulaması: Mahkemağcin Yeraltı 
Şehri (Kızılcahamam, Ankara)”.

Makalelerimizin yanı sıra siz okurlarımıza bir-iki 
sayfalık kısa notlarla da ulaşmak istiyoruz. Bu sayı-
mızdaki Kısa Not’umuz belli bir yaşın üzerindeki 
yerbilimcilerin hatırlayacağı Türkiye Jeoloji Kurumu 
(TJK) hakkında. Bir zamanlar Ankara’nın kalbi olan 
Ulus’taki taş binalarda o dönemin mimarisini ve ze-
rafetini görmek mümkündür. Bu sayımızda fazlaca 
emeği bulunan Prof. Dr. Nizamettin Kazancı hocamı-
zın objektifinden TJK’nın kurulduğu ve ilk merkezi 
olan İsa Bey Apartman’ını görüyoruz.

2025 yılının sizlere, bizlere sağlık, mutluluk ve ba-
rış getirmesi dileklerimizle.
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“SÖYLEYECEĞİZ BAŞKA YOLU YOK!” KİTABI 
YAYIMLANDI

Üyemiz ve Odamızın 11, 12, 13 ve 14.Dö-
nem Yönetim Kurulu Üyesi Şanver İsmai-
loğlu tarafından yazılan “SÖYLEYECEĞİZ 
BAŞKA YOLU YOK!”  kitabı Odamız tara-
fından yayımlandı.

Kitapta yer alan yazılar, ülkemizin yakın 
tarihinde yaşanan ve afete dönüşen dep-
remler, seller ve heyelanlar gibi doğa olay-
ları, doğayı ve çevreyi geri dönüşsüz biçim-
de yok eden madencilik faaliyetleri, çevreyi 
ve canlı yaşamını olumsuz etkileyen termik 
santraller, ülkemizin akarsularını yok eden 
ve o bölgeleri yöre insanı ve tüm canlılar 
açısından yaşanmaz hale getiren hidroe-
lektrik santralleri(HES) ve özellikle son yıl-
larda mühendislik bilgi ve birikimine aykırı 
olarak planlanan şehirler, otoyollar, köprü-
ler, deniz dolgusu üzerine yapılan hava-
alanları, stadyumlar gibi büyük mühen-

dislik yapıları konularında; afete dönüşen 
doğa olaylarının hemen akabinde; bilime 
ve tekniğe aykırı büyük projeler gündeme 
geldiklerinde “sıcağı sıcağına” değişik ba-
sın ve yayın organlarında yazılmış yazıların 
bir bölümünü içermektedir.

Kitabın tüm meslektaşlarımıza yararlı 
olacağına inanıyoruz. Kitabı yazan sayın 
Şanver İsmailoğlu’na çok teşekkür ediyo-
ruz.
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EŞİT KÖŞE
Munise Leyla Ötker

Kadına Şiddete Tölerans Yok!

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü olarak kabul 

edilmiştir. Kadına yönelik şiddet, kadınların cinsiyetleri 
nedeniyle maruz kaldıkları fiziksel, cinsel, psikolojik, acı 
ve ızdırap veren ve hatta çoğu zaman ölümle sonuçlanan 
her türlü eylemdir. Dünyanın pek çok yerinde rastlanan 
bir insanlık hak ihlalidir. Az gelişmiş ülkelerden başlayarak 
bu şiddetin türü de değişmektedir. Doğacak çocuğun kız 
olmasından anneyi sorumlu tutmak, onu aşağılamak, 
kız çocuklarını okula göndermemek, zorla ve erken 
yaşta evlendirmek, evlilik içi ve dışı tecavüzler, namus 
cinayetleri, çalışma yaşamına girmesinin engellenmesi, 
iş yaşamında da düşük ücretle çalıştırılma, erkeklere 
göre alt pozisyonlarda çalıştırmak gibi birçok şiddet 
biçimini içerir.

Birleşmiş milletlerin 1979 yılında hazırladığı kadınlara 
yönelik her türlü ayrımcılığın önlenmesi uluslararası 
sözleşmesi olan CEDAW, bu sözleşme ile kadına yönelik 
her türlü şiddeti, eşitsiz güç ilişkilerinden kaynaklanan 
bir olgu olarak ele almış ve toplumsal cinsiyete dayalı 
bir ayrımcılık biçimi olarak değerlendirmiştir. 1993 
yılında yine Birleşmiş Milletler tarafından kabul edilen 
DEVAW, kadına yönelik şiddetin ortadan kaldırılması 
bildirgesidir. 1995’te yapılan 4. Kadın Konferansı’nda 
Pekin Deklarasyonu Eylem Planında, DEVAW bildirgesine 
benzer tanımlamalarla ona destek verilmiştir. 2011 
yılında Avrupa Konseyi tarafından kabul edilen İstanbul 
Sözleşmesi’nde kadına yönelik şiddet kavramı, diğer 
uluslararası metinlere benzer şekilde tanımlanmıştır. 
Sözleşme aile içi şiddeti de kapsaması nedeniyle o 
dönemde devrim olarak nitelendirilmistir. Türkiye’nin 
Avrupa Konseyi dönem başkanlığı yaptığı dönemde 
İstanbul’da düzenlenen toplantı sırasında imzaya açılan 
bir sözleşme olduğu için “İstanbul Sözleşmesi” olarak 
anılır. Bu kapsamda 11 Mayıs 2011’de ilk imzayı atan 
ülke de Türkiye olmuştur. Ne yazık ki sözleşme, kimi çıkar 
gruplarının baskısı ve iktidarın yanlış anlaşılma endişesi 
ile cinsiyet eşitliğinin ve LGBT haklarının savunulduğu bir 
sözleşme olarak  nitelendirilmiştir. Bunun sonucu olarak 
Türkiye’nin onayı geri çekilmiştir. Günlerce ve halen 
zaman zaman “İstanbul Sözleşmesi Yaşatır” sloganıyla  
gösteriler ve direnişler yapılan ülkemizde, gün geçtikçe 
kadın cinayetleri artmaya devam etmekte, bu durum 
hepimizi derinden üzmektedir.

Son günlerde Türkiye gündemini meşgul eden 
Narin cinayeti ve Sıla’nın ölümü gibi vakalara açıklık 

getirilememekte, 
bu gibi kadın 
c i n a y e t l e r i n i n 
de önü 
alınamamaktadır. 
Aslında belki de sıradan birer adli vaka olan cinayetlere 
bazen siyasi kulplar takılarak çözümleri engellenmektedir 
ve üzülerek söylemek isterim ki, bu cinayetlerin 
sorumluları arasında çoğu zaman kurbanların aileleri 
vardır. Bu aileler kendi çocuklarına sahip çıkamamışlardır.

Kadın şiddeti yalnızca kadınları değil tüm toplumu 
etkileyen ve her bireyi sorumluluk almaya çağıran bir 
sorundur. Bu sorunun çözülmesi için toplumsal yapının 
değişmesi, şiddetin normalleştirildiği bir kültürden 
uzaklaşılması, eğitim seviyesinin artırılarak ataerkil 
değerlerin yıkılması ve eşitlikçi bir toplum yapısının 
oluşturulması gerekmektedir. Şiddet her durumda yanlış 
ve kabul edilemezdir. Kadınlar her koşulda saygıyı eşitliği 
ve güvenliği hak ederler. Bu nedenle kadın şiddetine 
karşı verilen mücadele toplumsal gelişmelerin temel 
taşlarından biri olmalıdır.

Sonuç olarak; İstanbul Sözleşmesi’nde yer alan 
ve bazı kesimlerde rahatsızlık uyandıran eşcinsel ve 
LGBT grubunun hakları ayrıca değerlendirilmek üzere 
çıkarılarak, sözleşme metninin Türkiye için bir yol 
haritası oluşturacak şekilde yeniden düzenlenmesi ve 
bağlantılı düzenlemelerin kanunlarımızda yapılması 
değerlendirilmelidir. 

Ülkemiz her gün, bir öncekinden daha kötü 
haberlere gebedir maalesef. Zaten ekonomik olarak zor 
şartlarda yaşayan ülke insanlarını derinden üzen kadın 
şiddetinin, cinayetlerinin ve kız çocuklarının kötü amaçla 
kullanılmasının önüne geçilmesi, gerekli önlemlerin 
alınması, bunu yapanların kesinlikle en ağır şekilde 
cezalandırılması gerekmektedir. 

Büyük kurtarıcımız Mustafa Kemal Ata türk’ün 
bize emanet ettiği, hatta bu uğurda kadınların payının 
yadsınamaz olduğu ülkemizde, O’nun idealleri ve çizdiği 
yol doğrultusunda yaşamak bütün kadınların hakkıdır. Bu 
konuda Türkiye’yi örnek alan Avrupa ve dünya ülkelerine 
tekrar örnek olunmasını diliyor ve eşsiz kahraman büyük 
Atatürk’ü ölümünün 86. Yıl dönümünde bir kez daha 
sevgi saygı ve minnetle anıyorum.
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Belki “Adli Jeoloji” kavramıyla ilk kez karşılaşan-
lar “acaba jeolojinin adli süreçlerle nasıl bir 

ilişkisi var” diye düşünebilirler. Ancak özellikle yurt-
dışında bu konuda çok sayıda çalışma yürütülüyor. 
“Adli Jeoloji” ülkemizde adli bilimler arasında henüz 
istenilen düzeyde kavramsallaştırılmamış olsa da 
73. Türkiye Jeoloji Kurultayındaki “Adli Jeoloji” otu-
rumundaki sunumlardan görüldüğü üzere jeolojik 
malzemelerin suç soruşturmalarında kanıt olarak 
kullanımı ülkemizde de artmaktadır.

Şekil 1: Adli Jeoloji Rehberi (IUGS 2021)

Açıktır ki, insanın tüm faaliyetleri gibi adli açıdan 
suç oluşturan etkinlikleri de yaşam çevresinin bir 
parçası olan “jeolojik çevrenin” içinde gerçekleşir 
ve jeolojik malzemyle girdiği etkileşime bağlı olarak 

bir iz bırakır ya da alır. Adli jeoloji işte bu izlerin ta-
kip edildiği, jeolojik kanıtları toplama ve adli analiz 
çalışmasıdır. Daha teknik bir ifadeyle “Adli Jeoloji 
(Forensıc Geology); suçun ve suçun gerçekleştiği 
olay yerinin analizine ve soruşturulmasına kendi 
mesleki derinliği ile katkı sunan jeoloji biliminin uz-
manlaşmış dallarından biridir”1 . “Suç soruşturması-
na yardımcı olmak için jeolojinin uygulanması” olan 
adli jeolojinin esaslarını anlatmak amacıyla Ulusla-
rarası Jeoloji Bilimleri Birliği’nin(IUGS) bünyesinde 
oluşturulan Adli Jeoloji Girişimi (IFG) tarafından ya-
zılmış bir rehber de bulunmaktadır2 (Şekil 1).                              

Adli Jeoloji Uygulama Alanları 

Adli Jeoloji uygulamalarında sedimantoloji, paleo-
ntoloji, mineraloji, jeokimya gibi jeolojinin tüm alt 
dalları etkin bir şekilde kullanılmaktadır.  Adli Jeoloji 
üzerine çalışmalar incelendiğinde ele aldığı olay yel-
pazesinin oldukça geniş olduğu görülür. Ülkemizde 
bu konuda çalışan meslektaşlarımızın jeolojik 
malzemeler üzerindeki analiz ve yorumlarıyla 

MAKALE

Bahattin Murat Demir

ADLİ JEOLOJİ: KRİMİNAL ARAŞTIRMALARDA 
JEOLOJİK KANITLAR

Şekil 2: İNTERPOL Adli Bilim Araştırmaları (2010)
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“gömülen cesetlerdeki çürüme”, “cesedin farklı 
bir alandan taşınıp taşınmadığı”, “ölüm zamanının 
tayini” gibi çok sayıda karmaşık adli olayın çözümüne 
katkı sundukları görülür. Bu çalışmaların hepsine 
atıf yapmak mümkün olmadığından bazı örnekler 
Kaynaklar başlığı altında sunulmuştur3.4.  Öte yan-
dan bu yıl 37ncisi Güney Kore’de düzenlenen Ulus-
lararası Jeoloji Kongresinde (The 37th International 
Geological Congress 2024 Busan South Korea) ise 
Adli Jeoloji oturumunun ana teması olarak yasadışı 
madencilik ve buna bağlı suçlar olarak belirlenerek 
bu yelpaze daha da genişletilmiştir5. 

Adli Jeoloji, Amerika Birleşik Devletleri Federal 
Soruşturma Bürosu (FBI) ve Uluslararası Kriminal Po-
lis Teşkilatı (INTERPOL) tarafından yürütülen araştır-
malarda yararlanılan bir adli bilimdir. Ülkemizde ise 
Emniyet Genel Müdürlüğü bünyesinde de Adli Jeolog 
meslektaşlarımızın görev yaptığı bilinmektedir. 

Adli Jeolojik Araştırma ve Çalışma Yöntemleri

Adli jeoloji araştırmaları “her temas iz bırakır” ge-
nel ilkesine dayanmaktadır. Aslında Jeoloji de mikro-
dan makro ölçeğe kadar doğanın kayaçlara uzun yıl-
larda işlediği izlerin takibi değil midir? O açıdan “her 
temas iz bırakır” ilkesi bizlere çok tanıdıktır. Genel 
olarak Adli Jeoloji  jeolojik kanıtların toplandığı ve 
analiz edildiği arazi ve laboratuvar çalışmaları olarak 
2 etaptan oluşmaktadır. Öncelikle “suç mahallinin”  
yer aldığı jeolojik çevreden örnekler alınır ki bu 
anlamda jeolojik kanıt olarak en çok başvurulan 
malzeme ise kayaç ve/veya zeminden alınan örnek-
leridir. Daha sonra bu örneklerinin mineralojik ve 
jeokimyasal gerektiğinde paleontolojik laboratuvar 
analizleri yapılarak elde edilen veriler ile saha jeo-
lojik gözlem ve bulguları sentezlenerek delil olarak 
kullanım durumu değerlendirilir.  “Adli delil” olarak 
bu malzemelerin toplanması, analiz edilmesi, yo-
rumlanması ve raporlanması sadece jeolojik değil 
adli bilimler açıdan da deneyim gerektirir ve bu de-
neyimin bir parçası da multidipliner çalışma kültü-
rüdür. Mesleğimiz, “Adli Bilimler” şemsiyesi altında 
bir araya gelen tıp, kimya, biyoloji gibi çok sayıdaki 
meslek disiplininden biri olup adli jeoloji pratiği ger-
çeğin ortaya çıkartılması sürecinin gerektirdiği disip-
linler arası işbirliğine dayanmaktadır.

Dünyadaki gelişim sürecine paralel olarak 
ülkemizde de gelecekteki davalarda adli jeoloji in-
celemelerin yapılması ve bu incelemelerde elde 
edilen bulguların mahkemelerce delil olarak kabul 

edilmesi yaygınlaşacaktır. Adli Jeoloji üzerine genel 
bir tanıtımı amaçlayan bu yazıda çok fazla detayla-
ra girmek mümkün olmadığından konuya ilgi duyan 
meslektaşlarımızın ulusal ve uluslararası literatürde 
inceleme yapmaları uygun olacaktır. Ayrıca ilgi du-
yan meslektaşlarımızı 77. Türkiye Jeoloji Kurultayın-
da düzenlenecek olan “Adli Jeoloji Oturumu”na da 
bekleriz.

Son olarak bir konuyu daha belirtemeden geçe-
meyeceğim. Ülkemizde bugün belki az sayıda mes-
lektaşımız daha sistematik bir şekilde Adli Jeolojik 
araştırmaların içerisindeler ancak çok sayıda mes-
lektaşımızın meslek hayatı boyunca adı konmamış 
olsa bile Adli Jeoloji çalışması yaptığını düşünüyo-
rum. Böyle düşünmeye sevk eden ise meslektaşımız 
Şanver İSMAİLOĞLU’nun Unutma Bizi kitabındaki 
“Balistik Jeoloji” bölümü olmuştur. 8o’li yıllarda 
sondaj kampında bulunduğu bir sırada mahkeme-
nin davetiyle adli bir suçun anlaşılmasında jeolojik 
bilgiyi nasıl kullanıldığına dair kendi deneyimini çok 
güzel bir şekilde anlatmış, okumanızı öneririm. Bu 
örnek gibi daha birçok meslektaşımızın da benzeri 
deneyimi yaşadığını düşünüyorum. Bu türden dene-
yimlerin kayıt altına alınmasının mesleğimizin tarih-
çesinin ve adli süreçlere olan katkılarının anlaşılması 
açısından yararlı olacağı inancındayım.
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Çeltikçi Başören yolu üzerindedir. Mahallenin hemen 
doğusunda bulunan tüf ve aglomeralar üzerinde 
mükemmel yer şekilleri (peribacaları) gelişmiştir.

ABACI
PERİ BACALARI

ANKARA



Kızılcahamam Çeltikçi Başören köyü Abacı mahallesi; 
Mahkeme Ağacin köyünün 3 km güneydoğusunda 

Çeltikçi Başören yolu üzerindedir. Mahallenin hemen 
doğusunda bulunan tüf ve aglomeralar üzerinde 
mükemmel yer şekilleri (peribacaları) gelişmiştir.

ABACI
PERİ BACALARI

ANKARA

BURAYI BİLİYOR MUSUNUZ?
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Çeltikçi Başören köyü Abacı mahallesi; Mahkeme Ağacin köyünün 3 km güneydoğusunda 
Çeltikçi Başören yolu üzerindedir. Mahallenin hemen doğusunda bulunan tüf ve aglome-
ralar üzerinde mükemmel yer şekilleri (peribacaları) gelişmiştir. Bu peribacaları yağış (esas 
olarak yağmur) aşındırmasının ürünleri olup, adeta taş ormanı şeklinde bir görüntü sunar-
lar. İlginç olan yerşeklinin göreceli dar bir alanda bulunmasıdır. Birbirine yakın alanlarda yer 
şekli guruplamasının sebepleri araştırılması gereken bir durumdur.

Yerel halkın ‘Gelin Kayaları’ olarak isimlendirdiği bu jeolojik güzellik Kızılcahamam & Çam-
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lıdere jeoparkı kapsamında önemli bir duraktır ve gezi guruplarınca hayli ilginç bulun-
maktadır. Uzmanlar tarafından, Ürgüp’ dekinden sonra Anadolu’ nun en görkemli peri-
bacaları olarak bilinen bu jeosit, tahminen 5.000 metre2 alan üzerindedir. Ancak yeteri 
kadar büyük olmadıkları için, Ürgüp ve civarındakiler gibi içleri mesken olacak şekilde 
işlenmemiştir. Yol ile arasında kuru bir dere yatağı mevcut olup, ulaşımı çok kolaydır. 
Dikkatle seyredildiği zaman bu doğa harikası yerde türlü şekillere benzetilebilecek çok 
farklı yapılar vardır.
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ODAMIZ TARAFINDAN DÜZENLENEN 
FOTOĞRAF YARIŞMASI SONUÇLANDI

Kuruluşumuzun 50. Yılında “Doğa, İnsan 
ve Çevre” temasıyla gerçekleştirilen yarışma-
da, gelen fotoğraflar Seçici Kurul tarafından 25 
Aralık 2024 tarihinde değerlendirilmiş olup, 
teknik yeterlilik, estetik değer ve temaya uyum 
gibi kriterlere göre incelenmiş ve  sonucunda 
dereceye giren fotoğraflar belirlenmiştir.

Yapılan değerlendirme sonucunda,

Ekrem Kalkan, “Gökkuşağı tepeleri 2” adlı 
eseri ile birinci, Muhammet Özen “Meke ve 
Obruklar” adlı eseri ile ikincilik, Kadri Bulut 
“İncekaya Tüf Konisi” adlı eseri ile üçüncülük 
ödülünü aldı. Kadri Bulut “Nemrut Krateri 
Volkan gözyasi, Yayla Göçerleri Tatvan Volka-
nın Gözyaşları daha iyi olur” adlı eseri ile Jüri 
Özel Ödülüne layık görülürken, Ekrem Kalkan, 
Faruk Aydın, Hüseyin Şentürk, Kadri Bulut, 
Muhammet Özen, Sadettin Korkmaz, Tevfik 
Fikret Tekin, Tolga Esirtgen mansiyon aldılar.

Yarışmaya katılım gösteren tüm üyelerimize 

ve değerlendirme sürecinde emeği geçen Seçici 
Kurul üyelerine, başta Yıldırım Güngör olmak 
üzere Hünkar Demirbağ, Koray Çetin Önalan, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan ve 
Yayın Kurulu Üyemiz Burcu Görbil’e teşekkür 
ederiz. Bu anlamlı etkinlik, doğanın jeolojik 
zenginliklerini ve jeoçeşitliliğini gözler önüne 
sererken, mesleğimizin göz alıcı yönüne dikkat 
çekme fırsatı da sunmaktadır.

Fotograf yarışması meslektaşlarımızın artan 
katılımıyla daha da zenginleşerek geleneksel 
bir etkinlik haline gelmesi ve jeoloji biliminin 
gelişmesi, jeoçeşitliliğimizin korunması ile in-
san-doğa ve çevre ilişkisinden kesitler sunarak 
geleceğe aktarılması konsuna da önemli katkı-
lar sunacağı düşünülmektedir.

Yarışmada dereceye giren ve mansiyon alan 
fotoğratları görmek için lütfen tıklayınız

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE

19 Eylül TMMOB Mühendis, 
Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü Basın Açıklaması ve Belgesel 

Gösterimine Katıldık

19.09.2024 Tarihinde; 19 Eylül TMMOB Mü-
hendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü Basın Açıklaması Ve Belgesel Gösterimi-
ne Katıldık.  TMMOB`un 70. yıl kuruluşu ne-
deni ile yapılan basın açıklaması sonrası, Yüre-
ğir Belediyesi Kültür Merkezi`nde düzenlenen 
Adana`da TMMOB adına yapılan mücadele ve 
örgütlenmeye dair hazırlanan belgesel gösteri-
mi yapılmıştır. 

TMMOB`ne Bağlı Odaların Adana 
Şubeleri İle Çukurova, Seyhan, 

Yüreğir, Sarıçam, Ceyhan Belediyeleri 
Arasında Mesleki Ve Teknik İşbirliği 

Protokolü İmzalandı.

“Sağlıklı kentleşme ve nitelikli bir yapılaşma 
faaliyeti için gerekli olan Mimarlık ve Mühen-
dislik Hizmetlerinin; ilgili mevzuatlara, bilim-
sel esaslara ve mesleki kurallara uygun olarak 
yerine getirilebilmesi yönünde, Belediyeler ile 
ilgili Meslek Odaları arasında teknik işbirli-
ğini sağlamak ve tarafların bu yöndeki ortak 
sorumluluklarını tarih, kültür, doğa ve çevre 
değerlerinin korunarak geliştirilmesi ve sahip-
lenilerek, karşılıklı dayanışma içerisinde yerine 
getirmelerinin kurallarını belirlemek” amacıy-
la TMMOB`a bağlı Jeoloji, Elektrik, İnşaat, Je-
ofizik, Harita, Şehir Plancıları, Makina Mühen-
disleri, Peyjaz Mimarları ve Mimarlar Odası 
Adana Şubeleri ile Çukurova, Seyhan, Yüreğir, 
Sarıçam, Ceyhan Belediyeleri arasında proto-
kol imzalanmıştır.
Ayrıca diğer Belediyeler ile de protokol çalış-
maları devam ettirilmektedir.

 6 Ekim Uluslararası Jeoçeşitlilik Basın 
Açıklaması

06.10.2024 Tarihinde Şubemiz; Genel Merkezi-
mizle aynı anda tüm Türkiye`de olduğu gibi 
basın açıklaması yapmıştır. Şube Başkanımız 
Dr. Mehmet TATAR basın açıklamasında;
UNESCO tarafından bu yılın ana teması-



54

 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

nın Geçmişi Korumak - Geleceği Sürdürmek 
olarak belirlendiğini belirtmiş, jeoçeşitliliğin 
yeterince anlaşılamadığı ve korunması gereken 
bir zenginlik olduğunu vurgulamıştır.
Dr. TATAR; Türkiye`nin jeolojik miras niteliğin-
deki zenginliklerinin yeterince korunmadığını 
ve bu konuda gerekli çalışmaların yapılma-
dığını dile getirmiştir. Türkiye`nin UNESCO 
Dünya Miras Listesinde yer alan 15 miras alanı 
arasında jeolojik miras alanının bulunmaması-
nın büyük eksiklik olduğunu belirten TATAR, 
Jeolojik miras alanlarının UNESCO Küresel Je-
opark statüsüne alınması için bilimsel, teknik 
ve idari çalışmaların bir an önce başlatılması 
gerektiğini vurgulamıştır.

Şubemizce Afet Riski İle İlgili Olarak 
Basın Açıklaması Yaptık

13.10.2024 Tarihinde Şube Başkanımız Dr. Meh-
met TATAR; 13 Ekim Uluslararası Afet Riskini 
Azaltma Günü (IDDRR) nedeniyle yaptığı ba-
sın açıklamasında Afetsiz bir gelecek için eğiti-
min rolüne dikkat çekmiştir.
Dr. Tatar, yönetim kurulu adına yaptığı açıkla-
mada, Afet Riski bilincinde eğitimin önemini 

vurgulanmış, afet riskini azaltmak için geliş-
melerin takip edilmesi gerektiğini belirtmiş ve 
yaptığı basın açıklamasında çözüm önerilerini 
sunmuştur.

Şube Başkanımız Dr. Mehmet Tatar 
TVA’da Canlı Televizyon Yayınına 

Katıldı.

17.10.2024 tarihinde Şube Başkanımız Dr. Meh-
met TATAR, sunuculuğunu Murat YILDIZ`ın 
yaptığı “BU SABAH” adlı TV programına ka-
tıldı. Program da Şube Başkanımız; Deprem, 
oluşan zararlar, deprem toplanma alanları, 
yapılması gereken master planı üzerinde dur-
muş, yağışların altyapı yetersizliğinden sellere 
dönüşmesi yapılması gereken önlemler konu-
sunda bilgi vermiştir. Ruhsatsız yapılar, afetle-
re karşı dirençli binaların yapılması gerektiği, 
projelerine uygun yapılan yapıların hasar görse 
de can kaybı olmadan insanların sağ salim çı-
kabileceğini belirtmiştir. 

12 Kasım Düzce Depremi Nedeni İle 
Basın Açıklaması Yaptık
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12.11.2024 Tarihinde Şubemiz; Genel Merkezi-
mizle aynı anda tüm Türkiye`de olduğu gibi 
basın açıklaması yapmıştır. Şube Başkanımız 
Dr. Mehmet TATAR basın açıklamasında;
Afetlere karşı yapı dönüşüm eksikliğini, afetler-
le mücadelenin tüm toplumun ortak sorumlu-
luğunda olduğunu, depreme karşı daha bilinçli 
olunması gerektiği ve bunun eğitim ile destek-
lenmesi gerektiğini, son olarak depremin değil 
ihmallerin can aldığını belirtmiştir.
Açıklama yerel basında geniş yer almıştır. 
 

15. Dönem 1. Danışma Kurulu 
Toplantısını Gerçekleştirdik

23.11.2024 tarihinde Şube Binamızda 15. Dö-
nem I. Danışma Kurulu Toplantısı ve 2024 Yılı 
Emek Ödülleri Törenini düzenledik.
Toplantıda Oda Başkanımız Dr. Mehmet TA-
TAR açılış konuşmasını yaptıktan sonra, Şube 
Faaliyetleri ile ilgili olarak kısa bir sunum yap-
mıştır.
Daha sonra Danışma Kuruluna katılan üyeleri-
mizden bir kısmı söz alarak görüş ve önerileri-
ni sunmuşlardır.
Danışma kurulunu takiben Emek Ödülleri 
Töreni başladı. 2024 yılında meslekte 25 - 30 
- 40 - 50 - 60 yıllarını doldurmuş üyelerimize 
plaketleri takdim edilmiştir. Ayrıca 2023 yılın-
da meslekte 50. yılını dolduran Uğur Cemal 
OĞUZBERK`e de plaketi takdim edilmiştir.

Şubemizde Bürolarla Toplantı Yaptık

25.11.2024 Tarihinde Şubemizde Adana İlinde 
faaliyet gösteren Şirket/Bürolarımızla toplantı 
düzenledik.
Toplantıda; Adana İli sınırları içerisinde serbest 
büroların karşılaştığı sorunlar, bağlı Belediyeler 
ile olan ilişkiler konusunda görüş alışverişinde 
bulunulmuştur. Temel ve Zemin Etüt raporla-
rının Belediyelerce denetlenmesinde birliktelik 
sağlanmak adına mutakabata varılmış ve 2025 
yılı odamız asgari ücret tarifesi hakkında görüş 
önerilerinde bulunulmuştur.
Bu tür toplantıların periyodik yapılması konu-
sunda firik birlikteliğine varılmıştır.

4 Aralık Dünya Madenciler Günü 
Nedeni İle Basın Açıklaması Yaptık

4 Aralık Dünya Madenciler Günü nedeni ile 
Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR basın 
açıklaması yapmıştır. 
Açıklamada; Tarihi insanlık tarihi kadar eskiye 
dayanan madencilik, İnsanın hayatını sürdü-
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rebilmek ve ihtiyaçlarını karşılayabilmek için 
varoluşundan günümüze kadar olan süreçte 
başvurduğu bir alan olmuştur.
Madencilik faaliyetlerinde tehlike ve risk var-
dır, ancak fıtratında ölüm yoktur; ölümlere yol 
açan öngörü, önlem ve denetim yokluğudur. 
Akıl ve bilimle, önlemle önüne geçilebilecek 
olan ölümlerinde kader olmadığını dile getir-
miştir. Basın açıklaması yazılı basında geniş yer 
almıştır.

 Odamızın Kuruluşunun 50. Yılı 
Etkinliğine Ve 30. Dönem 1. Danışma 

Kurulu Toplantısına Katıldık

18 Mayıs 1974 tarihinde, 161 Jeoloji Mühendi-
si meslektaşımızın bir araya gelerek XIX. TM-
MOB Genel Kurulu`na sundukları dilekçe ile 
kurulan Odamızın, 50. kuruluş yıldönümü-
nü kuruluş ile ilgili 07.12.2024 tarihinde Çanka-
ya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar 
Merkezi’nde düzenlenen “50. Yıl Etkinliği” ne 
katılım sağladık. 
Ayrıca 8 Aralık 2024 tarihinde Genel Merkez 
binamızda düzenlenen 30. Dönem 1. Danışma 
kurulu toplantısına katılarak, şubemiz faaliyet-
leri ile ilgili bir sunum yaptık. 

Kariyer Günleri Kapsamında Jeoloji 
Mühendisliği Mesleği Ve Odası 

Konusunda Tanıtım Yapıldı
13.12.2024 tarihinde Adana Erkan Kolejinin 
Mesleki ve Kariyer Günleri kapsamında düzen-
lenen etkinliğe Prof. Dr. Atike NAZİK ve Şube 
Başkanımız Dr. Mehmet TATAR katılım sağla-

mıştır. Etkinlikte Jeoloji Mühendisliği Mesleği 
ve  Odası hakkında sunum gerçekleştirilmiştir. 

Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği 
İl Müdürünü Ziyaret Ettik

19.12.2024 tarihinde Adana Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürü Mehmet Ata 
ERPOLAT`ı makamında ziyaret ettik.
Ziyarette; Yapı denetim, imar, yapı malzemele-
ri ve kentsel dönüşüm konularında görüş alış 
verişi yapılmıştır. Ayrıca İmar Planına Esas Je-
olojik Jeoteknik Etütlerin  yerinde kontrolü ko-
nusunda mutabakata varıldı.   
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ANTALYA ŞUBE

ANTALYA MİLLETVEKİLİ AYKUT KAYA 
ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ola-
rak Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletve-
kili Sn. Aykut Kaya`yı 3 Eylül 2024 tarihinde 
ağırladık.
Ziyarette yer altı sularının korunması, dirençli 
kentleşme için alınması gereken önlemler, ye-
rel idarelerde jeoloji mühendislerinin istihdamı 
ve kamu yararına birçok önemli konu üzerinde 
duruldu. Son derece verimli geçen görüşmede, 
kentimizin geleceği için atılacak adımlar ayrın-
tılı bir şekilde ele alındı. Sn. Aykut Kaya, kamu 
faydası içeren mesleki konularımızı Meclis`e 
taşıyacağını da dile getirerek Odamıza destek-
lerini ifade etti.
Yeni dönemde uygulamaya koyduğumuz Şe-
refiye Defterini de imzalayarak bizleri onurlan-
dıran Sn. Aykut Kaya`ya, Odamıza verdiği de-
ğerli desteklerden dolayı bir kez daha teşekkür 
ediyor, bu değerli görüşmenin şehrimize fayda 
sağlayacağını ümit ediyoruz.

YÜZ YÜZE AKDENİZ GAZETESİ: 
SUYUMUZ TEHLİKEDE!

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 6 Eylül 2024 
tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesi`ne “ An-
talya Su Potansiyeli ve Su Kaynaklarımızın Ko-
runması” hakkında röportaj verdi.

TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON 
KURULU “ NARENCİYE” HAKKINDA 

BASIN AÇIKLAMASI YAPTI
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tara-
fından “Narenciye ” hakkında basın bildirisi 3 
Eylül 2024 tarihinde basınla paylaşıldı. 

ANTALYA GÜNDEM GAZETESİ’NE 
“ANTALYA SU KAYNAKLARININ 
KORUNMASI VE ÖNLEMLERİN 

ALINMASI” HAKKINDA RÖPORTAJ 
VERİLDİ

Şube Başkanımız Mustafa Karancı 16 Eylül 
2024 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne 
“Su kaynaklarımızın korunması, tropikal mey-
ve yetistiriciliği ve turizmin etkisi ve gerekli 
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önlemlerin alınması “ hakkında röportaj verdi.

TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON 
KURULU “ FALEZLER” HAKKINDA BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTI

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu ta-
rafından “Falezler ” hakkında basın bildirisi 18 
Eylül 2024 tarihinde basınla paylaşıldı. 

ANTALYA GÜNDEM GAZETESİ`NE 
“ANTALYA`NIN DEPREMSELLİĞİ” 
HAKKINDA RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 23 Eylül 
2024 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne “ 
Antalya’nın Depremselliği” hakkında röportaj 
verdi.

MESLEK ODALARI ARASI HALI SAHA 
FUTBOL TURNUVASINDA ŞUBEMİZE 

DESTEK OLAN ÜYEMİZ HAKAN EVREN`İ 
ZİYARET ETTİK

Şube Yönetim Kurulumuz 27 Eylül 2024 tari-
hinde, Geleneksel olarak düzenlenen Antalya 
Meslek Odaları arası Halı Saha Futbol Turnuva-
sı Dr. Metehan AKBULUT sezonunda Odamı-
za vermiş olduğu desteklerden dolayı değerli 
üyemiz Sn. Hakan Evren’e teşekkür ederek pla-
ketimizi takdim ettik.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 1.SINIF 

ÖĞRENCİLERİYLE TANIŞMA 
TOPLANTISI YAPILDI

Şube Yönetim Kurulumuz 26 Eylül 2024 ta-
rihinde, Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühen-
disliği Bölümü 1. sınıf öğrencileriyle tanışma 
toplantısında bir araya geldi. Genç meslektaş 
adaylarımızla bir arada olmak, onların heyeca-
nını ve enerjisini paylaşmak bizler için keyifti. 
Jeoloji Mühendisliğinin önemi, sektördeki ro-
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lümüz ve gelecekteki hedefleri hakkında keyifli 
bir sohbet gerçekleştirdik. Öğrencilerimize eği-
tim-öğretim süresince başarılar diliyoruz.
 

TMMOB ANTALYA İKK DOYRAN HES 
TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, 
Doyran ve Geyikbayırı Mahalleleri sınırların-
da yapılması planlanan Hidroelektrik Santrali 
projesi ile ilgili ÇED Yönetmeliğinin 9. madde-
si gereğince Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece 
Katılımı Toplantısına 08 Ekim 2024 tarihinde 
katılım sağladı. Toplantıya Odamızı temsilen 
Şube Başkanı Mustafa Karancı ve Sayman Üye 
Hakan Özdemir katıldı.
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Şa-
ban Tat, Şube Başkanımız Mustafa Karancı ve 
meslek odası başkanlarıyla birlikte Projenin Su 
Kaynakları, Doğa ve Çevre üzerindeki olum-
suz etkilerini ilgililere aktararak görüşlerini 
paylaştı.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRENCİLERİNDEN ODAMIZA ZİYARET

Şube Yönetim Kurulumuz, 9 Ekim 2024 tarihin-
de İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi`-
ne kayıtlı Akdeniz Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrenci-
leriyle bir araya geldi. Ziyaret sırasında zemin 
etütleri, zemin sıvılaşması, zemin güçlendir-
mesi ve Antalya’nın zemin yapısı gibi konular 
hakkında mesleki bilgilendirmelerin yapıldığı 
keyifli bir söyleşi gerçekleştirildi.

KORKUTELİLER DERNEĞİ ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ

Antalya Korkuteliler Derneği Başkanı Sn. Ad-
nan İmirgi, Dernek Üyeleri ile birlikte 11 Ekim 
2024 tarihinde Odamızı ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında Korkuteli su kaynaklarının endüst-
riyel alanlarda, tarımda ve içme suyu amaçlı 
kullanımındaki önemi ve geleceği üzerine bilgi 
paylaşımlarında bulunduk. Bu dönem uygula-
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maya koyduğumuz Şerefiye Defterini de imza-
layarak bizleri onurlandıran Sn. Adnan İmir-
gi`ye teşekkürlerimizi sunuyor ve başarılarının 
devamını diliyoruz.
 

AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ`NE “ZE-
MİN ETÜTLERİNİN ÖNEMİ” HAKKINDA 

RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 11 Ekim 
2024 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesi`ne 
verdiği röportajda, müteahhitler tarafından ye-
terli önemin verilmediğini vurguladığı zemin 
etütlerinin önemine dikkat çekti.

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ ÇEVRE 
ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL 

MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Isparta İl Temsilcimiz Sami Yalçınkaya ve Yö-
netim Kurulu, 15 Ekim 2024 tarihinde Çevre 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü`-
ne atanan Sn.Bekir Çelen`i makamında ziyaret 
ederek, yeni görevinde başarı dileklerini iletip, 
Isparta ilinin kentsel dönüşüm, zemin ve yapı-
laşma sorunlarına yönelik, dirençli bir kentleş-
me ve gelişim süreçlerinin işleyişlerinde neler 
yapılması gerekliliği konularındaki görüşlerini 
paylaşmışlardır.

61.ULUSLARARASI ANTALYA ALTIN 
PORTAKAL FİLM FESTİVALİ ÖDÜL 

TÖRENİNE KATILIM SAĞLADIK

61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film 
Festivali`nin Ödül törenine katılım sağladık. 12 
Ekim 2024 tarihindeki ödül törenine Şube Baş-
kanımız Mustafa Karancı katıldı.
Tüm Sinema Emekçilerini yürekten kutluyor, 
ödül alanları tebrik ediyoruz. Ayrıca bu anlam-
lı Festivali düzenleyen, Festivalde emeği geçen 
herkese sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ ISPARTA 
BAROSUNU ZİYARET ETTİ

Isparta İl Temsilcimiz Sami Yalçınkaya ve Yöne-
tim Kurulu, 33. Olağan Genel Kurulunda yapı-
lan seçimlerde Baro Başkanlığına seçilen Sn.Fa-
tih Semiz’i 15 Ekim 2024 tarihinde makamında 
ziyaret ederek, başarı dileklerini iletmişlerdir.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ZİRVESİNE KATILIM 
SAĞLADIK

Antalya Büyükşehir Belediyesi ile ANSİAD iş 
birliğinde, İklim değişikliği ile mücadele ve 
uyum konusundaki farkındalık çalışmaları kap-
samında 16 Ekim 2024 tarihinde düzenlenen İk-
lim Değişikliği Zirvesine katılım sağladık.
 
“KADIN BEYNİ, ERKEK BEYNİ” KONULU 

SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ

Şubemizin paydaşı olduğu TMMOB Antalya 
İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Kadın Komis-
yonu’nun düzenlediği, Uzm. Dr. Timur Yıl-
maz’ın konuşmacı olarak katıldığı “Kadın Bey-
ni, Erkek Beyni” konulu Söyleşi 17 Ekim 2024 
tarihinde Makina Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi`nde gerçekleştirildi. Söyleşiye Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mustafa Karancı, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Murat Güler ve Antalya Koor-
dinasyon Kurulu Kadın Komisyonu Üyesi Ay-
şegül Ekmekçi ile birlikte üyelerimizle katılım 
sağladık. Etkinlikte kadın ve erkek beyninin 
farklılıkları ve bilimsel yaklaşımlar üzerine de-
ğerli bilgiler edindik. Katkılarından dolayı Dr. 
Timur Yılmaz’a teşekkür ederiz.
 

ANTALYA KÖRFEZ GAZETESİ: JEOLOJİ 
MÜHENDİSLERİ ODASI`NDAN 50.YILA 

ÖZEL ANLAMLI YARIŞMA

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 9 Ekim 2024 
tarihinde Antalya Körfez Gazetesi`ne “ Jeolo-
ji Mühendisleri Odası`nın 50.Yılı etkinlikleri 
kapsamında düzenlenecek Fotoğraf Yarışması” 
hakkında bilgiler verdi.
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 ANTALYA EKSPRES: BAŞKAN KARANCI 
UYARDI FELAKET KAPIDA

Şube Başkanımız Mustafa Karancı 18 Ekim 
2024 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesi`ne “ 
Su kaynaklarının korunması, su yönetimi ve 
önlemlerin alınması” hakkında röportaj verdi.

ANTALYA EKSPRES : ANTALYA 
BARAJLARI CAN ÇEKİŞİYOR

Şube Başkanımız Mustafa Karancı 19 Ekim 2024 
tarihinde Antalya Ekspres Gazetesi`ne “ Baraj 
ve göletlerdeki su durumu ve önlemlerin alın-
ması” hakkında değerlendirmelerde bulundu.

YÜZYÜZE AKDENİZ: HES PROJESİ İPTAL 
EDİLDİ DOYRAN KURTULDU

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 21 Ekim 
2024 tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesi`ne 
“ Doyran HES Projesi İptali “ hakkında değer-
lendirmelerde bulundu.

MURATPAŞA BELEDİYE BAŞKANI 
ÜMİT UYSAL`I VE İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRÜ ERGİN SARI` YI ZİYARET 
ETTİK

Muratpaşa Belediye Başkanı Sn. Ümit Uysal`ı 
ve İmar ve Şehircilik Müdürü Sn.Ergin Sarı`yı 
21 Ekim 2024 tarihinde makamlarında ziyaret 
ettik. Dirençli kentleşme ve nitelikli yapılaşma 
için büyük önem taşıyan zemin etütlerinin ye-
rinde denetimi konusunda görüşlerimizi bil-
dirdik. Ayrıca Mesleki Denetim Protokolü’nün 
uygulanmasına yönelik taleplerimizi ileterek, 
iş birliği alanlarımızı genişletmeyi amaçladık. 
Nazik ev sahipliği ve katkılarından dolayı Sa-
yın Başkanımıza ve Müdürümüze teşekkür 
ediyoruz. 
Antalya’mızın güvenli ve sürdürülebilir bir ge-
leceğe ulaşması için çalışmaya devam edeceğiz.
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ANTALYA EKSPRES : DEPREM BİLİNCİ 
İÇİN ACİL ÇAĞRI!

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 23 Ekim 
Van Depreminin yıl dönümünde Antalya Eks-
pres Gazetesi`ne “Toplumda deprem bilincinin 
oluşturulması ve eğitimin önemi” konulu rö-
portaj verdi.

DÖŞEMEALTI BELEDİYESİ BAŞKANI 
MENDERES DAL`I VE RUHSAT DENETİM 

MÜDÜRÜ HAYRETTİN BAHŞİ` Yİ 
ZİYARET ETTİK

Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa Karancı, Yazman Üye Murat Güler, Mes-
leki Uygulamalar Üyesi Yılmaz Altın, Sosyal 
İlişkiler Üyesi Recep Şahin ve Yönetim Kuru-
lu Yedek Üyesi Abdullah Tipici`nin katılımıy-
la Döşemealtı Belediye Başkanı Sn.Menderes 
Dal`ı ve Ruhsat Denetim Müdürü Sn.Hayrettin 
Bahşi`yi 23 Ekim 2024 tarihinde makamında zi-
yaret ettik.
Ziyarette Döşemealtı Belediyesi mücavir sınır-
ları içinde yer alan düdenlerin korunması ve 
yaklaşan yağış sezonu ile birlikte bu alanla-
rın aktif hale getirilmesi konularını ele aldık. 
Dirençli kentleşme ve nitelikli yapılaşma için 
büyük önem taşıyan zemin etütlerinin yerinde 
denetimi konusunda görüşlerimizi bildirdik. 

Ayrıca Mesleki Denetim Protokolü’nün uygu-
lanmasına yönelik taleplerimizi ileterek, işbir-
liği alanlarımızı genişletmeyi amaçladık. Nazik 
ev sahipliği ve katkılarından dolayı Sayın Baş-
kanımıza ve Müdürümüze teşekkür ediyoruz. 
Antalya’mızın güvenli ve sürdürülebilir bir ge-
leceğe ulaşması için çalışmaya devam edeceğiz.
 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
ÇELENK SUNMA TÖRENİNE KATILIM 

SAĞLADIK

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Türkiye Cum-
huriyeti`nin kuruluşunun 101.yıl dönümü do-
layısıyla, 28 Ekim 2024 tarihinde Antalya Vali-
miz Hulusi Şahin`in öncülüğünde Cumhuriyet 
Meydanı’nda gerçekleşen çelenk sunma töreni-
ne katılım sağladık.
Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ola-
rak, Cumhuriyetimizin 101.yılını coşkuyla kut-
luyor ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını saygıyla anıyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI 
RESEPSİYONUNA KATILIM SAĞLADIK
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 101. Yıl dö-
nümü kutlamaları kapsamında Antalya Valisi 
Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin ev sahipliğin-
de düzenlenen Cumhuriyet Bayramı Resepsi-
yonuna Şube Başkanımız Mustafa Karancı, eşi 
Esra Sultan Karancı ile katılım sağladık. Nazik 
davetlerinden dolayı Sayın Valimize teşekkür 
ederiz.
 

ŞUBE BAŞKANIMIZ CUMHURİYET 
GAZETESİ`NE “ZEMİN ETÜTLERİ” 

HAKKINDA DEĞERLENDİRMELERDE 
BULUNDU

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 31 Ekim 
2024 tarihinde Cumhuriyet Gazetesi` ne  Zemin 
Etütleri ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

ANTALYA DEPREM MASTER PLANI 
GÜÇLENDİRME 2024 KONFERANSINA 

KATILIM SAĞLADIK

Antalya Büyükşehir Belediyesi Deprem Mas-
ter Planı çalışmaları kapsamında, 1 Kasım 2024 

tarihinde düzenlenen Antalya Deprem Master 
Planı Güçlendirme 2024 Konferansına katılım 
sağladık. Antalya Büyükşehir Belediyesi ve 
Deprem Risk Yönetimi Şube Müdürlüğü`ne, 
bu önemli organizasyonun gerçekleşmesin-
deki değerli emekleri için teşekkür ediyoruz. 
Antalya’mızın depreme dayanıklı bir geleceğe 
hazırlanmasında atılan her bir adımın yanında 
olmaktan mutluluk duyuyoruz.

SÜNGER KENT ANTALYA SEMİNERİNE 
KATILIM SAĞLADIK

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Peyzaj Mi-
marları Odası Antalya Şubesi işbirliğinde dü-
zenlenen Sünger Kent Antalya Sempozyumuna 
1 Kasım 2024 tarihinde katılım sağladık. Antal-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhit-
tin Böcek, Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi olarak projeye verdiğimiz katkılardan 
dolayı Şube Başkanımız Mustafa Karancı’ya bir 
teşekkür paketi takdim etti. Organizasyonda 
emeği geçen Büyükşehir Belediyesi ve Peyzaj 
Mimarları Antalya Şubesine teşekkür ederiz.
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ŞUBE BAŞKANIMIZ ANTALYA 
GÜNDEM GAZETESİ`NE “ANTALYA 

DEPREM MASTER PLANI” HAKKINDA 
DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 4 Kasım 
2024 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne 
“Antalya Deprem Master Planı” hakkında de-
ğerlendirmelerde bulundu. 

AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ : BU NASIL 
AFET BÖLGESİ! YENİDEN TESPİT ŞART!

Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa Karancı, 6 Kasım 2024 tarihinde Akde-
niz Gerçek Gazetesi`ne 22 Ocak 1965 tarihinde 
Bakanlar Kurulu Kararı ile “Afete Maruz Alan” 
olarak ilan edilen Konyaaltı ilçesi Hisarçandır, 

Üçoluk ve Gökdere Mahallelerinin afet duru-
mu ve çözüm önerileri hakkında değerlendir-
melerde bulundu.

8 KASIM DÜNYA ŞEHİRCİLİK GÜNÜ 
48.KOLOKYUMU AÇILIŞ TÖRENİNE 

KATILIM SAĞLADIK

Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi ile Ak-
deniz Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama 
Bölümü ve Antalya Büyükşehir Belediyesi iş 
birliğiyle düzenlenen 8 Kasım Dünya Şehirci-
lik Günü 48. Kolokyumu “Yıkım Yaşam Şehir-
cilik” temasıyla gerçekleştirildi. Açılış törenine 
Şubemizi temsilen Şube Başkanımız Mustafa 
Karancı katılım sağladı. Başta Şehir Plancıları 
Odası Antalya Şube Başkanı Sn. Funda Yörük 
olmak üzere emeği geçen herkese sonsuz teşek-
kürler. Dirençli kentleşme için birlikte hareket 
etmeye devam edeceğiz.

10 KASIM ATATÜRK`Ü ANMA TÖRENİNE 
KATILIM SAĞLADIK

Antalya Valimiz Sn. Hulusi Şahin`in katılımıyla 
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Cumhuriyet Meydanı’nda, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, ara-
mızdan ayrılışının 86. yılında Sonsuz Minnet 
ve Özlemle andık.
O`nun bizlere miras bıraktığı Cumhuriyet ve 
bağımsızlık değerlerine sahip çıkarak, O`nun 
izinde bilim ve aklın rehberliğinde yürümeye 
devam edeceğimizi bir kez daha vurguluyoruz.

ANTALYA`NIN DOĞAL MİRASINA SAHİP 
ÇIKIYORUZ: FALEZLER İÇİN HUKUKİ 

SÜREÇ BAŞLATILDI
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, An-
talya’nın en değerli doğal miraslarından biri olan 
Muratpaşa-Konyaaltı Falezleri`nin koruma sta-
tüsünün değiştirilmesine karşı hukuki mücade-
lemizi başlatmış bulunuyoruz. Falezlerin doğal 
sit alanı statüsünün “Nitelikli Doğal Koruma 
Alanı” olarak revize edilmesine ilişkin Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
09.09.2024 tarihli kararının hukuka aykırılığı 
gerekçesiyle yürütmenin durdurulması ve ka-
rarın iptali için İdare Mahkemesi’ne dava açtık. 
Konu ilgili Şubemizin basın bildirisi yerel ba-
sınla paylaşıldı.

ŞUBE BAŞKANIMIZ AKDENİZ GERÇEK 
GAZETESİ`NE “ZEMİN VE TEMEL 

ETÜTLERİN DENETİMİ “ HAKKINDA 
DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 12 Kasım 
2024 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesi` ne  
Zemin ve Temel Etütleri Denetimi ile ilgili de-
ğerlendirmelerde bulundu.

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİN-
LİKLERİNE KATILIM SAĞLADIK

Eğitim İş Sendikası ve Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi`nin ortaklaşa düzenlediği 24 Kasım 
Öğretmenler Günü etkinliklerine katılım sağ-
ladık. Bu anlamlı programda, 16. Başöğretmen 
Onur Ödülü, Odamızın Deprem Danışma Ku-
rulu Üyesi de olan değerli bilim insanımız Prof. 
Dr. Naci Görür hocamıza takdim edildi.
Etkinlik kapsamında, Atatürk`ün fotoğrafla-
rından oluşan serginin açılışını Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Durmuş Ali Arslan, Kepez Belediye Başkan Ve-
kili Selçuk Koçnebioğulları, Konyaaltı Belediye 
Başkan Vekili Veysel Akyar, Eğitim İş Genel 
Sekreteri Seher Ergin, Eğitim İş Antalya Şubesi 
1 Nolu Şube Başkanı Sadık Acar, 2 Nolu Şube 
Başkanı Önder Güneş, 3 Nolu Şube Başkanı 
Hüseyin Zeyrek ve Genel Özlük-Hukuk ve TIS 
Sekreteri Yeliz Toy`un katılımlarıyla birlikte 
gerçekleştirdik.
Bu özel günde yer almaktan ve değerli hocamı-
zın böylesine anlamlı bir ödül almasından çok 
büyük mutluluk duyuyor, şehrimiz için dep-
rem farkındalığını yaratacağını umut ediyoruz.

ANTALYA EKSPRES: KONYAALTI 
SAHİLİ`NDE KORKUTAN GÖRÜNTÜ

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 25 Kasım 
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2024 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesi`ne 
Antalya`nın ünlü Konyaaltı Sahili`nde denizin 
geri çekilmesi ile ilgili açıklamalarda bulundu.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNÜ ZİYARET 

ETTİK

Antalya Şube Yönetim Kurulumuz 26 Kasım 
2024 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümünü ziyaret ederek kıy-
metli Öğretim Elemanlarımız ile bir araya gel-
di. Görüşmede, üniversite giriş sınavlarında 
Jeoloji Mühendisliği Bölümlerinin tercihlerine 
ilişkin genel değerlendirme yapılarak, bu ter-
cihlerin çoğalması için yapılabilecekler hakkın-
da konuşuldu.
Geleceğin meslektaşları olan mevcut öğrenci-
lerimiz ile Kariyer Günleri etkinlikleri yapıl-
masına, Jeoloji Mühendisleri ile öğrencilerimi-
zin buluşturulmasına ilişkin planlama yapıldı. 
Kentimiz Antalya özelinde mesleğimizi ilgi-
lendiren konularda ve sorunlarda, Jeoloji Mü-
hendisliği Bölümünün desteğini bilimsel ça-
lışmalar kapsamında alarak sempozyum vb. 
etkinlikler ile mesleğimizi ilgilendiren konula-
rın geniş çaplı duyurulması planlanmıştır.
 Kıymetli Öğretim Elemanlarımıza nazik misa-
firperverlikleri için teşekkür ederiz.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ DEKANI PROF.DR.ÖMER 

HALİL ÇOLAK`I ZİYARET ETTİK

Antalya Şube Yönetim Kurulumuz 26 Kasım 
2024 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Dekanı Sn.Prof. Dr.Ömer Halil 
Çolak`ı makamında ziyaret etti. Ziyarette ge-
leneksel hale gelen ve bir paydaşı olduğumuz 
Akdeniz Mühendislik Günleri`ne ilişkin ken-
timizi, ülkemizi, dünyamızı etkileyen güncel 
konu önerileri dile getirilmiş, her türlü planla-
mada görev alabileceğimizin altı çizilmiştir.
Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Sn.Prof.Dr. Ömer Halil Çolak`a göre-
vinde başarılar diler ve nazik misafirperverlik-
leri için teşekkür ederiz.

ANTALYA KÖRFEZ GAZETESİ : DEPREM 
ALARMI

Antalya`nın Gazipaşa ilçesi açıklarında meyda-
na gelen 4.8 büyüklüğündeki depremin ardın-
dan , 1 Aralık 2024 tarihinde Şube Başkanımız 
Mustafa Karancı Antalya Körfez Gazetesi`ne 
açıklamalarda bulunmuştur.
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AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ: DOĞA BİR 
DAHA UYARMAYACAK!

Antalya`nın Gazipaşa ilçesi açıklarında meyda-
na gelen 4.8 büyüklüğündeki depremin ardın-
dan , 1 Aralık 2024 tarihinde Şube Başkanımız 
Mustafa Karancı Akdeniz Gerçek Gazetesi`ne 
açıklamalarda bulunmuştur.

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ ISPARTA 
VALİSİ SN.ABDULLAH ERİN`İ MAKA-

MINDA ZİYARET ETTİ

Isparta İl Temsilcimiz Sami Yalçınkaya ve Yöne-
tim Kurulu, 4 Aralık 2024 tarihinde yeni atanan 
Isparta Valisi Sn. Abdullah Erin`i makamında 
ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
Ziyarette kentin gelecek vizyonunda deprem-
sellik ve dirençli kentleşme, küresel iklim deği-
şikliği sürecinde yeraltı ve yerüstü sularındaki 
rezerv alanlarının giderek tükeniyor olmasına 
bağlı olarak içme, kullanma ve tarımsal su-
lamadaki sorunlar konularındaki görüşlerini 
paylaşmışlardır.

AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ:ANTALYA 
DEPREMİ SONRASI JMO`DAN İLK 

AÇIKLAMA

Antalya`nın Gazipaşa ilçesi açıklarında meyda-
na gelen 4.6 büyüklüğündeki depremin ardın-
dan , 4 Aralık 2024 tarihinde Şube Başkanımız 
Mustafa Karancı Akdeniz Gerçek Gazetesi`ne 
açıklamalarda bulunmuştur.

ODAMIZIN KURULUŞUNUN 50.YILI ET-
KİNLİKLERİNE KATILIM SAĞLADIK

18 Mayıs 1974 tarihinde, 161 Jeoloji Mühendi-
si meslektaşımızın bir araya gelerek XIX. TM-
MOB Genel Kurulu`na sundukları dilekçe ile 
kurulan Odamız, 50. kuruluş yıldönümünü 
Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş 
Sanatlar Merkezi’nde düzenlenen “50. Yıl Et-
kinliği” ile kutladı.
Odamızın 50.yıl kutlama etkinliklerine, Şube 
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Başkanımız Mustafa Karancı, Sosyal İlişkiler 
Üyesi Recep Şahin ve Burdur İl Temsicisi Servet 
Cevni katılım sağladı.
 
ODAMIZIN 30. DÖNEM I.DANIŞMA KU-

RULU TOPLANTISINA KATILDIK

Odamızın 30. Dönem I. Danışma Kurulu top-
lantısı 8 Aralık 2024 tarihinde Oda Yönetim, 
Onur ve Denetleme Kurullarının asıl ve yedek 
üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Başkanı ve üye-
leri ile İl/İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu üye-
leri ve Genel Merkez çalışanlarının katılımı ile 
gerçekleştirildi. Danışma Kurulu toplantısına 
Şube Başkanı Mustafa Karancı, Sosyal İlişkiler 
Üyesi Recep Şahin ve Burdur İl Temsilcisi Ser-
vet Cevni katılım sağladı.

SUDA ARAMA KURTARMA DERNEĞİ 
(SKUT) ODAMIZI ZİYARET ETTİ

“Toplumda fark yaratarak kamu kurum ve 
kuruluşlarına olası bir afet durumunda des-
tek vermek” kuruluş amacıyla faaliyet göste-
ren SKUT Suda Arama Kurtarma Derneği`n-
den Başkan Mustafa Bilyaz, Başkan Yardımcısı 
Kudret Ercan ve Mustafa Bıtırak 12 Aralık 2024 
tarihinde şubemizi ziyaret etti.
Derneğin kuruluş ve gelişim süreçleri bilgilen-

dirmeleri sonrasında, hem afetlerde gerçek-
leştirdikleri operasyonlardan hem de afetlere 
hazırlık kapsamında verdikleri eğitimler hak-
kında bilgiler vermişlerdir. Bu kapsamdaki 
eğitimlerin Şubemiz aracılığıyla meslektaşları-
mıza da verilerek “Afet Farkındalığını Arttır-
mayı” hedefliyoruz.
 Kıymetli ziyaretleri için SKUT Derneğine te-
şekkür ediyoruz.

ANTALYA GÜNDEM GAZETESİ : BİR 
FACİA DAHA YAŞANMASIN!

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 17 Aralık 
2024 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne  
“Antalya`da heyelan riski taşıyan bölgeler ve 
gereken tedbirlerin alınması” hakkında açıkla-
malarda bulundu. 
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ESKİŞEHİR ŞUBE
TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK ESKİŞEHİR 
SİVRİHİSAR BELEDİYESİ İLE GÖRÜŞME 

GERÇEKLEŞTİRDİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi olarak Sivrihisar Belediye Başkanı Sayın 
Habil Dökmeci`yi 04.09.2024 tarihinde ziyaret 
ettik. Şube Başkanımız Celal Erayık, Şube Say-
manımız Serkan Erdoğdu ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Murat Akkur ile birlikte gerçekleştir-
diğimiz bu ziyarette, Sayın Dökmeci’ye yeni 
görevinde başarılar diledik. Görüşmemizde, 
Sivrihisar Belediyesi bünyesinde jeoloji mü-
hendisi istihdamı ve bu alanda ortak iş birliği 
protokolü oluşturulması gibi önemli konuları 
ele aldık. Ayrıca, afet yönetimi ve acil durumla-
ra yönelik bir Afet İşleri ve Acil Durum Müdür-
lüğü kurulmasının önemi üzerinde durduk. Bu 
tür yapıların, bölgemizde olası afetlere karşı 
daha hazırlıklı olunmasına katkı sağlayacağına 
inanıyoruz. Bununla birlikte, TMMOB örgüt-
lenmesine verilen destek ve odamızın düzen-
leyeceği etkinliklere olan katkılarından dolayı 
Sayın Dökmeci’ye teşekkürlerimizi sunarız. 
İş birliği ve dayanışmanın, mesleğimizin ve 
toplumumuzun yararına büyük katkılar sağ-
layacağına yürekten inanıyoruz. Bu önemli iş 
birliğinin, Eskişehir ve Sivrihisar’da jeoloji mü-
hendisliği ve afet yönetimi alanlarında daha 
sağlam adımlar atılmasına vesile olmasını di-
liyoruz.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

ODUNPAZARI BELEDİYESİ KENT 
KONSEYİNİN 12.SEÇİMLİ GENEL 

KURULUNA KATILDIK

13.09.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi olarak Odunpa-
zarı Belediyesi kent konseyinin 12.seçimli genel 
kuruluna katıldık. Kurul sonucunda Odunpa-
zarı Kent Konseyi Yürutme Kurulu Uyesi ola-
rak seçildik.

TMMOB MİMARLAR ODASI ŞUBESİMİZİ 
ZİYARET ETTİ
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25.09.2024 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası 
şubemizi ziyaret etti. Yeni seçimin olduğu iki 
şube için de hayırlı olsun dilekleriyle başlayan 
ziyarette odaların karşılaştığı sorunlar ve çö-
züm önerileri, ne tür faaliyetlerin yapılacağı 
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 
ÜYEMİZ UYGAR KURTÇU ESTV’DE AY-

ŞEGÜL HÜMMET İLE EKSTRA GÜNDEM 
ADLI PROGRAMA KATILMIŞTIR.

    

    

25.09.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu 
üyemiz Uygar Kurtçu ESTV’de Ayşegül Hüm-
met ile Ekstra Gündem adlı programa katılmış-
tır. Ana konusu maden madenin çevre ve sağlı-
ğa etkileri olan programda madenlerin çevreye 
etkileri, insan sağlığına etkileri konuşulmuştur.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

SİVRİHİSAR’A TEKNİK GEZİ 
DÜZENLEDİK

06.10.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi olarak Eskişe-
hir’in Sivrihisar ilçesine teknik gezi düzen-
ledik. Teknik gezi Gordion Müzesi, Midas 
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Tümülüsü, Gordion Antik Kenti ile Sivrihisar 
gezisini kapsamaktadır. Saat 8:30’da buluşmay-
la başlayan etkinlikte ilk olarak misafirlerimize 
Osmanlı Dinlenme Tesisi’nde kahvaltı ikramı 
verilmiştir. Daha sonra Gordion’a doğru başla-
yan yolculukta ve gezinin sonuna kadar bizle-
re Tur Rehberimiz sayın Muhammed KAVAK 
rehberlik edip gezilecek/gezilen yerler hakkın-
da bilgiler vermiştir. İlk durak Gordion Müze-
si ve Midas Tümülüsü’dür. Müze ve Tümülüs 
gezilerek tur rehberimizden bu önemli yapılar 
hakkında bilgiler alınmıştır. İkinci durak ise 
Gordion Antik Kenti’dir. Gordion gezisinden 
sonra Sivrihisar’a geçilmiştir. Sivrihisar’da yer 
alan Ulu Camii, Kilim Müzesi, Ermeni Kilisesi, 
Metin Yurdanur Heykel Müzesi, saat kulesi ve 
Bakanlar Kurulu, o dönemki adıyla İcra Vekil-
leri Heyeti’nin Gazi Mustafa Kemal önderliğin-
de Ankara dışında ilk ve tek kez toplandığı yer 
olan Zaimağa Konağı gezildi. Gezinin sonunda 
Çini Bahçe restorantta verilen yemekle prog-
ram sonra ermiştir.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ YÖNETİM 
KURULU ÜYEMİZ BURAK DEMİRAL 

ESKİŞEHİR -TEPEBAŞI AVUKAT ŞAHAP 
DEMİRER İLKOKULU’NDA SUNUM 

GERÇEKLEŞTİRDİ. 

   
       
10.09.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kuru-
lu üyemiz Burak Demiral Eskişehir -Tepebaşı 
Avukat Şahap Demirer İlkokulu’nda 1.sınıflara 
sunum gerçekleştirdi. 6 Ekim`de Uluslararası 
Jeoçeşitlilik günü kapsamında Yönetim Kurulu 
Üyemiz Burak Demiral miniklere jeoloji anlatan 

bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda miniklere 
volkanlar, depremler, fosiller, mineraller, 
kayaçlar gibi önemli jeolojik unsurlar anlatıldı. 
Oldukça verimli gerçekleşen sunumda oldukça 
meraklı olan miniklerin gözlerinde olan 
heyecan biz jeologları gelecek adına son derece 
umutlandırdı.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBE YÖNETİM 

KURULU II. BAŞKANI PROF DR ÇAĞLAR 
ÖZKAYMAK AFYONKARAHİSAR 

DEPREMİ HAKKINDA AÇIKLAMALARDA 
BULUNDU

   

Afyonkarahisar merkez yerleşim alanında ye-
rel saatle 13 Ekim 2024 Pazar günü saat 03.14’te, 
orta şiddetli bir depremin meydana geldiğini, 
İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum (AFAD) 
Yönetimi Başkanlığı verilerine göre, 4,4 büyük-
lüğündeki depremin 10 kilometre (km) derin-
likte olduğunu ifade etti.
Deprem, Gecek Fayı’ndan kaynaklı
Depremin dış merkezinin Afyonkarahisar İz-
mir Karayolu, Karahisar Tünelinin 1 km ka-
dar güneyinde dağlık alana karşılık geldiğini 
ve ana şoktan yaklaşık 5,5 saat sonra 2,7 büyük-
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lüğünde bir adet artçı depremin ortaya çıktığı-
nı belirten Özkaymak, “Deprem sonrası AFAD 
tarafından yapılan odak mekanizma çözümü-
ne göre, deprem yaklaşık DB uzanımlı, eğim 
atımlı normal bir faydan kaynaklanmıştır. Böl-
gedeki tektonik yapı, depremin dış merkezi ve 
odak derinliği de göz önüne alındığında AKÜ 
DUAM tarafından yapılan değerlendirmeler, 
depremin Gecek Fayı’ndan kaynaklandığına 
işaret etmektedir. Afyonkarahisar Merkezin 
yaklaşık 15 km kuzeybatısında Köprülü Köyü 
yakın kuzeyinde yaklaşık D-B uzanımlı Gecek 
Fayı, 10 km uzunluğunda ve güneye eğimli 
normal bir faydır, doğuda Gazlıgöl Fayı ile bir-
leşme eğilimi göstermektedir” diye konuştu.
Maksimum deprem büyüklüğü 6,2
Afyonkarahisar’ın önemli termal alanlarından 
birisi olan Ömer-Gecek jeotermal sahasını da 
kontrol eden Gecek Fayı’nın, Türkiye Diri Fay 
Haritasına göre diri bir fay olduğunu kayde-
den Özkaymak,  “Mevcut verilere göre kırıl-
ması halinde üretebileceği maksimum deprem 
büyüklüğü 6,2’dir. Deprem kataloglarına göre, 
Gecek Fayı üzerindeki mikro sismik aktivite 
1977 yılında başlamıştır ve günümüze değin en 
büyüğü 3,5 olan 75 deprem kaydı vardır. Bu-
gün olan 4,4 büyüklüğündeki deprem aletsel 
dönem içerisinde Gecek Fayı’nda kayıt edilen 
en büyük depremdir. Son 50 yıldır, Gecek fayı 
üzerinde meydana gelen depremlerin ortalama 
derinliği 9,5 ile 11,3 km arasında değişmekte-
dir” dedi.
“Afyonkarahisar’da çok fazla diri fay var”
Afyonkarahisar ve yakın çevresinde geçmiş yıl-
larda meydana gelen depremler incelendiğin-
de Afyonkarahisar’da 4,0-4,5 büyüklüğüne va-
ran depremlerin gerçekleşmesinin son derece 
normal olduğunu kaydeden Özkaymak, şöyle 
konuştu:
“İlimizde benzer ve daha fazla büyüklükler-
de deprem üretme potansiyeline sahip çok 
sayıda diri fay bulunmaktadır. Bu bakımdan 
bugün meydana gelen bu deprem, Afyonka-
rahisar yerleşim alanının deprem riski altında 
olduğunu bir kez daha hatırlattı. Uzun yıllar-
dır bölgedeki sismik kaynakları araştıran AKÜ 
DUAM bünyesinde Afyonkarahisar’da yer 
alan diri fayları Prof. Dr. İbrahim Tiryakioğlu 
ve Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim Solak yürü-

tücülüğündeki deneyimli bir ekip tarafından 
saha çalışmaları ve GPS yöntemi ile anlık ola-
rak takip ediyoruz. Bununla beraber, depreme 
hazır ve dirençli bir kent olma yolunda, Afyon 
Kocatepe Üniversitesi Deprem Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Afyonkarahisar Valiliği İl 
AFAD Müdürlüğü ile beraber Afyonkarahisar 
İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) kapsamında, 
ilimizdeki risk azaltma konuları ve ilgili eylem 
planları üzerinde ortak çalışmalarımız devam 
ediyor. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tara-
fından 1989 yılında ilan edilen 13 Ekim Ulus-
lararası Afet Risklerinin Azaltılması Günü’ne 
deprem ile uyanan Afyonkarahisar halkımıza 
geçmiş olsun diyoruz.”

 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Afyonka-
rahisar İl Temsicisi Dr Yusuf ULUTÜRK Afyon-
karahisar’ da meydana gelen depremle ilgili bir 
basın bildirisi yayınlamıştır ve Tv programına 
konuk olmuştur.
Şehir merkezinde 2 gün önce 3,1 büyüklüğün-
deki deprem yerin 6,99 km derinliğinde saat 
06.48’de merkezde Erkmen Fay Zonu üzerinde 
merkez üssü Boyalı köyüne yakın olarak mey-
dana gelmişti. Bugün ise 4.4 büyüklüğünde 
saat 3.14 de yerin 10.26 km derinliğinde yine 
Boyalı köyüne yakın Erkmen Fay zonu üzerin-
de meydana gelmiştir. Arka arkaya 2 gün ara 
ile meydan gelen bu 2 sarsıntı Erkmen fayının 
aktif olduğunu göstermektedir. Bu fay üzerin-
de farklı şiddette maksimum 6 büyüklüğünde 
deprem olması olasıdır. Enerji boşalımı bitine 
kadar bu fay üzerinde farklı artçı sarsıntılar 
devam edecektir. Jeoloji Mühendisleri Odası 
olarak halkımızı doğru bilgilendirmeye devam 
edeceğiz. Vatandaşlarımız paniğe kapılmadan 
deprem anında almamız gereken tedbirleri ala-
rak bu doğal afeti en az hasarla atlatacaktır. Ül-
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kemiz ve şehrimiz deprem ülkesidir. Depremle 
yaşamayı ve mühendislik yapılarının buna uy-
gun olarak yapmamız gerekliliğini unutmama-
lıyız. Şu ana kadar emniyet güçlerimize ulaşan 
olumsuz bir durum olmaması en büyük sevin-
cimizdir. Bütün vatandaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyor sağlıklı günler diliyoruz. 
JMO AFYONKARAHİSAR İL TEMSİLCİLİĞİ

ODUNPAZARI KENT KONSEYİ OLARAK 
ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANI AV. 

KAZIM KURT’U MAKAMINDA ZİYARET 
ETTİK

  

15.10.2024 tarihinde 12.Seçimli Genel Kurul 
sonrası yeni dönem Odunpazarı Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu üyeleri olarak Odunpazarı Be-
lediye Başkanı Av. Kazım Kurt’u makamında 
ziyaret ettik.  Oldukça verimli geçen ziyarette 
kentimiz hakkındaki sorunlara ve çözümlerine 
yönelik çözümler konuşuldu.
7

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ BAŞKANIMIZ CELAL 

ERAYIK, GÜBRETAŞ ALTIN MADENİ’NDE 
ÇALIŞAN MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET 

ETTİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi başkanımız Celal ERAYIK, Gübretaş Al-
tın Madeni’nde çalışan meslektaşlarımızı ziya-
ret etti. Bu anlamlı buluşmada Gübretaş Maden 
Yatırımları A.Ş. Jeoloji Şefi Gökçem Sagın ile 
birlikte madenin faaliyetleri hakkında önem-
li bilgiler paylaşıldı. Ayrıca, üyelerimizin tesis 
hakkında daha fazla bilgi sahibi olmaları ama-
cıyla bir teknik gezi düzenlenmesi planlandı! 
Böylece, sektörümüzdeki gelişmeleri yakından 
takip etme fırsatı bulacağız.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

ODUNPAZARI BELEDİYESİ TARAFINDAN 
KURŞUNLU KÜLLİYESİ’NDE BULUNAN 

LÜLETAŞI MÜZESİNİN YENİLEME 
AÇILIŞINA KATILDIK
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Odunpazarı Belediyesi, 5. Ulusal Lületaşı Fes-
tivali kapsamında Kurşunlu Külliyesi’nde bu-
lunan Lületaşı Müzesi’ni yenileyerek açılış tö-
reni düzenlendi. Açılış törenine Odunpazarı 
Belediye Başkanı Kazım Kurt’un yanı sıra Es-
kişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ün-
lüce, Milletvekilleri, festivale katılan sanatçılar, 
lületaşı ustaları ve çok sayıda vatandaş katıldı.  
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Burak Demiral 
törene odamızı temsilen katıldı.  Konuşmala-
rın ardından Odunpazarı Belediyesi tarafından 
müzede emeği geçenlere plaketler verildi. Mü-
zede; şu an aramızda olmayan Prof. Dr. Rifat 
BOZKURT tarafından hediye edilen cevher-
lerle hazırlanmış özel bir bölümde mevcuttur. 
Katkılarından dolayı oğlu Prof. Dr. Volkan 
BOZKURT’a plaket verildi. Gerçekleştirilen 
konuşmaların ve verilen plaketlerin ardından 
yenilenen Lületaşı Müzesi’nin açılışı yapıldı. 
Başkan Kurt, protokolde bulunanlarla müzeyi 
gezerek, gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkın-
da bilgi verdi.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODA-
SI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK BİLECİK 
BELEDİYESİ BAŞKANI SAYIN Y. MİMAR 

MELEK MIZRAK SUBAŞI’NI ZİYARET 
ETTİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi, Bilecik Belediye Başkanı Melek Mizrak 
Subaşı’nı Ziyaret Etti. Bilecik – TMMOB Jeolo-
ji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi, Bilecik 
Belediye Başkanı Melek Mizrak Subaşı’nı ziya-
ret etti. Ziyaretin amacının, Bilecik’teki jeoloji 
mühendisliği hizmetlerinin güçlendirilmesi ve 
yerel yönetimle iş birliğinin artırılması olduğu 
belirtildi.

Ziyarete, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Eskişehir Şube Başkanı Celal Erayık, Sayman 
Serkan Erdoğdu, üyeler Muharrem Tüfekcioğ-
lu, Feti Migal, Betül Balaban ve Nilay Kahra-
man katıldı. Oda Başkanı Celal Erayık, Oda’nın 
faaliyetleri ve misyonu hakkında Bilecik Bele-
diye Başkanı Melek Mizrak Subaşı’na bilgiler 
verdi.
“Jeoloji Mühendisliği Hizmetlerinin Güçlendi-
rilmesi Gerekiyor”
Ziyaret sırasında, Bilecik’teki üyeler adına söz 
alan Muharrem Tüfekcioğlu, Feti Migal ve Be-
tül Balaban, özellikle Bilecik Belediyesi bünye-
sinde bir jeoloji mühendisinin istihdam edil-
mesinin önemine vurgu yaptılar. Üyeler, yerel 
yönetimle iş birliğinin artırılmasının, şehirdeki 
jeolojik risklerin daha etkin bir şekilde yönetil-
mesine katkı sağlayacağını belirtti.
“Konunun Takipçisi Olacağız”
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şube Başkanı Celal Erayık ise, jeoloji mühendis-
liği alanında uzman bir personelin belediyede 
istihdam edilmesinin, Bilecik’in jeolojik açıdan 
daha sağlam temeller üzerine inşa edilmesine 
olanak tanıyacağını ifade etti. Ayrıca, bu konu-
nun takipçisi olacaklarını ve her zaman Bilecik 
Belediyesi ile iş birliğine açık olduklarını belirt-
ti.
Ziyaret, karşılıklı görüş alışverişiyle son buldu. 
Bilecik Belediye Başkanı Melek Mizrak Suba-
şı, oda üyelerinin dilek ve önerilerini dinleye-
rek, şehrin jeolojik altyapısının güçlendirilmesi 
noktasında gerekli adımların atılacağına dair 
olumlu bir tutum sergiledi.
ESKİŞEHİR KENT KONSEYİ MECLİSİ’NİN 
OLAĞAN SEÇİMLİ GENEL KURULU`NA 

KATILIM SAĞLADIK
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20.11.2024 tarihinde Haller Gençlik Merkezi 
Frigya salonunda sat 16:00’daEskişehir Kent 
Konseyi Meclisi’nin olağan seçimli genel ku-
rulu düzenledi. Bu genel kurula Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili Çağrı Özeçoğlu, Eski-
şehir Kent Konseyi Başkanı Ahmet Kapanoğlu, 
kamu kurum-kuruluşlarının, yerel yönetim-
lerin, üniversitelerin, STK’ların temsilcileri ve 
gönüllülerin yanı sıra TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi adına Burak ÖZ-
ŞEN katıldı. 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODA-
SI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK ESOGÜ 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ TARA-
FINDAN DÜZENLENEN 2. LİSANSÜSTÜ 
BİLİM ŞENLİĞİ’NE KATILIM SAĞLADIK

          

   
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişe-
hir Şubesi olarak ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü tarafından düzenlenen 2. Lisansüs-
tü Bilim Şenliği’ne katılım sağladık.  ESOGÜ 
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Fat-
ma TÜMSEK’ in yanı sıra ESOGÜ’ den farklı 
bölümlerinden de katılımın olduğu etkinliğe 
yoğun bir katılım gerçekleşti. ESOGÜ Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Volkan 
KARABACAK’ ın açılış konuşmasıyla başlayan 
ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişe-
hir Şubesi yedek üyemiz İsmet ELMA, ESTÜ’ 
den Prof. Dr. Ahmet Hakan NEFESLİOĞLU, 
ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nden Dr. 
Özlem Toygar SAĞIN’ ın ve Çağdaş FIRAT, 
Merve Şahin’in sunumlarıyla devam eden et-
kinlikte sunumlar sonrası tanışma kokteyli 
gerçekleşti. Etkinlikte oda olarak sunum yapan 
değerli katılımcılara ve etkinliğe katılan değerli 
misafirlerimize çeşitli hediyeler takdim edildi. 
Tanışma kokteylinde ayrıca kuru pasta, meyve 
suyu ve çay ikramında bulunuldu. 

25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETE 
KARŞI ULUSLARARASI MÜCADELE 

GÜNÜ İÇİN BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI
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25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Ulus-
lararası Mücadele Günü için basın açıklaması 
yapıldı . TMMOB Makina Mühendisleri Oda-
sı’nda gerçekleştirilen basın açıklamada İkk ka-
dın komisyonu üyesi Banu KULAÇ’da yer aldı. 
Basın açıklaması şöyle:
25 Kasım, Dominik Cumhuriyeti’nde diktatör-
lüğe karşı mücadele eden Mirabel Kardeşlerin 
katledilişinin yıldönümü olduğu kadar, kadın-
ların şiddete, ayrımcılığa ve eşitsizliğe karşı 
verdikleri mücadelenin de sembolüdür. Ülke-
mizde kadınlar, bu mücadeleyi yalnızca fiziksel 
şiddete karşı değil, ekonomik, psikolojik, cinsel 
şiddet olmak üzere şiddetin tüm boyutları-
na karşı sürdürmek zorunda bırakılmaktadır. 
Kadınlar olarak yaşam hakkımızın  teh-
dit altında olduğu bir ortamda, şiddetin 
çok boyutlu yapısını görüyor ve toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin sağlanmasının bu mücade-
lede en kritik adım olduğunu savunuyoruz. 
Kadına yönelik şiddet, kadın cinayetleri ve 
şüpheli kadın ölümleri giderek artmakta ve ka-
dınlar çoğunlukla da en yakınlarındaki erkek-
ler tarafından öldürülmektedir. Kadın Cinayet-
lerini Durduracağız Platformu’nun verilerine 
göre; İstanbul Sözleşmesinin imzalandığı 2011 
yılında 121 kadın hayattan koparıldı, 2024 yılı-
nın ilk on ayında ise 343 kadın. Şüpheli ölümler 
ise bir o kadar can yakıcı ve belirsizliğini hala 
korumakta. Öldürülen kadınlar birer sayıdan 
ibaret değil yaşam hakları ellerinden alınmış 
birer insan ve kadına yönelik şiddet ve cina-
yetlerin geldiği noktayı bizlere gösteriyor.  Son 
dönemde sadece kadınlara değil çocuklara yö-
nelik  şiddet eylemleri ve cinayetlerin  de ür-
kütücü  boyutlara ulaşması toplumu derinden 
etkileyen bir diğer önemli konu.
İstanbul Sözleşmesi’nden bir gecede imzanın 

çekilmesi, nafaka, soyadı ve 6284 sayılı Kanun’a 
yönelik değişiklik talepleri ile yapılan saldırı-
lar, kadınların kazanılmış haklarının ellerinden 
alınması yönünde büyük bir tehdit iken, ceza-
sızlık politikaları, “iyi hal” ve “haksız tahrik” 
indirimi ile  faillerin cesaretlendirilmesi, adale-
tin yerini bulmaması  toplumsal güveni zedele-
mekte ve şiddeti artırmaktadır.
Yaşanan ekonomik kriz, kadınları işsizliğe, 
kayıt dışı, güvencesiz  ve düşük ücretlerle 
çalışmaya ve ekonomik şiddete daha açık hale 
getirmekte, yaşadıkları şiddet döngüsünden 
kurtulmalarını zorlaştırmaktadır.
ÇEDES Projesi gibi uygulamalarla laik eğitim 
anlayışından uzaklaşılmakta, pedagojik 
yeterliliği olmayan kişilerin eğitim sistemine 
dahil edilmesi, tasarruf tedbirleri gerekçe 
gösterilerek taşımalı eğitimin kaldırılması kız 
çocuklarının eğitime erişimini engellemekte ve 
onları dezavantajlı bir konuma getirmektedir. 
Bu durum; kadınları eğitim, çalışma hayatı 
ve toplumsal yaşamdan uzaklaştırarak «ideal 
eş ve ideal anne» olarak sadece aile içinde 
dört duvar arasında görmek isteyenlerin, 
kadını erkeğin eşiti olarak kabul etmeyenlerin 
geliştirdikleri ve uygulamak istedikleri 
politikalardır.  
Her türlü şiddetin karşısındayız. İstanbul Söz-
leşmesi ve 6284 sayılı Yasa tam anlamıyla uygu-
lanmalı, şiddet faillerine cezasızlık politikaları-
na son verilmeli, kadın istihdamını artıracak, 
eşit işe eşit ücret sağlayacak ve kadınların eko-
nomik bağımsızlığını güçlendirecek politikalar 
hayata geçirilmelidir. Laik, bilimsel ve eşitlikçi 
bir eğitim sistemi yeniden inşa edilmeli, top-
lumsal cinsiyet eşitliği eğitim müfredatına da-
hil edilmelidir.
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
dediği gibi “İnsan topluluğu kadın ve erkek 
denilen iki cins insandan mürekkeptir. Ka-
bil midir ki, bu kütlenin bir parçasını ilerle-
telim, ötekini ihmal edelim de kütlenin bü-
tünlüğü ilerleyebilsin? Mümkün müdür ki, 
bir cismin yarısı toprağa zincirlerle bağlı 
kaldıkça öteki kısmı göklere yükselebilsin?” 
Bu yüzden kadına yönelik şiddetin her türüne 
karşı çıkmak, yalnızca kadınların değil, tüm top-
lumun sorumluluğudur. TMMOB’ lu kadınlar 
olarak, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanma-
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sı için mücadele edecek, mücadele eden kadın-
ların yanında olmaya devam edecek, kadınla-
rın yaşam hakkını savunacak her türlü yasal 
ve toplumsal düzenlemenin  takipçisi olacağız. 
Kadınların eşit, özgür ve şiddetsiz yaşam hak-
kı  Kırmızı Çizgimizdir. 
Kadın mücadelesi kazanacak!
Yaşasın Kadın Dayanışması!

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI’NIN MERKEZ DANIŞMA 

KURULUNA KATILDIK

 

  
07 Aralık tarihinde JMO odanın kuruluşunun 
etkinliğini kutladı. 50. Yıl Etkinliği adı altında 
kutlanan Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen 
Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde düzenlenen 
etkinliğe JMO Eskişehir Yönetim Kurulu 
üyelerimizden yazman ve sayman Serkan 
Erdoğdu ve Burak Demiral katılım sağladı.  
50. yıl kutlama etkinliğine, geçmiş dönem Oda 
Başkanlarımızdan Ruhi Yetiş, İsmail Hakkı Kı-
lıç, Mustafa Pehlivan, Hikmet Tümer, Ayhan 
Kösebalaban ve Dündar Çağlan’ın yanı sıra 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Kora-
maz, CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Zongul-
dak Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz, Ankara 

Milletvekili Deniz Demir, Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Berkay Gökçınar, An-
kara Büyükşehir Belediye Afet İşleri Daire Baş-
kanı Özkan Erel, Ankara Büyükşehir Belediye-
si Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Başkanı 
Bekir Ödemiş, bölüm başkanlarımız, sendika, 
sivil toplum kuruluşu ve meslek odaları tem-
silcileri, Odamızın bazı kurucu üyeleri, şube 
başkanları ve yönetim kurulu üyeleri, il ve ilçe 
temsilcilerimiz, kurul ve komisyon üyeleri ile 
yeni ve eski dönem TMMOB temsilcilerimiz ve 
çok sayıda meslektaşımız katıldı. 50. Yıl Etkinli-
ği, kuruluşundan bugüne Odamızın tarihinden 
kesitler sunan bir sinevizyon gösterimi ile baş-
ladı. Gösterimin ardından konuşmalar gerçek-
leştirildi . Etkinliğin ikinci bölümünde, geçmiş 
dönem Oda başkanlarımız söz alarak Odanın 
kuruluşundan bu yana yaşananları anekdotlar 
eşliğinde paylaştılar. Konuşmaların ardından 
geçmiş dönem Oda başkanları ile Oda kurucu 
üyelerine “50. Kuruluş Yılı Hatırası” olarak ha-
zırlanan plaketler takdim edildi. 50. Yıl Etkinli-
ği, plaket töreninin ardından düzenlenen kok-
teyl ile sona erdi. 8. Aralık tarihinde JMO’nun  
30.Dönem I. Danışma Kurulu şube merkez bi-
nasında gerçekleştirildi. Eskişehir Yönetim Ku-
rulu üyelerimizden yazman ve sayman Serkan 
Erdoğdu ve Burak Demiral ile temsilcilerimiz-
den olan Bilecik Şubesinden de katılım sağlan-
dı. Danışma Kurulunda Eskişehir Şubesi olarak 
faaliyetlerimizi sunduk.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK ŞEVLERİN 

DURAYLILIĞINDA JEOTEKNİK 
ÇÖZÜMLEMELER ADLI EĞİTİM 

DÜZENLEDİK
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14-15 Aralık tarihleri arasında şubemiz ‘’Şev-
lerin Duraylılığında Jeoteknik Çözümleme-
ler’’ adlı eğitim düzenledi. Çeşitli sebepler 
nedeniyle Doç. Dr. Gülseren Dağdeleneler’ 
in katılamadığı eğitim Hacettepe Üniversite-
si Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. 
Harun Sönmez tarafından verildi. İki gün sü-
ren ve katılımın oldukça yoğun olduğu eğitim 
boyunca molalar verilerek şubemiz tarafından 
davetlilere ikramlar verildi. Teori bilgilerinin 
verilmesinin yanı sıra uygulamalarında yapıl-
dığı etkinlik sonrası eğitimi gerçekleştiren Prof. 
Dr. Harun SÖNMEZ hocamıza plaket verildi. 
Ayrıca bu güzel etkinlik için değerli hocamız 
Prof. Dr. Harun SÖNMEZ’ e ve katılım göste-
ren tüm davetlilere teşekkür ediyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası’nın 70. 
Kuruluş Yılı Geleneksel Oda Yemeği ve Pla-
ket Takdimi törenine katıldık  

    

21 Aralık 2024 tarihinde TMMOB İnşaat Mü-
hendisleri Odası 70. Kuruluş Yılı Geleneksel 
Oda Yemeği ve Plaket Takdimi törenine düzen-
ledi ve şubemizi de davet etti. Törene Şubemizi 
temsilen yönetim Kurulu yedek üyemiz Çağ-
daş Fırat katıldı.  

TMMOB Jeloloji Mühendisleri Odası Eskişe-
hir Şubesi 11. Dönem I. Danışma Kurulu ger-
çekleştirdik.

       
28 Aralık tarihinde TMMOB Jeloloji 
Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ‘nde 
11.Dönem I.Danışma Kurulu düzenlendi. TM-
MOB Jeloloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi başkanı Celal ERAYIK’ın şubemizin 
faaliyetleri, sayman üyemiz Serkan ERDOĞ-
DU’nun da şubemizin mali durumuyla ilgili 
yaptıkları sunumla başlayan Danışma Kuru-
lu misafilerin görüş, öneri ve şikayetlerinin 
dinlenmesiyle devam etti. Meslekte 25., 30. 
Ve 40. Yıllarını dolduran meslektaşlarımıza 
plaketlerinin verildiği etkinlik misafilere ikram 
verilmesiyle sona erdi. 25. Yılını dolduran Hü-
seyin SENDİR, İlhan İHSAN, Elif KAYA, Aslı 
KARABAŞOĞLU, Alpay KARAKUŞ, Mustafa 
Aktaş, Işıl UYSAL, Ender ERTUNÇ, 30.yılın 
dolduran Ahmet YILDIZ, 40.yılın dolduran 
Murat SARIYILDIZ, Muharrem TÜFEKÇİOĞ-
LU meslektaşlarımza plaketleri takdim edil-
miştir.
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DEPREM RİSK YÖNETİMİ VE KENTSEL 
İYİLEŞTİRME DAİRESİ BAŞKANI 

ZİYARETİ

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 
Dairesi Başkanı Sayın Eylem ULUTAŞ 
AYATAR’ı Şube II. Başkanımız Reyhan PEŞTE-
MALCI ÜREGEL, Mesleki Uygulamalar Üyem-
iz Feyza NURKAYA ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Oğuzhan KANIK ile 22.12.2024 Pazartesi günü 
makamında ziyaret ederek, başarı dileklerim-
izi ilettik. Mesleki eğitim başta olmak üzere 
işbirliği yapılması konusunda mutabık kaldık.
Nazik kabulleri için Sayın Eylem ULUTAŞ 
AYATAR’a teşekkür ederiz.

KARŞIYAKA BELEDİYESİ BAŞKANI 
ZİYARET

Karşıyaka Belediyesi ile Şubemiz arasında 
20.12.2024 tarihinde “Sağlıklı Kentleşme, Nite-
likli Yapılaşma, Doğal, Kültürel ve Tarihi De-
ğerlerinin Korunarak Geliştirilmesi İçin Ortak 
Mesleki Denetim ve Teknik İşbirliği Protokolü” 
imzalanmıştır.
İmza törenine Şube Başkanımız Koray Çetin 
Önalan, yönetim kurulu üyemiz Feyza Nurka-
ya katılmışlardır.

17. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şubemiz 17. Dönem I. Danışma Kurulu 
20.12.2024 tarihinde Manisa, Aydın Temsilcile-
rimiz ve temsilci yardımcılarımız, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Bölüm Başkanımız Tolga Oyman 
ve yaklaşık 60 üyenin katılımı ile Mimarlık 
Merkezinde aşağıdaki gündem ile gerçekleşti-
rildi.

ZEMİN İYİLEŞTİRME VE GÜÇLENDİRME 
UYGULAMALARI EĞİTİMİ” OLARAK 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Mü-
dürlüğü (İZSU) ile Şubemiz arasında imzala-
nan mesleki işbirliği protokolü kapsamında 
düzenlediğimiz eğitimlerin ikincisi 12-13 Ara-
lık 2024 tarihlerinde “Zemin ve Temel Etüt Ra-
porlarının Değerlendirilmesi ve Zemin İyileş-
tirme ve Güçlendirme Uygulamaları Eğitimi” 
olarak gerçekleştirildi.
Eğitimin birinci gününde “Zemin ve Temel Etüt 
Raporlarının Değerlendirilmesi” konusu şube-
miz Jeoteknik Komisyonu Başkanı Hakkı Batur 
Demiray tarafından, eğitimin ikinci gününde 

İZMİR ŞUBE
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“Zemin İyileştirme ve Güçlendirme Uygula-
maları” konusu ise Yönetim Kurulu Yazman 
üyesi Cevat Çağlar Özbüyük ve Sungur Kedek 
tarafından sunuldu. 
Katılımcılara sertifikaları Yönetim Kurulu Yaz-
man üyesi Cevat Çağlar Özbüyük tarafından 
takdim edildi. 
Eğitime katılan İZSU çalışanlarına ve eğitmen-
lerimiz Hakkı Batur Demiray, Cevat Çağlar Öz-
büyük ve Sungur Kedek’e teşekkür ederiz.

“ZEMİN VE KAYA MEKANİĞİ 
LABORATUVAR DENEYLERİ EĞİTİMİ” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şubemiz tarafından 14-15 Kasım 2024 tarihle-
rinde İzmir Büyükşehir Belediyesinde çalışan 
meslektaşlarımıza yönelik “Zemin ve Kaya 
Mekaniği Laboratuvar Deneyleri Eğitimi” ger-
çekleştirildi.
Eğitim 14 Kasım 2024 tarihinde Şube Binamız-
da teorik, 15 Kasım 2024 tarihinde ise EgeŞe-
hir Yapı Planlama Müşavirlik ve Teknoloji A.Ş 
Laboratuvarında uygulamalı olarak, EgeŞehir 
Yapı Planlama Müşavirlik ve Teknoloji A.Ş çalı-
şanları tarafından gerçekleştirildi.
EgeŞehir Yapı Planlama Müşavirlik ve Tekno-
loji A.Ş yönetimi ve çalışanlarına katkılarından 
dolayı teşekkür ederi

“DEPREM RİSKİ: NEDEN HAZIR DEĞİ-
LİZ?” PANELİNE KATILDIK

TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi 
Afetler ve Dirençli Kentler Komisyonu tarafın-
dan düzenlenen panel serilerinin ilki 16 Kasım 
2024 Cumartesi İzmir Mimarlık Merkezi`nde, 
“Deprem Riski: Neden Hazır Değiliz?” başlı-
ğıyla gerçekleştirdi. Panele Şubemiz adına Yö-
netim Kurulu II. Başkanımız Reyhan Peştemal-
cı Üregel katıldı. 
2 oturumdan oluşan panelin 1. oturumunda 
“Çoklu Kırılganlıkları Azaltmak İçin Bütün-
sel Dayanıklılık: İzmir’de Afet Riskleri Hangi 
Kentsel Politikalarla Azaltılabilir” sunumuy-
la Doç. Dr. Mehmet PENPECİOĞLU (İYTE), 
“Toplanma Alanlarının Afet Yönetimi Aşama-
larındaki Rolü” sunumuyla Doç. Dr. Hilmi Ev-
ren ERDİN (DEÜ), “Hatay’da Deprem Sonrası 
Yeni Depremlere Hazır mıyız?” sunumuyla 
Dr. Öğr. Üyesi Zehre GÜNGÖRDÜ (HMKU), 
2. Oturumunda ise “İzmir’in Depremselliği” 
sunumuyla Reyhan PEŞTEMALCI ÜREGEL 
(Jeoloji Mühendisleri Odası), “Afet Risklerinin 
Azaltılmasına Yönelik Planlama Eylemlerinin 
Değerlendirilmesi” sunumuyla Dr. Ali Kemal 
ÇINAR (Şehir Plancıları Odası), “İzmir’deki 
Afet Toplanma Alanlarının Uygunluk ve Nite-
lik Değerlendirmesi” sunumuyla Serra ÇAKIR 
(Peyzaj Mimarları Odası) yer aldı.

“ZEMİN VE KAYA MEKANİĞİ 
LABORATUVAR DENEYLERİ EĞİTİMİ” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Şubemiz tarafından 14-15 Kasım 2024 tarihle-
rinde İzmir Büyükşehir Belediyesinde çalışan 
meslektaşlarımıza yönelik “Zemin ve Kaya 
Mekaniği Laboratuvar Deneyleri Eğitimi” ger-
çekleştirilEğitim 14 Kasım 2024 tarihinde Şube 
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Binamızda teorik, 15 Kasım 2024 tarihinde ise 
EgeŞehir Yapı Planlama Müşavirlik ve Tekno-
loji A.Ş Laboratuvarında uygulamalı olarak, 
EgeŞehir Yapı Planlama Müşavirlik ve Tekno-
loji A.Ş çalışanları tarafından gerçekleştirildi.
EgeŞehir Yapı Planlama Müşavirlik ve Tekno-
loji A.Ş yönetimi ve çalışanlarına katkılarından 
dolayı teşekkür ederiz.

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ AFET 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANI SAYIN MUTLU 

GÜRLER ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Afet işleri Daire 
Başkanı Sayın Mutlu Gürler ve çalışma arka-
daşları Ceyhun Can Tufan,Bilge Pınar,Mustafa 
Meraklı şubemizi ziyaret etmiştir. nazik ziya-
retlkerinden dolayı kendilerine çok teşekkür 
ederiz .

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
İZMİR ŞUBEMİZ İLE KONAK BELEDİYESİ 

ARASINDA  PROTOKOL İMZALADI

TMMOB jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şu-
bemiz ile Konak Belediyesi arasında daha sağ-
lıklı, daha yaşanır, adil ve eşit bir Konak için 
yeni adımlar atıldı. Sayın Başkan Nilüfer Mut-
lunun, makamında Jeoloji Mühendisleri Odası 
İzmir Şube Başkanı Koray Çetin Önalan proto-
kole imza attı. imza törenine Şube yönetim ku-
rulu üyelerimizden Reyhan Üregel,Feyza Nur-
kaya,Mustafa Kemal Gümüş katılmışlardır.

İZMİR ÜNİVERSİTELERİ PLATFORMU 
PROJE GRUPLARINDAN ACİL VE AFET 

YÖNETİMİ SEMPOZYUMU
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İzmir Üniversiteleri Platformu proje grupların-
dan Acil ve Afet Yönetimi Operasyon Grubu 
tarafından hazırlanan ve 4-5 Kasım 2024 tarih-
lerinde İzmir Tınaztepe Üniversitesinde ger-
çekleştirilen “Türkiye’nin Gerçeği; Her Yönü 
ile Deprem Sempozyumu”na Şubemiz adına 
sempozyumun ilk gününde Deprem Erken 
Uyarı Sistemi sunumuyla Şube başkanımız Ko-
ray Çetin Önalan katıldı.

DEPREM HAFTASI ETKİNLERİ 

30 Ekim Sisam Depremi yıldönümü kapsamın-
da il genelinde düzenlenen etkinliklere katılım 
sağladık.
Aktif Tektonik Araştırma Grubu tarafından dü-
zenlenen ATAG 27. Çalıştayının ikinci günü (31 
Ekim 2024) “Deprem Özelinde Afet Yönetimi 
ve Planlamasında Kurumlararası İşbirliği” Pa-
neline panelist olarak Şubemiz adına Şube Baş-
kanımız Koray Çetin Önalan katıldı. 
Karabağlar Belediyesi tarafından organize edi-
len Deprem Farkındalık Haftası kapsamında, 
1 Kasım 2024 Cuma Karabağlar Belediye bina-
sı Muzaffer İzgü Konferans Salonunda, İzmir 
Şube Başkanımız Koray Çetin Önalan tarafın-
dan gerçekleşen “Depremle Yaşamak” isimli 

sunum ve İstanbul Şubemiz tarafından çekilen 
“Derin Uğultu” isimli belgesel gösterimini ger-
çekleştirildi.
Karabağlar Belediyesi tarafından organize edi-
len Deprem Farkındalık Haftası kapsamında, 
2 Kasım 2024 Cumartesi 100. Yıl Uğur Mumcu 
Parkında, TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şu-
besi Eski Başkanı Dr. İlker Kahraman modera-
törlüğünde gerçekleşen “Depremin Gölgesin-
de Yaşam” paneline; Şube Başkanımız Koray 
Çetin Önalan, TMMOB ŞPO İzmir Şubesi’nden 
Ezgi Dede, Karabağlar Kent Konseyi’nden Sel-
ma Nalbantoğlu ve AKUT Derneği’nden Öz-
gür Özmen katıldı.

Şube Başkanımız Koray Çetin Önalan 30 
Ekim Depremi 4. yıldönümünde Ege TV’de 
Esin Sayın ile “Ege’den Günaydın” programı-
nın konuğu oldu.

FOÇA BELEDİYE BAŞKANI ZİYARETİ

Foça Belediye Başkanı Sayın Saniye Bora Fıçı’yı 
25.10.2024 Cuma günü makamında ziyaret ettik.
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Yeni dönem başarı dileklerimizle birlikte çalış-
ma isteğimizi ilettik. İşbirliği protokol taslağı-
mızı sunduk.
Nazik kabulleri için Sayın Saniye Bora Fıçı’ya 
teşekkür ederi

SMM BÜROLARI İLE TOPLANTI 

şubemize bağlı tescilli firmalar ile 8.10.2024’te 
mesleki sorunların görüşüldüğü toplantı yapıl-
mıştır. Katılan üyelerimize teşekkür ederiz.

MASKİ ZİYARETİ
13.09.2024 tarihinde Manisa temsilcisi Bülent 
Bayraktar ve temsilci yardımcısı Lütfi Özkan, 
MASKİ Genel Müdürlüğü’nde göreve başlayan 
meslektaşımız Doç. Dr. Özgür Avşar’ı ziyaret 
ederek tebrik etti ve yeni görevinde başarılar 
dilediler. Görüşmede, istihdam ve meslektaşla-
rımızın sorunları ve mesleğimizin güncel duru-
mu konuşuldu. MASKİ ile oda arasında, mesle-
ki eğitim başta olmak üzere işbirliği yapılması 
konusunda mutabık kalındı. Meslektaşımız Öz-
gür Avşar a yeni görevinde başarılar dileriz.

KOCAELİ İL TEMSİLCİLİĞİ

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI KOCAELİ İL TEMSİLCİLİĞİ 
OLARAK ÜYELERİMİZE KAHVALTI 

ORGANİZASYONU DÜZENLEDİK

Jeoloji Mühendisleri Odası Kocaeli İl Temsilciliği 
Yönetim Kurulu, üyelerine Antik Köfte Kar-
tepe’de kahvaltı organizasyonu düzenledi. 
JMO İstanbul Şube Başkanı Selahattin Sami 
TEYMURTAŞ, JMO Yalova İl Temsilcisi Ozan 
Burak CANGİR ve JMO Sakarya İl Temsilcisi 
Yalçın MERİÇ’in de davet edildiği kahvaltıda 
Marmara Bölge olarak birlik ve dayanışmanın 
önemine vurgu yapıldı. Kocaeli İl Temsilcisi 
Niyazi TEMİZKAN’ın meslekteki birliğin ve 
beraberliğin meslektaşlarımızı ileriye taşıyaca-
ğını belirten konuşmasıyla başlayan kahvaltı 
KOU Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk 
ÇELİK’in konuşmasıyla devam etti. Çelik, üni-
versiteyle oda arasında yapılacak işbirlikleri ve 
mesleki projelerin önemine değindi.
Jeoloji Mühendisleri Odası üyelerinin ve aynı 
zamanda jeoloji mühendisi olan Kocaeli Üni-
versitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer 
Faruk ÇELİK, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Daire Başkanı Dr. Dağhan ÇELEBİ, 
Etüt ve Projeler İdare Şube Müdürü Abdul-
lah ALTUNTAŞ, Esnaf ve Sanatkar İşleri Şube 
Müdürü Muhammet Hanefi AKBULUT, Ko-
caeli Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
Hocaları Doç. Dr. Özkan CORUK, Doç. Dr. Ay-
kut GÜÇTEKİN, Doç. Dr. Ahmet KARAKAŞ, 
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uzun yıllar MTA Bölge Müdürlüğünü Yürüten 
Ahmet Mahir SERDAR katılım gösterdi.

19 EYLÜL MÜHENDİS, MİMAR VE 
ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ 
DOLAYISIYLA TMMOB İKK İLE ORTAK 

BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü’nde TMMOB Kocaeli İl Ko-
ordinasyon Kurulu basın açıklaması düzen-
ledi. İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Meh-
met Ali Elma açıklamayı okuyan isim olurken 
“Emeğimiz göz göre göre yok sayılıyor” dedi. 
TMMOB’ye bağlı oda temsilcileri katılan açık-
lamaya aynı zamanda mühendis de olan CHP 
İzmit İlçe Başkanı Gökhan Ercan yer aldı. ‘Ya-
şasın örgütlü mücadelemiz’ sloganı atılan ba-
sın açıklamasında, açıklamayı okuyan isim 
TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu Sek-
reteri Mehmet Ali Elma oldu. Açıklamada mü-
hendis, mimar ve şehir plancılarının çalışırken 
karşılaştıkları sorunlar dile getirilirken bu so-
runların çözümü talep edildi.

18-22 EKİM MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK 
HAFTASI KAPSAMINDA BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILDI

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANI DR. DAĞHAN 

ÇELEBİ’Yİ MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

Kocaeli İl Temsilciliği yönetim kurulu olarak 
değerli meslektaşımız Dr. Dağhan Çelebi’yi 
makamında ziyaret edip yeni görevinde başa-
rılar diledik.

KOCAELİ BÜYÜKEHİR BELEDİYESİ ETÜT 
VE PROJELER İDARE ŞUBE MÜDÜRÜ 

ABDULLAH ALTUNTAŞ’I MAKAMINDA 
ZİYARET ETTİK

Kocaeli İl Temsilciliği yönetim kurulu olarak 
değerli meslektaşımız Abdullah Altuntaş’ı ma-
kamında ziyaret edip yeni görevinde başarılar 
diledik.
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KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ESNAF VE SANATKAR İŞLERİ ŞUBE 

MÜDÜRÜ MUHAMMET HANEFİ 
AKBULUT’U MAKAMINDA ZİYARET 

ETTİK

Kocaeli İl Temsilciliği yönetim kurulu olarak 
değerli meslektaşımız Muhammet Hanefi Ak-
bulutu’u makamında ziyaret ettik. Mesleğimi-
ze gereken önemin verilmesi ve farkındalığın 
arttırılması için işbirliği olanaklarının gelişti-
rilmesi konusunda hemfikir olunan ziyaret iyi 
niyet temennileri ile son buldu.

“DÜZCE DEPREMİNİN 25. YILINDA KO-
CAELİ’NİN DEPREM GERÇEĞİ” PANELİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“Düzce Depreminin 25. Yılında Kocaeli’nin 
Deprem Gerçeği” konulu panelimiz Prof. Dr. 
Şükrü Ersoy’un sunumuyla 11.11.2024 tari-
hinde gerçekleşti. TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu Sekreteri, Kocaeli Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası Başkanı, Kocaeli Üni-
versitesi Öğretim Üyeleri, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi Daire Başkanları, meslektaşlarımız 
ve halkımızın yoğun ilgisiyle gerçekleştirilen 
panelimize katkı ve katılımlardan dolayı teşek-
kürlerimizi sunarız.

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRE BAŞKANI 

OSMAN GÜNLER’İ MAKAMINDA 
ZİYARET ETTİK

Kocaeli İl Temsilciliği Yönetim Kurulu olarak 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehirci-
lik Daire Başkanı Osman Günler’i makamında 
ziyaret ettik. Belediyelerde uygulanan zemin 
etüt formatları, yapı denetim firmalarında mes-
lektaşlarımızın yer alması ve birlikte gerçekleş-
tirilecek projeler konusunda karşılıklı fikir alış-
verişinde bulunduk. Misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

ODAMIZIN 50. YIL ETKİNLİKLERİNE 
VE 30. DÖNEM DANIŞMA KURULUNA 

KATILDIK
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KONYA ŞUBE

KARAPINARDA 100 M DERİNLİĞİNDE
OBRUK OLUŞTU

04 Eylül 2024 Tarihinde Şube Başkanımız Şük-
rü ARSLAN Konya Karapınar da oluşan 100 m
derinliğinde 10 metre çapındaki oluşan obru-
ğun yerinde inceleme sonrası İHA ya açıklama-
lar ulusal basın Milliyet, NTV, MSN vb ile yerel
basında yayınlandı.

OVANIN KARA DELİKLERİ OBRUKLAR

05 Eylül 2024 Tarihinde Şube Başkanımız Şük-
rü ARSLAN Konya Karapınar da oluşan 1 gün
içerisinde oluşan 2 büyük Obruk ile ilgili Kon-
ya nın Sesi Gazetesine açıklama yaptı

SJMM LER İLE TOPLANTI
10 Eylül 2024 -SJMM Bürolarında çalışan üye-
lerimizle bir araya gelerek sorunlarını dinledik
Uygulamada yaşadıkları sorunlar, sıkıntılar ve
özlük haklarının iyileşmesi yönünde çaba sarf
ettik

KTÜN REKTÖRÜNDEN ŞUBEMİZE
ZİYARET
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18 Eylül 2024 tarihinde Konya Teknik Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri ÇELİK Şu-
bemizi Ziyarette bulundu. 

KONYA – YUNAK BELEDİYE BAŞKANI 
ZİYARET EDİLDİ

19 Eylül 2024 tarihinde Yunak Belediye Başka-
nı Subhan GÜNALTAY ve Belediye Çalışanı 
Muhammed Emin Haputluoğlu ziyaret edildi.

BİNALARRDA SIKI DENETİM HAYATİ 
ÖNEM TAŞIYOR

19 Eylül 2024 Tarihinde Şube Başkanımız Şükrü 

ARSLAN Konya bina yapı stoğu ve zemin etüt 
uygulamaları ile ilgili Konya Postasına açıkla-
malarda bulundu.

AKSARAY BELEDİYE BAŞKANI ZİYARET 
EDİLDİ

3 Ekim 2024 tarihinde Başkanımız Şükrü ARS-
LAN  Aksaray Temsilcisi Tayfun AYDIN ve 
Temsilci Yardımcılarımız Meral TEKE, Rıza 
ÇETİN, Emrah UYAR, Oğuzhan AKBULUT ile 
birlikte Aksaray Belediye Başkanı Evren DİN-
ÇER i ziyaret etti.

AKSARAY BELEDİYE BAŞKAN YARDIM-
CILARI VE GENEL MECLİS BAŞKANI 

ZİYARET EDİLDİ

3 Ekim 2024 tarihinde Başkanımız Şükrü ARS-
LAN Temsilcisi Tayfun AYDIN ve Temsilci Yar-
dımcılarımız Meral TEKE, Rıza ÇETİN, Emrah 
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UYAR, Oğuzhan AKBULUT ile birlikte Aksa-
ray Belediye Başkan yardımcıları Hıfzı PEKER 
ve Fuat GÜLER beyleri İl Genel Meclisi Başkanı 
Latif AĞIR ziyaret etti.

AKSARAY BELEDİYESİ KONTROL  
MÜHENDİSLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI

    
3 Ekim 2024 tarihinde Şube Başkanımız ve Ak-
saray İl Temsilciliğimiz, Aksaray belediyesinde 
Görev yapan Kontrol Mühendisi meslektaşları-
mız ile bir araya geldi.

DEPREM KORKUTTU

03 Ekim 2024 Tarihinde Şube Başkanımız Şük-
rü ARSLAN Konya da meydana gelen deprem-
ler ile ilgili açıklamalarda bulundu.

ZEMİN ETÜDLERİNİN ÖNEMİ MASAYA 
YATIRILDI

  
04 Ekim 2024 Tarihinde Şube Başkanımız ve 
Aksaray İl Temsilciliğimizin Aksaray Belediye-
si ile ilgili görüşmeleri Aksaray yerel basında 
yer aldı.

CUMHURİYET BAYRAMI RESEPYONUNA 
KATILDIK

   

29 Ekim 2024 tarihinde Konya Valisi İbrahim 
Akın’ın Cumhuriyet Bayramının 101. yıl Kabul 
Törenine katılım sağladık.
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İKK TOPLANTILARINA  
KATILIM SAĞLADIK

Ekim ayı TMMOB İKK toplantısında Şubemizi 
Başkan Şükrü ARSLAN ve Başkan Fatih ÖZER-
DEM temsil etti. 
 

KONYA VALİ’MİZE HAYIRLI OLSUN  
ZİYARETİ 

31 Ekim 2024 Tarihinde Konya Valisi Sayın İb-
rahim Akın ’beye TMMOB İKK ile birlikte ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulunduk.

ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM  
DEĞİŞİKLİĞİ MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ

 

1 Kasım 2024 tarihinde Yönetim Kurulumuz 
Çevre Şehircilik ve iklim Değişikliği İl Müdür-
lüğüne atanan Fatih AYAZ’a hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu.

AFAD İL MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ

1 Kasım 2024 tarihinde Yönetim Kurulumuz 
Afet ve Acil Durum İl Müdürlü Ali İhsan KÖR-
PEŞ’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

DSİ BÖLGE MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ

6 Kasım 2024 Devlet Su İşleri Bölge Müdürü 
Mehmet ALP ziyaret edildi. Ziyarette Konya 
Kapalı Havzasında Uygulamalar ve yaşanan 
sorunlar görüşüldü. 

İKK TOPLANTILARINA KATILDIK
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Kasım ayı TMMOB İKK toplantısında Şube-
mizi Başkan Şükrü ARSLAN ve Başkan Fatih 
ÖZERDEM temsil etti. 

ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTSI 
YAPILDI

21 Kasım 2024 Tarihinde Şube 13. Dönem 1. Da-
nışma Kurulu toplantısı yapıldı.

KTÜN JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM 
BAŞKANI ZİYARET EDİLDİ.

   
28 Kasım 2024 KTÜN Jeoloji Mühendisliği 
Bölüm Başkanlığına seçilen Prof. Dr. Kürşad 
ASAN’a hayırlı olsun ziyareti yapıldı.

KONYA MERKEZ ZEMİN BÜROLARI İLE 
TOPLANTI YAPILDI

5 Aralık 2024 Konya merkez zemin etüt bürola-
rı ile toplantı yapıldı Toplantıda arazi kontrol-

leri ve Yapı denetim yerinde kontrol konuları 
ele alındı.

İKK TOPLANTILARINA  
KATILIM SAĞLADIK

Aralık ayı TMMOB İKK toplantısında Şube-
mizi Başkan Şükrü ARSLAN ve Başkan Fatih 
ÖZERDEM temsil etti. 

2024 YILINDA 15 OBRUK OLUŞTU

30 Aralık 2024 tarihinde Şube Başkanımız Şük-
rü ARSLAN obruklar ile ilgili Konya’nın Sesi 
Gazetesine açıklamalarda bulundu.
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BASIN AÇIKLAMALARI:
Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ’ın 
yapmış olduğu basın açıklamaları.

Başkan Yılmaz, özellikle kentteki bazı bölgeler-
de kentsel dönüşüme ihtiyaç olduğunu ancak 
bu dönüşümün “yerinde” ve ihtiyaca uygun 
bir şekilde yapılması gerektiğini vurguladı

MÜHENDİSLİK HAFTASI 
Mühendislik Haftası etkinliklerine katılım sağ-
landı.

SAMSUN ŞUBE
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ŞUBE 12.DÖNEM I. DANIŞMA KURULU 
VE EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ

Şube binamızda gerçekleştirdiğimiz Danışma 

Kurulunda, yaptığımız faaliyetleri sunumla 
paylaşarak, meslekte 25.yıl ödüllerini taktim 
ettik.

SAOB ve İKK BASIN AÇIKLAMALARINA 
KATKI SAĞLANDI
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1 Kasım 2024 tarihinde Susamışlar Konağında 
Onur Konuğumuz Halil YILDIRIM`ın katılı-
mıyla  “Madenler” konulu Jeoloji Buluşmamı-
zın ilkini gerçekleştik.Buluşmamız Şube Başka-

nımız Yılmaz ÖZCAN`ın açılış konuşmasıyla 
başlayıp,Sayın Halil YILDIRIM`ın anlatımıyla 
devam etti.Sayın Halil YILDIRIM`a ve katılan 
tüm üyelerimize çok teşekkür ederiz.

SİVAS ŞUBE
JEOLOJİ BULUŞMALARI-1 

1 Kasım 2024 Tarihinde Jeoloji Buluşmalarımız Yeniden Başladı.



95

Ağustos  2024 Sayı: 48 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

77 Türkiye Jeoloji Kurultayı 
Uluslararası Katılımlıth

with international participation

Geological Congress of Türkiye

MTA General Directorate Cultural Center / ANKARA

14-18 Nisan 2025 / April 14-18, 2025
MTA Genel Müdürlüğü Kültür Sitesi/ANKARA

Mining and Environment
Madencilik ve Çevre

Desteğiyle....
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
50. YIL FOTOĞRAF YARIŞMASI

Ekrem Kalkan Birinci

Muhammet Özen  İkinci


